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I Formål
Formålet med denne publikasjonen er å gi en oversikt
over kredittilførselen via låne-, sertifikat-, obligasjons-
og aksjemarkedet. Dessuten inneholder publikasjonen
tall for innskudd i norske banker og en tabell med gjen-
nomsnittsrenter på utlån og innskudd i forretnings- og
sparebanker, samt renten for langsiktige obligasjonslån.

2 Omfang
2.1 Forvaltningskapital og utlån til publikum
Tabellen gir beholdningstall for forvaltningskapital og
utlån til publikum fra rapporteringspliktige finansinstitu-
sjoner pr. 31. desember for årene 1975, 1980, 1985, 
1990 og 1995. Tabellen viser også antall enheter på
hvert tidspunkt. Med publikum menes ikke-finansielle
foretak, kommuner og husholdninger.

2.2 Lånemarkedet
Med lånemarkedet forstås her lån som gis av finans-
institusjoner til husholdninger, ikke-finansielle foretak
og offentlig forvaltning, samt lån til andre finansinstitu-
sjoner. Statistikken bygger på oppgaver fra de enkelte
finansinstitusjonene. Markedslån formidlet direkte fra
långiver i publikumssektoren blir det ikke gitt tall for i
publikasjonen. Slike lan kan være garantert av en finans-
institusjon, men inngår ikke i finansinstitusjonens balan-
ser. Utlån er definert som disponerte utlån før eventuel-
le avskrivninger, fra 1992 utlån etter spesifiserte tapsav-
setninger.

Enkelte finansinstitusjoner har hatt vansker med å skille
ut gruppene lønnstakere o.l. og personlig næringsdriv-
ende. Disse tallene er derfor beheftet med en viss usik-
kerhet. Posten ufordelt sektor er en sekkepost som rap-
portørene bruker når de har hatt vanskeligheter med å
fordele på de andre sektorene.

Gruppen finansieringsselskaper omfatter også rene
leasingselskaper. Utlånene fra finanseringsselskaper er
ført netto, dvs. fratrukket tidsavgrensede poster (kapita-
liserte, ikke opptjente renter) og gjeld til utlånskunder.

Postgiro og Postbanken fusjonerte 1.1.1995, og tall for
disse institusjonene er derfor gitt samlet, også i tilbake-
gående tidsserier.

Det gis tall for utlån etter långiver- og låntakersektor og
långiversektor/ låntakernæring. For nærmere definisjon
av institusjonell sektor og næring, se kapittel 3 samt ved-
legg.

2.3 Innskudd i norske banker
Statistikken over innskudd i norske banker omfatter inn-
skudd i Norges Bank, Postgiro og Postbanken, forret-
ningsbanker og sparebanker samt utenlandske bankers
filialer/ datterbanker i Norge. Tabellene omfatter også

innskudd i bank foretatt av annen bank (interbankinn-
skudd). Tabellene bygger på oppgaver fra de enkelte
banker, som er innrapportert til Kredittilsynet.

2.4 Verdipapirmarkedet
Lov om verdipapirhandel (lov 14. juni 1985 nr. 61)
krever registreringsplikt eller "meldeplikt" for de
viktigste typer av verdipapirer. Verdipapirsentralen
(VPS) ble opprettet i 1985, og her registreres de fleste
verdipapirer på det norske markedet. Således er det
registreringsplikt for børsnoterte aksjer og grunn-
fondsbevis, obligasjoner og sertifikater, mens det er
registreringsmulighet for ikke-børsnoterte aksjer og
grunnfondsbevis samt andeler i verdipapirfond.

Utbyggingen av VPS har medført at dette er blitt den
viktigste kilden til SSBs statistikk over verdipapir-
markedet. I tillegg benyttes opplysninger fra Oslo Børs
og Norges Bank til utarbeidelse av statistikk over emisjo-
ner av obligasjoner, sertifikater og aksjer.

2.4.1 Sertifikater og obligasjoner
Verdipapirmarkedet bidrar til formidling av kreditt
(fremmedkapital) og egenkapital (aksjer og grunn-
fondbevis).

Sertifikater og obligasjoner utgjør fremmedkapitaldelen
av verdipapirmarkedet i motsetning til aksjer som utgjør
egenkapitalen. Sertifikat- og obligasjonsmarkedet kan
defineres som et organisert marked for standardiserte
lån. Lånene stykkes opp på flere långivere, og låneande-
lene er fritt omsettelige for långiveren. Det som i hoved-
sak skiller sertifikater fra obligasjoner er lånets løpetid.

Sertifikater er kortsiktige verdipapirer og har en løpetid
på maksimum 1 år. Obligasjoner har løpetid på over 1
år og maksimum 30 år. Sertifikater sies å være en del av
pengemarkedet, i motsetning til obligasjoner som er en
del av kapitalmarkedet.

I 1985 ble det åpnet for et organisert sertifikatmarked i
Norge. Minstegrensen for et sertifikat til en enkelt lån-
giver er 1 million kroner.

I det norske sertifikatmarkedet har sertifikatene ulik be-
tegnelse avhengig av hvem som er utsteder. De ulike
typer av sertifikater er hhv. statssertifikater, banksertifi-
kater, finanssertifikater, kredittsertifikater og lånesertifi-
kater. De sistnevnte utstedes av statlige låneinstitutter,
statsforetak, kommuneforvaltningen, kommuneforetak,
private foretak og utenlandsk sektor.

I denne publikasjonen gis det imidlertid ikke tall etter
type av sertifikat, men kun etter utstedersektor.

Tabeller gruppert etter type sertifikat publiseres i statis-
tisk månedshefte og i Bank- og kredittstatistikk. Aktuel-
le tall.
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Statistikken over nyemisjoner av sertifikater og utestden-
de sertifikatgjeld baserer seg å på mAnedlige oppgaver
fra Norges Bank. Tabellene omfatter bare sertifikater
som er lagt ut i Norge.

Statistikken over nyemisjoner av obligasjoner er også
basert på månedlige oppgaver fra Norges Bank. Måneds-
tall publiseres i statistisk månedshefte og Bank- og kre-
dittstatikk. Aktuelle tall. Årets nyemisjoner avstemmes
mot endelig årsstatistikk når denne er ferdig bearbei-
det i forbindelse med utarbeiding av obligasjonsgjelden.

Statistikken over utestående obligasjonsgjeld baserte seg
før 1989 på opplysninger som SSB samlet inn fra den
enkelte låntaker. Fra 1989 er statistikken basert pa data
fra VPS, med tilleggsopplysninger fra SSBs register over
obligasjoner som ikke er registreringspliktige i VPS (pr.
31.12.1994 1.024 mill. kr).

Tallene for obligasjonsgjelden omfatter også de obliga-
sjoner utsteder selv har kjøpt opp som ikke er innfridd.
Obligasjonsgjelden i utenlandsk valuta er regnet om
etter valutakurser ved utgangen av vedkommende år.
Emisjoner og avdrag i utenlandsk valuta er omregnet
etter gjennomsnittlige valutakurser i henholdsvis emi-
sjons- og avdragsmåned.

2.4.2 Aksjer
En aksje er et omsettelig verdipapir som representerer
et eierforhold i et foretak, og utgjør egenkapitaldelen av
verdipapirmarkedet. Eierandelen svarer til aksjens pA-
lydende i forhold til samlet aksjekapital. I norske aksje-
selskap skal alle aksjer lyde på like store beløp. Aksjer
kan fritt overdras og erverves når ikke annet er bestemt
i selskapets lover eller vedtekter. I aksjeselskaper hvor
aksjene er registrert i VPS utstedes ikke aksjebrev. Aksje-
ne blir her registrert på aksjonærenes WS-konto.

VPS dekker kun deler av aksjemarkedet i Norge, dvs.
børsnoterte aksjer foruten en del større selskaper som
registrerer seg frivillig. Dette medfører at en del andre
kilder må benyttes for å få tall over aksjekapitalen i
norske selskaper. Frem til 1990 baserte SSB opplysnin-
gene om ikke-børsnoterte selskaper på egen aksjestatis-
tikk utarbeidet på basis av Skattedirektoratets aksje-
register. Denne statistikken er midlertidig nedlagt, og
det må benyttes en rekke tilleggskilder.

SSBs egen statistikk over aksjeemisjoner er også ned-
lagt. En endring i foretaksloven medførte at foretakene
ikke lenger er pliktige til å kunngjøre aksjemeldinger til
handelsregisteme, og datagrunnlaget for statistikken
falt dermed bort. Tallene for aksjeemisjoner og kursin-
dekser i denne publikasjonen er basert på den offisielle
kurslisten over aksjer notert på Oslo Børs. F.o.m.1989 er
emisjoner av grunnfondsbevis inkludert i statistikken.

3 Klassifikasjonsvariable
De viktigste klassifikasjonsvariable i kredittmarkeds-
statistikken er ved siden av finansobjektsIdassifikasjo-
nen gruppering etter institusjonell sektor og næring. En
summarisk oversikt over gruppering etter institusjonell
sektor og næring er gitt som vedlegg på sidene 71 - 74.
Merk at det gis tall etter gammel næringsgruppering,
dvs. standard for næringsgruppering (SN 83) som er
basert på ISIC (Rev. 2, 1968), FNs internasjonale grup-
peringsstandard. Et eget temahefte med dokumentasjon
av prinsipper og definisjoner som benyttes i Statistisk
sentralbyrås kredittmarkedsstatistikk er gitt som et
spesialhefte i serien Bank- og kredittstatistikk nr. 7/96.
Aktuelle tall. I tillegg gis det der en presentasjon av
finansinstitusjoner og finansobjekter som inngår i statis-
tikken.

3.1 Gruppering etter institusjonell sektor
Som statistisk enhet er i prinsippet brukt den regn-
skapsførende enhet som har en selvstendig finans-
forvaltning. Det vil i de fleste tilfelle si den juridiske
enhet som foretaket eller husholdningen. Ved å føre
sammen enheter med ensartede funksjoner kommer en
fram til ensartede grupper eller sektorer som, ut fra aria-
lysemessige synspunkter, kan betraktes som nye enhe-
ter. I vedlegg 1 finnes en oversikt over institusjonelle
sektorer. Oversikten viser hvordan sektorsystemet, som
er brukt i denne publikasjonen, er bygd opp og hvor-
ledes de enkelte sektorer er definert. Gruppering etter
institusjonell sektor er basert på FN's nasjonalregnskaps-
standard, "A System of National Accounts" 1993, (SNA
1993).

3.2 Gruppering etter næring
I tabellene 5 og 6 er utlån gruppert etter næring, dvs.
næring for det foretak som står som låntaker. Nærings-
grupperingen er foretatt for statlige, kommunale og pri-
vate ikke-finansielle foretak. Foretak som driver virk-
somhet i flere næringer, blir gruppert etter den virksom-
het som gir størst bearbeidingsverdi eller brutto-
fortjeneste. Vedlegg 2 viser den næringsgrupperingen
som ble brukt i kredittmarkedsstatistikken før 1.1.1996,
og som ligger til grunn for nærings grupperingen i
denne publikasjonen.

4 Noen hovedresultater
Innledning
På 1980-tallet foretok norske myndigheter en sterk ned-
bygging av reguleringene på kredittmarkedet, og renten
gikk over fra å være styrt av myndighetene til å være
markedsbestemt. Parallelt med dette har det foregått en
internasjonalisering av finansmarkedene.

Dereguleringen avspeiles i kredittmarkedsstatistikken,
bl.a. gjennom den sterke økningen vi ser i finansinstitu-
sjonenens forvaltningskapital og utlånsportefølje.
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Figur 2. Utlån fra finansinstitusjoner til publikum etter
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Deregulering og økt konkurranse på kredittmarkedet
har også gitt store endringer i antall finansinstitusjoner,
og delvis visket ut skillet mellom institusjonenes virk-
somhet.

I dette kapitlet gjennomgås hovedresultatene på lane-
og innskuddsmarkedet og verdipapirm.arkedet, med
hovedvekt på perioden 1989-1995.

4.1 Forvaltningskapital og utlån til publikum
Finansinstitusjonene har hatt en sterk økning i forvalt-
ningskapital og utlån i perioden 1975 til 1995. Ved ut-
gangen av 1975 var den samlede forvaltningskapital på
206 milliarder kroner, mens utlån dl publikum var på
118 milliarder kroner. Til sammenligning var samlet for-
valtningkapital ved utgangen av 1990 på 1.500 milliar-
der kroner og utlånene på 852 milliarder. økningen var
spesielt sterk på midten av 1980-tallet. Pr. 31.12.1995
var den samlede forvaltningskapital 1.618 milliarder
kroner og utlån til publikum 851 milliarder kroner.

I samme periode ble antall av finansinstitusjoner sterkt
redusert. Det foregikk imidlertid en viss økning i antall
finansinstitusjoner (dvs. i private og kommunale pen-
sjonskasser og -fond) frem mot 1980. I 1980 er antall
finansinstitusjoner anslått til 1 209. Antallet er redusert
til 912 i 1985. Nedgangen fortsatte, og antall finans-
institusjoner var 572 i 1995.

Både banker, kredittforetak og finansieringsselskaper er
redusert i antall. Spesielt sterk har reduksjonen i antall
sparebanker og finansieringsselskaper vært. Antall stat-
lige låneinstitutter og livsforsikringsselskaper har vært
stabilt, mens antall skadeforsikringsselskaper og private
og kommunale pensjonskasser og -fond er redusert. Det
sistnevnte har sammenheng med at flere private og kom-
munale pensjonsordninger er overlatt til livsforsikrings-
selskaper.

Verdipapirfondene kom til i statistikken fra 1990, men
står oppført på egen linje da de ikke er definert som
finansinstitusjon i SSBs statistikker for 1.1.1996.

stige, og utgjorde 845,4 milliarder kroner ved utgangen
av 1995.

Figur 1. Utlån fra finansinstitusjoner til publikum etter
långiversektor. Prosent
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Figur 2 viser at forretnings- og sparebankene fremdeles
er de som yter mest kreditt til publikum, og deres andel
av utlånene har økt over perioden, særlig på bekostning
av kredittforetakene. Sparebankene har økt sin markeds-
andel med 6 prosentpoeng i forhold til i 1988, mens for-
retningsbankenes andel har økt med 3 prosentpoeng.
Kredittforetakenes utlånsandel har gat ned med hele
10 prosentpoeng, mens forsikringsselskapene har tapt
markedsandeler på ett prosentpoeng.
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sikring
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1995

4.2 Lånemarkedet
Ved utgangen av 1989 utgjorde totale utlån fra finans-
institusjonene 997,5 milliarder kroner, og av dette be-
løpet ble 831,4 milliarder lånt ut til publikum.

Figur 1 viser at forretnings- (mid. Postbanken) og spare-
banker stod for 53 prosent av utlån til publikum, mens
kredittforetak, finansieringsselskaper og forsikringssel-
skaper hadde 28 prosent av utlånene.

I 1990 passerte utlånene 1.009 milliarder kroner, hvor-
av ca. 852 milliarder ble lint ut til publikum. I perioden
1990 til 1994 var avdragene høyere enn nytegningen av
lån, og utlånsvolumet sank til 921,4 milliarder kroner
ved utgangen av 1994. Etter dette begynte de igjen å

4.3 Innskudd i norske banker
Totale innskudd i norske banker utgjorde ved utgangen
av 1989 ca. 586 milliarder kroner. Innskuddene har økt
jevnt i perioden med unntak av 1990 og 1993 hvor det
var en liten nedgang. Ved utgangen av 1995 utgjorde
innskuddene vel 667 milliarder kroner.

Figur 3 og 4 viser innskudd fordelt etter debitorsektor.
Forretningsbankene har omtrent samme andel ved ut-
gangen av 1995 som ved utgangen av 1988. Innskudd i
sparebankene har økt fra 30 prosent i 1989 til 33 pro-
sent i 1995. Norges Bank tar normalt ikke imot inn-
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Figur 3 Innskudd etter debitorsektor. Prosent
skudd fra publikum, så deres varierende andel skyldes
endringer i innskuddsmassen fra andre banker.

Tall for innskudd etter innskytersektor, viser at det er
husholdningssektoren som står for nesten halvparten av
innskuddene. Figurene 5 og 6 viser at både hushold-
ninger og ikke-finansielle foretak har økt sine andeler
av innskuddsmidlene. Statsforvaltningen og spesielt ut-
landet har hatt en markert nedgang i sine andeler. Inn--
skudd fra utlandet har falt med 8 prosentpoeng i perio-
den 1989 - 1995.

4.4 Verdipapirmarkedet
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4.4.1 Sertifikatmarkedet
I 1988 utgjorde bruttoemisjoner av sertifikater lagt ut i
Norge vel 108 milliarder kroner. Ser vi bort i fra de to
første årene med sertifikater, 1985 og 1986, er dette det
laveste beløp som noen gang er blitt emittert i løpet av
et år. Sertifikatgjelden utgjorde ved utgangen av 1989
bortimot 52 milliarder kroner. Emisjonsvolumet i perio-
den 1989-1994 har ligget på mellom 100 til 200 milli-
arder kroner. I 1995 var utestående sertifikatgjeld på 98
milliarder kroner og nyemisjonene dette året utgjorde
mer enn 183 milliarder kroner.

Staten, bankene og kredittforetakene er de største låne-
aktørene i sertifikatrnarkedet. De senere årene har også
de statlige låneinstituttene og private foretak vært mer
aktive på sertifikatmarkedet. Aktørene benytter imidler-
tid markedet noe forskjellig. Bankene har periodevis
emittert svært høye beløp, mens deres andel av uteståen-
de gjeld er lav. De har dermed stor omløpshastighet i
kortsiktige papirer (løpetid 1-3 mnd). Staten derimot er
ansvarlig for mellom 50 og 70 prosent av utestående
sertifikatgjeld og emitterer sertifikater med lengst løpe-
tid (12 mnd).

4.4.2 Obligasjonsmarkedet
Bruttoemisjoner av obligasjoner utgjorde 94,5 milli-
arder kroner i 1989. Av dette var 75,9 milliarder emit-
tert i norske kroner. Samlet utgjorde obligasjonsgjelden
omlag 281 milliarder kroner ved utgangen av 1989.

Emisjonsvolumet i Norge har ligget på mellom 55 og 60
milliarder kroner hvert år frem til 1995. Et unntak var
1993 hvor emisjonene utgjorde hele 115 milliarder kro-
ner. Staten alene la ut et stort lån på 42 milliarder dette
året, samt at bankene og kredittforetakene også økte
sine emisjoner vesentlig. Årsaken til den store aktivite-
ten var utvilsomt det kraftige fallet i renten dette året.

Kredittforetakene har tradisjonelt vært den gruppen
som har innhentet mest kapital i obligasjonsmarkedet.
Deres andel av emisjonene har imidlertid vært fallende,
fra ca. 60 prosent i 1989 til knapt 18 prosent i 1993.
Dette året ble de passert av bankene som stod for 22
prosent av nyemisjonene. En medvirkende årsak til
dette er at et større kredittforetak fikk konsesjon som

Kommune-
forvaltningen

4 %

Stats- og
trygdeforvalt-

ningen
20 "Yo
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Figur 7. Emisjoner av sertifikater og obligasjoner.
1989-1995. Mill. kr
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bank i 1992. I 1995 stod kredittforetakene for bare 15
prosent av emisjonene, mens bankene stod for 17 pro-
sent. Samlet obligasjonsgjeld ved utgangen av 1995 var
på 315,5 milliarder kroner.

Figur 7 viser at emisjonsaktiviteten i sertifikatmarkedet
har vært vesentlig høyere enn i obligasjonsmarkedet
med unntak av 1993.

4.4.3 Aksjemarkedet
Tabell 20 viser ar det ble hentet inn kapital for 7,3 milli-
arder kroner gjennom aksjeemisjoner i børsnoterte sel-
skaper i 1989, og industrinæringen stod for ca. 34 pro-
sent av beløpet. Banksektoren har hatt store kapital-
utvidelser i 1989, 1992 og i 1994. I 1993 var det forsik-
ringsbransjen som sto for en betydelig kapitalutvidelse
på 2,8 milliarder kroner ved at de hentet inn nesten 45
prosent av emsjonsbeløpet dette året. I 1994 var emi-
sjonene av børsnoterte aksjer på 9,4 milliarder kroner,
og industrinæringen stod for 6,7 milliarder eller 71 pro-
sent av emisjonsbeløpet. Deretter sank det totale emi-
sjonsbeløpet betraktelig, til 6,1 milliarder i 1995. Dette
al-et stod shippingbransjen for nær 62 prosent av emi-
sjonene.
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Tabell 1. Regnskapsstatistikk for finansinstitusjonene. 31. desember 1975, 1980, 1985, 1990
og 1995.

Forvaltningskapital 	 Utlån til publikum 1)
1975    Antall

enheter 	 Mrd. kr 	 Prosent 	 Mrd. kr 	 Prosent

Totalt 	 762 	 206 	 100 	 118 	 100

lnnskuddsbanker 	 420 	 117 	 56,8 	 53 	 44,9

Norges Bank 	 1 	 24 	 11,7 	 • 	 0 	 0,0
Forretningsbanker og Postbanken 	 29 	 59 	 28,6 	 30 	 25,4
Sparebanker 	 390 	 34 	 16,5 	 23 	 19,5

Andre finansinstitusjoner 	 209 	 58 	 28,2	 51 	 43,2

Statlige låneinstitutter 	 8 	 40 	 19,4 	 37 	 31,4
Private kredittforetak 	 17 	 13 	 6,3 	 11 	 9,3
Private finansieringsselskaper 	 184 	 5 	 2,4 	 3 	 2,5

Forsikringsselskaper mv. 	133	 31 	 15,0 	 14 	 11,9

Livsforsikringsselskaper 	 12 	 19 	 9,2 	 9 	 7,6
Skadeforsikringsselskaper 	 121 	 7 	 3,4 	 2 	 1,7
Private pensjonsfond og -kasser 	
Kommunale pensjonsfond og -kasser ... 	 5 	 2,4 	 3 	 2,5
FTP 2) 	

Forvaltningskapital 	 Utlån til publikum 1) 
1980 	 Antall

	

enheter 	 Mrd. kr 	 Prosent 	 Mrd. kr 	 Prosent

Totalt 	 1208 	 426 	 100 	 233 	 100

lnnskuddsbanker 	 348 	 232 	 54,5 	 98 	 42,1

Norges Bank 	 1 	 45 	 10,6 	 0 	 0,0
Forretningsbanker og Postbanken 	 25 	 119 	 27,9 	 56 	 24,0
Sparebanker 	 322 	 68 	 16,0 	 42 	 18,0

Andre finansinstitusjoner 	 91 	 136 	 31,9 	 114 	 48,9

Statlige låneinstitutter 	 8 	 96 	 22,5 	 86 	 36,9
Private kredittforetak 	 15 	 33 	 7,7 	 23 	 9,9
Private finansieringsselskaper 	 68 	 7 	 1,6 	 5 	 2,1

Forsikringsselskaper mv. 	769	 58 	 13,6 	 21 	 9,0

Livsforsikringsselskaper 	 12 	 35 	 8,2 	 14 	 6,0
Skadeforsikringsselskaper 	 116 	 15 	 3,5 	 3 	1,3
Private pensjonsfond og -kasser 	 640
Kommunale pensjonsfond og -kasser  	 8 	 1,9 	 4 	1,7
FTP 2) 	 1

1) Omfatter kommuner, ikke-finansielle foretak og husholdninger. 2) Fellesordningen for Tariffestet Pensjon (FTP).
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Tabell 1. Regnskapsstatistikk for finansinstitusjonene. 31. desember 1975, 1980, 1985, 1990
og 1995.

Forvaltningskapital 	 Utlån til publikum 1)
Antall

enheter 	 Mrd. kr 	 Prosent 	 Mrd. kr 	 Prosent

Totalt 	 911 	 931 	 100 	 476 	 100

Innskuddsbanker 	 227 	 566 	 60,8	 242 	 50,8

Norges Bank 	 1 	 141 	 15,1 	 0 	 0,0
Forretningsbanker og Postbanken 	 28 	 267 	 28,7 	 138 	 29,0
Sparebanker 	 198 	 158 	 17,0 	 104 	 21,8

Andre finansinstitusjoner 	 92 	 240 	 25,8	 191 	 40,1

Statlige låneinstitutter 	 10 	 134 	 14,4 	 122 	 25,6
Private kredittforetak 	 15 	 74 	 7,9 	 53 	 11,1
Private finansieringsselskaper 	 67	 32 	 3,4 	 16 	 3,4

Forsikringsselskaper rnv . 	592	 125 	 13,4 	 43 	 9,0

Livsforsikringsselskaper 	 12 	 80 	 8,6 	 31 	 6,5
Skadeforsikringsselskaper 	 77	 27 	 2,9 	 6 	 1,3
Private pensjonsfond og -kasser 	 502
Kommunale pensjonsfond og -kasser  	 18 	 • 1,9 	 6 	 1,3
FTP 2) 	 1

Forvaltningskapital 	 Utlån til publikum 1)
1990    Antall

enheter 	 Mrd. kr 	 Prosent 	 Mrd. kr 	 Prosent

1985

Totalt 	 776 	 1501 	 100 	 852 	 100

Innskuddsbanker 	 167 	 867 	 57,8	 454 	 53,3

Norges Bank 	 1 	 180 	 12,0 	 1 	 0,1
Forretningsbanker og Postbanken 	 24	 444 	 29,6 	 261 	 30,6
Sparebanker 	 142 	 243 	 16,2 	 192 	 22,5

Andre finansinstitusjoner 	 95 	 390 	 26,0 	 329 	 38,6

Statlige låneinstitutter 	 10 	 178 	 11,9 	 163 	 19,1
Private kredittforetak  	 14 	 182 	 12,1 	 145 	 17,0
Private finansieringsselskaper 	 71 	 30 	 2,0 	 21 	 2,5

Forsikringsselskaper mv . 	514	 244 	 16,3 	 69 	 8,1

Livsforsikringsselskaper 	 12 	 165 	 11,0 	 57 	 6,7
Skadeforsikringsselskaper 	 62 	 47 	 3,1 	 4 	 0,5
Private pensjonsfond og -kasser 	 396	 19 	 1,3 	 4 	 0,5
Kommunale pensjonsfond og -kasser  	 43 	 12 	 0,8 	 4 	 0,5
FTP 2) 	 1 	 1 	 0,1	 0 	 0,0

Verdipapirfond 	 86 	 15

1) Omfatter kommuner, ikke-finansielle foretak og husholdninger. 2) Fellesordningen for Tariffestet Pensjon (FTP).

11



Bank- og kredittstatistikk 3/97

Tabell 1. Regnskapsstatistikk for finansinstitusjonene. 31. desember 1975, 1980, 1985, 1990
og 1995.

Forvaltningskapital 	 Utlån til publikum 1)
Antall

enheter 	 Mrd. kr 	 Prosent 	 Mrd. kr 	 Prosent

Totalt 	 572 	 1618 	 100 	 851 	 100

Innskuddsbanker 	 153 	 920 	 56,9 	 522 	 61,3

Norges Bank 	 1 	 184 	 11,4 	 1 	 0,1
Forretningsbanker og Postbanken 	 20 	 452 	 27,9 	 285 	 33,5
Sparebanker 	 132 	 284 	 17,6 	 236 	 27,7

Andre finansinstitusjoner 	 62 	 331 	 20,5 	 267 	 31,4

Statlige låneinstitutter 	 7 	 196 	 12,1 	 175 	 20,6
Private kredittforetak  	 11 	 100 	 6,2 	 62 	 7,3
Private finansieringsselskaper 	 44 	 35 	 2,2 	 30 	 3,5

Forsikringsselskaper mv. 	 357 	 367 	 22,7 	 62 	 7,3

Livsforsikringsselskaper 	 9 	 237 	 14,6 	 52 	 6,1
Skadeforsikringsselskaper 	 47 	 70 	 4,3 	 4 	 0,5
Private pensjonsfond og -kasser 	 272 	 40 	 2,5 	 2 	 0,2
Kommunale pensjonsfond og -kasser  	 28 	 20 	 1,2 	 4	 0,5
FTP 2) 	 1 	 0 	 0,0 	 0 	 0,0

Verdipapirfond 	 197 	 46 	 2,8

1) Omfatter kommuner, ikke-finansielle foretak og husholdninger. 2) Fellesordningen for Tariffestet Pensjon (FTP).

1995
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Tabell 2. Finansinstitusjoner. Utlån 1) til kommuner, ikke-finansielle foretak og husholdninger
etter långiversektor. 31. desember 1975 - 1995. Mill. kr og prosent

Långiversektor

Ar	 Forretnings- 	 Private 	 Livsfor- 	 Skade-

	

Utlån 	 Norges 	 banker 	 Spare- 	 Statlige 	 Private 	 finansier- 	 sikrings- 	 forsik-
	i alt 	 Bank 	 og Post- 	 banker 	 låne- 	 kreditt- 	 ingssel- 	 selskaper 	 rings-

	

banken 	 institutter 	 foretak 	 skaper 2) 	 mv. 3) 	 selskaper

Mill. kr
1975  	 117 775 	 141 	 29 878 	 22 798 	 37 166 	 10 531 	 2 752 	 12 329 	 2 180
1976 	 137 735 	 114 	 34 564 	 26 330 	 43 985 	 13 747 	 3 096 	 13 457 	 2 442
1977 	 161 184 	 155 	 40 735 	 30 462 	 52 654 	 16 599 	 3 345 	 14 532 	 2 702
1978 	 183 611 	 244	 44 218 	 33 361 	 64 394 	 18 461 	 4 283 	 15 780 	 2 870
1979 	 208 433 	 226 	 49 273 	 37 704 	 75 944 	 20 634 	 4 392 	 17 163 	 3 097

1980 	 234 059 	 239 	 56 187 	 41 899 	 86 370 	 22 864 	 5 017 	 18 146 	 3 337
1981  	 264 988 	 270 	 64 743 	 47 999 	 94 330 	 28 192 	 6 183 	 19 656 	 3 615
1982 	 301 168 	 434	 75 488 	 54 324 	 101 926 	 33 647 	 8 857 	 22 396 	 4 096
1983 	 339 108 	 376 	 86 047 	 61 671 	 108 357 	 40 121 	 11 384 	 26 532 	 4 620
1984 	 398 195 	 380 	 108 523 	 77 465 	 116 701 	 46 145 	 12 906 	 31 004 	 5 071

1985 	 475 367 	 366 	 137 674 	 104 024 	 121 787 	 52 774 	 15 552 	 37 310 	 5 880
1986 	 578 208 	 370 	 179 022 	 129 801 	 129 560 	 66 684 	 19 502 	 46 860 	 6 409
1987 	 697 912 	 405	 217 871 	 159 074 	 137 446 	 98 549 	 21 922 	 55 710 	 6 935
1988 	 775 172 	 467 	 229 779 	 173 160 	 145 777 	 126 488 	 31 491 	 61 900 	 6 110
1989 	 831 461 	 833 	 256 036 	 184 100 	 154 725 	 142 782 	 25 163 	 62 628 	 5 194

1990 	 851 966 	 648 	 261 183 	 191 960 	 163 044 	 144 659 	 20 742 	 65 567 	 4 163
1991  	 832 501 	 631 	 244 982 	 191 653 	 174 895 	 121 606 	 19 985 	 74 474 	 4 275
1992 	 808 756 	 655 	 251 237 	 192 311 	 185 586 	 83 131 	 17 636 	 72 150 	 6 050
1993 	 797 120 	 628 	 250 251 	 202 475 	 180 793 	 73 146 	 18 981 	 66 521 	 4 325
1994 	 804 928 	 613 	 256 827 	 216 927 	 176 625 	 63 219 	 24 264 	 62 306 	 4 147

1995* 	 845 462 	 589 	 284 693 	 236 347 	 175 390 	 62 053 	 30 429 	 52 000 	 3 961

Prosent
1975  	 100,0 	 0,1 	 25,4 	 19,4 	 31,6 	 8,9 	 2,3 	 10,5 	 1,9
1976  	 100,0 	 0,1 	 25,1 	 19,1 	 31,9 	 10,0 	 2,2 	 9,8 	 1,8
1977  	 100,0 	 0,1 	 25,3 	 18,9 	 32,7 	 10,3 	 2,1 	 9,0 	 1,7
1978 	 100,0 	 0,1 	 24,1 	 18,2 	 35,1 	 10,1 	 2,3 	 8,6 	 1,6
1979  	 100,0 	 0,1 	 23,6 	 18,1 	 36,4 	 9,9 	 2,1 	 8,2 	 1,5

1980 	 100,0 	 0,1 	 24,0 	 17,9 	 36,9 	 9,8 	 2,1 	 7,8 	 1,4
1981  	 100,0 	 0,1 	 24,4 	 18,1 	 35,6 	 10,6 	 2,3 	 7,4 	 1,4
1982 .....  	 100,0 	 0,1 	 25,1 	 18,0 	 33,8 	 11,2 	 2,9 	 7,4 	 1,4
1983 	 100,0 	 0,1 	 25,4 	 18,2 	 32,0 	 11,8 	 3,4 	 7,8 	 1,4
1984 	 100,0 	 0,1 	 27,3 	 19,5 	 29,3 	 11,6 	 3,2 	 7,8 	 1,3

1985  	 100,0 	 0,1 	 29,0 	 21,9 	 25,6	 11,1 	 3,3 	 7,8 	 1,2
1986 	 100,0 	 0,1 	 31,0 	 22,4 	 22,4	 11,5 	 3,4 	 8,1 	 1,1
1987  	 100,0 	 0,1 	 31,2 	 22,8 	 19,7 	 14,1 	 3,1 	 8,0 	 1,0
1988  	 100,0 	 0,1 	 29,6 	 22,3 	 18,8 	 16,3 	 4,1 	 8,0 	 0,8
1989 ....  	 100,0 	 0,1 	 30,8 	 22,1 	 18,6 	 17,2 	 3,0 	 7,5 	 0,6

1990 	 100,0 	 0,1 	 30,7 	 22,5 	 19,1 	 17,0 	 2,4 	 7,7 	 0,5
1991  	 100,0 	 0,1 	 29,4 	 23,0 	 21,0 	 14,6 	 2,4 	 8,9 	 0,5
1992  	 100,0 	 0,1 	 30,7 	 23,5 	 22,7 	 10,2 	 2,2 	 9,9 	 0,7
1993  	 100,0 	 0,1 	 31,1 	 25,1 	 22,4 	 9,1 	 2,4 	 9,3 	 0,5
1994 	 100,0 	 0,1 	 31,6 	 26,7 	 21,8 	 7,8 	 3,0 	 8,5 	 0,5

1995*  	 100,0 	 0,1 	 33,7 	 28,0 	 20,7 	 7,3 	 3,6 	 6,2 	 0,5

1) Disponerte utlån. F.o.m. 1992 etter spesifiserte tapsavsetninger. Inkl. utlån etter lisens og utlån i norske kroner til finansiering av
oljevirksomheten. 2) Fra 1978 medregnet leasing. 3) Omfatter også private og kommunale pensjonskasser og -fond samt FTP.
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Tabell 3. Finansinstitusjoner. Utlån 1) etter låntakersektor. 31. desember 1975 - 1995.
Mill. kr og prosent

Låntakersektor

Ar 	 Stats- og 	 Ikke- 	 Hus 	 Utlån

	

Utlån 	 trygde- 	 Kommune- 	 Finans- 	 finan- 	 hold- 	 i alt til

	

i alt 	 forvalt- 	 forvalt- 	 institu- 	 siehe 	 ninger 	 Utlandet 	 bolig-
	ningen	 ningen 2) 	 sjoner 3) 	 foretak 4) 	 mv. 	 formål 5)

Mill. kr

1975 	 128 319 	 7 797 	 9 926 	 2 747 	 107 849
1976 	 151 030 	 9 872 	 12 640 	 3 423 	 125 095
1977 	 181 929 	 13 266 	 15 576 	 7 479 	 145 608
1978 	 205 220 	 16 512 	 20 092 	 5 097 	 1 841 	 161 678
1979 	 232 401 	 19 935 	 26 683 	 4 033 	 1 600 	 180 150

1980 	 256 952 	 19 567 	 30 692 	 3 326 	 1 941 	 201 426
1981  	 290 231 	 20 024 	 33 159 	 5 219 	 2 430 	 229 399
1982 	 328 006 	 19 650 	 36 278 	 7 188 	 4 537 	 260 353
1983 	 370 539 	 19 047 	 38 954 	 12 384 	 4 758 	 295 396
1984 	 435 835 	 25 592 	 43 254 	 12 048 	 4 724 	 350 217

1985 	 531 162 	 29 821 	 46 035 	 25 974 	 5 088 	 424 244
1986 	 726 375 	 32 109 	 50 556 	 116 058 	 6 704 	 520 948
1987 	 845 956 	 31 059 	 56 536 	 116 985 	 4 359 	 637 017

1988 	 959 366 	 33 619 	 51 453 	 117 731 	 244 036 	 479 683 	 32 844 	 281 669 6)
1989 	 997 503 	 36 997 	 55 482 	 97 447 	 296 061 	 479 918 	 31 598 	 350 181

1990 	 1009 026 	 37 615 	 56 291 	 81 559 	 296 161 	 499 514 	 37 886 	 361 810
1991  	 965 496 	 34 279 	 54 971 	 61 980 	 245 482 	 532 048 	 36 736 	 371 766
1992 	 943 708 	 33 361 	 56 644 	 62 833 	 232 141 	 519 971 	 38 758 	 366 524
1993 	 941 543 	 46 230 	 57 942 	 32 346 	 223 735 	 515 444 	 65 846 	 366 503
1994 	 921 401	 42 656 	 57 962 	 19 683 	 219 334 	 527 628 	 54 137 	 380 802

1995* 	 947 555 	 32 753 	 59 707 	 23 538 	 237 547 	 548 208 	 45 802 	 397 689

Prosent

1975  	 100,0 	 6,1 	 7,7 	 2,1 	 84,0
1976 	 100,0 	 6,5 	 8,4 	 2,3 	 - 	 82,8
1977  	 100,0 	 7,3 	 8,6 	 4,1 	 -	 80,0
1978  	 100,0 	 8,0 	 9,8 	 2,5 	 0,9 	 78,8
1979  	 100,0 	 8,6 	 11,5 	 1,7 	 0,7 	 77,5

1980  	 100,0 	 7,6 	 11,9 	 1,3 	 0,8 	 78,4
1981  	 100,0 	 6,9 	 11,4 	 1,8 	 0,8 	 79,0
1982 	 100,0 	 6,0 	 11,1 	 2,2 	 1,4 	 79,4
1983  	 100,0 	 5,1 	 10,5 	 3,3 	 1,3 	 79,7
1984 	 100,0 	 5,9 	 9,9 	 2,8 	 1,1 	 80,4

1985 	 100,0 	 5,6 	 8,7 	 4,9 	 1,0 	 79,9
1986  	 100,0 	 4,4 	 7,0 	 16,0 	 0,9 	 71,7
1987  	 100,0 	 3,7 	 6,7 	 13,8 	 0,5 	 75,3

1988 	 100,0 	 3,5 	 5,4 	 12,3 	 25,4 	 50,0 	 3,4 	 29,4
1989 	 100,0 	 3,7 	 5,6 	 9,8 	 29,7 	 48,1 	 3,2 	 35,1

1990 	 100,0 	 3,7 	 5,6 	 8,1 	 29,4 	 49,5 	 3,8 	 35,9
1991  	 100,0 	 3,6 	 5,7 	 6,4 	 25,4 	 55,1 	 3,8 	 38,5
1992  	 100,0 	 3,5 	 6,0 	 6,7 	 24,6	 55,1 	 4,1 	 38,8
1993 	 100,0 	 4,9 	 6,2 	 3,4 	 23,8 	 54,7 	 7,0 	 38,9
1994 	 100,0 	 4,6 	 6,3 	 2,1 	 23,8 	 57,3 	 5,9 	 41,3

1995*  	 100,0 	 3,5
	

6,3 	 2,5 	 25,1 	 57,9 	 4,8 	 42,0

1) Disponerte utlån. For perioden 1975-1987 kun utlån til innlendinger. F.o.m. 1992 etter spesifiserte tapsavsetninger. 2) For årene
1975-1987 er kommuneforetakene inkludert i tallene. 3) Medregnet leasing fra private finansieringsselskaper. 4) For perioden 1978 -
1987 kun statsforetak. 5) Det er knyttet generell usikkerhet til tallene for boligformål da det i mange tilfeller er vanskelig for institu-
sjonene å fastslå hvilke formål de enkelte utlån brukes til. 6) Boliglån fra Norges Bank og private kredittforetak ble ikke spesifisert
1988 og er derfor ikke med i tallet.
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Tabell 4. Utlån 1) fra finansinstitusjoner, efter långiversektor og låntakersektor. 31. desember 1989 -
31. desember 1995. Mill. kr

I alt
Låntakersektor

31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12
1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995*

I alt 	 997 503 1 009 027 	 965 496 	 943 708 	 941 543 	 921 401 	 947 557

1. Offentlig forvaltning 	 92 479 	 93 906 	 89 250 	 90 005 	 104 172 	 100 619 	 92 461

110 	 Statsforvaltningen 	 36 982 	 37 605 	 34 274 	 33 356 	 46 225 	 42 652 	 32 750
130 	 Trygdeforvaltningen  	 15 	 10 	 5 	 5 	 5 	 4 	 3
510 	 Fylkeskommuner 	 13 429 	 13 616 	 12 777 	 12 887 	 13 208 	 13 410 	 13 226
550 	 Kommuner 	 42 053 	 42 675 	 42 194 	 43 757 	 44 734 	 44 552 	 46 481

2. Finansinstitusjoner 	 97 447 	 81 560 	 61 981 	 62 834 	 32 346 	 19 683 	 23 539

150 	 Norges Bank 	 7 050 	 - 	 -	 -
190 	 Statlige låneinstitutter 	 68 	 5 	 10 	 1
210,170 Forretningsbanker og Postbanken 	 28 430 	 34 356 	 30 046 	 29 796 	 8 721 	 3 073 	 6 255
250 	 Sparebanker 	 32 523 	 23 788 	 14 594 	 10 463 	 8 824 	 2 781 	 4 846
290 	 Bankenes sikringsfond 	 350 	 350
310 	 Private kredittforetak 	 13 945 	 10 841 	 7 282 	 12 053 	 8 368 	 7 326 	 5 965
370 	 Private finansieringsselskaper 	 13 630 	 10 994 	 8 555 	 9 511 	 6 022 	 6 077 	 5 923
410 	 Livsforsikringsselskaper mv. 	 679	 792 	 633 	 516 	 281 	 286 	 247
470 	 Skadeforsikringsselskaper 	 772 	 433 	 870 	 494 	 130 	 130 	 301

3. Ikke-finansielle foretak 	 296 061 	 296 160 	 245 481 	 232 140 	 223 735 	 219 334 	 237 547

610 	 Statens forretningsdrift 	 278 	 143 	 54 	 46 	 3 410 	 3 545 	 3 502
630	 Statlig eide foretak 	 2 515 	 1 818 	 1 373 	 1 623 	 777 	 1 004 	 933
650 	 Kommuneforetak  	 11 161 	 10 817 	 9 654 	 9 269 	 8 351 	 7 747 	 7 348
710 	 Private selskap med begrenset

ansvar 	 281 506 	 282 718 	 232 498 	 219 817 	 209 714 	 205 689 	 224 823
740	 Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 	 601 	 664 	 1 902 	 1 385 	 1 483 	 1 349 	 941

4. Husholdninger mv. 	479 918	 499 514 	 532 048 	 519 971 	 515 444 	 527 628 	 548 208

760 	 Personlige foretak mv. 	 47 330 	 50 995 	 86 944 	 86 758 	 79 692 	 76 551 	 74 633
770 	 Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner 	 2 656 	 2 970 	 3 213 	 3 228 	 3 606 	 3 787 	 4 091
790 	 Personlig næringsdrivende 	 45 158 	 45 577 	 44 566 	 43 932 	 42 209 	 42 816 	 45 936
810 	 Lønnstakere o.l 	 382 414 	 397 217 	 395 866 	 385 138 	 390 024 	 404 335 	 423 270
890 	 Ufordelt sektor 	 2 360 	 2 755 	 1 459 	 915 	 - 87 	 139 	 278

5. Utlandet 	 31 598 	 37 886 	 36 736 	 38 758 	 65 846 	 54 137 	 45 802

A. Kommuner, foretak og husholdninger mv.
(sum sektorene 510-890)  

	
831 461
	

851 965
	

832 500
	

808 756
	

797 121
	

804 929
	

845 463
B. Boliglån i alt 2)  

	
350 181
	

361 810
	

371 766
	

366 524
	

366 503
	

380 802
	

397 689
Herav til lønnstakere o.l. (sektor 810) ...... 	 273 460

	
288 701
	

300 362
	

291 184
	

306 304
	

320 831
	

319 211

1) Disponerte utlån etter spesifiserte tapsavsetninger. Inkl. utlån etter lisens og utlån i norske kroner til finansiering av oljevirk-
somhet. 2) Det er knyttet generell usikkerhet til tallene for utlån til boligformål da institusjonene i mange tilfelle har vanskelig for å
fastslå hvilke formål de enkelte utlån brukes til.
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Bank- og kredittstatistikk 3/97

Tabell 4. Utlån 1) fra finansinstitusjoner, etter långiversektor og låntakersektor. 31. desember 1989 -
(forts.) 	 31. desember 1995. Mill. kr

Norges Bank

Låntakersektor
31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12
1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995*

I alt 	 60 646 	 56 718 	 46 115 	 40 448 	 48 089 	 27 438 	 21 068

1. Offentlig forvaltning  	 3 	 104 	 84 	 2

110 	 Statsforvaltningen  	 3 	 104 	 84 	 2 	 5 	 -
130 	 Trygdeforvaltningen  	 -
510 	 Fylkeskommuner 	 - 	 -
550 	 Kommuner 	 - 	 2 	 -	 -

2. Finansinstitusjoner 	 59 745 	 55 872 	 45 303 	 39 561 	 16 838 	 5 100 	 10 014

150 	 Norges Bank 	 -
190 	 Statlige låneinstitutter 	 64 	 - 	 - 	 -	 -
210,170 Forretningsbanker og Postbanken 	 27 710 	 32 711 	 29 562 	 29 237 	 8 265 	 2 480 	 5 394
250 	 Sparebanker 	 31 621 	 22 811 	 13 921 	 10 208 	 8 573 	 2 620 	 4 620
290 	 Bankenes sikringsfond 	 350 	 350
310 	 Private kredittforetak 	 1 810 	 115 	 -
370 	 Private finansieringsselskaper 	 - 	 - 	 10 	 -
410 	 Livsforsikringsselskaper mv .  	-	 1
470 	 Skadeforsikringsselskaper 	 - 	 -	 -

3. Ikke-finansielle foretak 	 137 	 118 	 95 	 134 	 121 	 110 	 89

610 	 Statens forretningsdrift 	
630 	 Statlig eide foretak 	
650 	 Kommuneforetak 	
710 	 Private selskap med begrenset

ansvar 	 137 	 118 	 95 	 134 	 121 	 110 	 89
740 	 Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 	

4. Husholdninger mv . 	696	 530 	 536 	 521 	 507 	 503 	 500

760 	 Personlige foretak mv .  	6	 3 	 2 	 4 	 4 	 3
770 	 Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner 	 -
790 	 Personlig næringsdrivende  	 -
810 	 Lonnstakere o.I 	 690 	 527 	 534 	 517 	 503 	 500 	 500
890 	 Ufordelt sektor 	 -	 -

5. Utlandet 	 65 	 94 	 97 	 230 	 30 616 	 21 725 	 10 465

A. Kommuner, foretak og husholdninger mv.
(sum sektorene 510-890) 	 833 	 648 	 631 	 655 	 630 	 613 	 590

B. Boliglån i alt 2)  	 470 	 490 	 496 	 482 	 468 	 465 	 465
Herav til lønnstakere o.l. (sektor 810) 	 470 	 490 	 496 	 482 	 468 	 465 	 465

Note 1 og 2 se forrige side.
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Bank- og kredittstatistikk 3/97

Tabell 4. Utlån 1) fra finansinstitusjoner, efter långiversektor og låntakersektor. 31. desember 1989 -
(forts.) 	 31. desember 1995. Mill. kr

Forretningsbanker og Postbanken
Låntakersektor

31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12
1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995*

I alt 	 321 135 	 332 052 	 310 574 	 325 769 	 325 957 	 325 484 	 345 212

1. Offentlig forvaltning 	 42 027 	 41 727 	 37 444 	 35 516 	 47 131 	 41 731 	 33 824

110 	 Statsforvaltningen 	 35 802 	 36 485 	 33 856 	 32 792 	 43 321 	 38 076 	 29 408
130 	 Trygdeforvaltningen  	 4 	 2 	 2 	 1
510 	 Fylkeskommuner 	 1 455 	 994 	 646 	 630 	 918 	 1 239 	 1 023
550 	 Kommuner 	 4 766 	 4 246 	 2 940 	 2 094 	 2 891 	 2 415 	 3 393

2. Finansinstitusjoner 	 11 896 	 10 769 	 8 924 	 17 887 	 10 922 	 10 718 	 9 903

150 	 Norges Bank 	 -
190 	 Statlige låneinstitutter 	 -	 10 	 1
210,170 Forretningsbanker og Postbanken  	 69 	 112 	 48 	 39 	 12 	 102 	 459
250 	 Sparebanker 	 94 	 157 	 78 	 5 	 1 	 73 	 144
290 	 Bankenes sikringsfond  	 -
310 	 Private kredittforetak 	 4 391 	 2 619 	 2 350 	 9 534 	 6 540 	 6 068 	 4 704
370 	 Private finansieringsselskaper 	 6 812 	 7 398 	 6 061 	 7 628 	 4 251 	 4 291 	 4 249
410	 Livsforsikringsselskaper mv.  	 41 	 142 	 72 	 220 	 62 	 78 	 73
470 	 Skadeforsikringsselskaper 	 489 	 341 	 315 	 461 	 56 	 96 	 273

3. Ikke-finansielle foretak 	 114 314 	 114 375 	 103 676 	 109 578 	 108 735 	 107 105 	 122 132

610 	 Statens forretningsdrift  	 126 	 107 	 25 	 7 	 3 373 	 3 446 	 3 347
630 	 Statlig eide foretak 	 1 031 	 625 	 612 	 943 	 434 	 705 	 533
650 	 Kommuneforetak 	 1 025 	 776 	 1 198 	 1 160 	 741 	 1 009 	 1 541
710 	 Private selskap med begrenset

ansvar 	 111 892 	 112 591 	 100 506 	 106 815 	 103 286 	 101 223 	 116 201
740 	 Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 	 240 	 276 	 1 335 	 653 	 901 	 722 	 510

4. Husholdninger mv. 	135 501	 141 568 	 137 720 	 138 934 	 137 707 	 146 067 	 158 145

760 	 Personlige foretak mv. 	 13 842 	 17 084 	 20 103 	 22 497 	 21 835 	 21 171 	 20 187
770 	 Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner ...... .. 	 1 034 	 851 	 715 	 866 	 1 057 	 1 356 	 1 368
790 	 Personlig næringsdrivende 	 9 675 	 9 329 	 8 661 	 7 931 	 7 610 	 8 094 	 9 103
810 	 Lønnstakere o.l 	 110 582 	 114 048 	 108 155 	 107 616 	 107 530 	 115 563 	 127 493
890 	 Ufordelt sektor 	 368 	 256 	 86 	 24 	 - 325 	 - 117 	 - 6

5. Utlandet 	 17 397 	 23 612 	 22 810 	 23 854 	 21 462 	 19 863 	 21 208

A. Kommuner, foretak og husholdninger mv.
(sum sektorene 510-890) 	 256 036 	 261 184 	 244 982 	 251 236 	 250 251 	 256 827 	 284 693

B. Boliglån i alt 2)  	 84 969 	 79 007 	 85 832 	 93 310 	 97 825 	 109 796 	 123 513
Herav til lønnstakere o.l. (sektor 810)  	 78 937 	 73 662 	 80 919 	 85 827 	 89 460 	 99 520 	 112 601

Note 1 og 2 se forrige side.
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Bank- og kredittstatistikk 3/97

Tabell 4. Utlån 1) fra finansinstitusjoner, etter långiversektor og låntakersektor. 31. desember 1989 -
(forts.) 	 31. desember 1995. Mill. kr

Sparebanker
Låntakersektor

31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12
1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995*

I alt 	 192 511 	 197 735 	 197 049 	 197 039 	 207 039 	 221 047 	 241 112

1. Offentlig forvaltning 	 7 337 	 6 898 	 6 007 	 5 915 	 4 883 	 5 021 	 4 897

110 	 Statsforvaltningen 	 27 	 42 	 26 	 20 	 22 	 3 	 88
130 	 Trygdeforvaltningen 	 5 	 3 	 3 	 4 	 2 	 1
510 	 Fylkeskommuner 	 1 538 	 1 836 	 1 252 	 1 143 	 694 	 669 	 994
550 	 Kommuner 	 5 767 	 5 017 	 4 726 	 4 748 	 4 165 	 4 349 	 3 813

2. Finansinstitusjoner 	 5 359 	 2 626 	 2 588 	 1 893 	 1 778 	 1 739 	 1 871

150 	 Norges Bank 	 - 	 -
190 	 Statlige låneinstitutter  	 - 	 - 	 .-
210,170 Forretningsbanker og Postbanken 	 146 	 73 	 38 	 54 	 97 	 51 	 49
250 	 Sparebanker 	 126 	 272 	 391 	 160 	 163 	 36 	 36
290 	 Bankenes sikringsfond  	 - 	 -	 -
310 	 Private kredittforetak 	 2 179 	 994 	 857 	 957 	 581 	 487 	 411
370 	 Private finansieringsselskaper 	 2 800 	 1 207 	 1 078 	 648 	 929 	 1 116 	 1 253
410 	 Livsforsikringsselskaper mv .  	41	 44 	 8 	 55 	 8 	 28 	 106
470 	 Skadeforsikringsselskaper 	 67 	 35 	 215 	 18 	 21 	 15

3. Ikke-finansielle foretak 	 37 241 	 37 320 	 38 016 	 38 123 	 37 812 	 41 892 	 48 523

610 	 Statens forretningsdrift 	 64 	 30 	 9 	 3 	 9 	 19 	 19
630 	 Statlig eide foretak 	 551 	 110 	 122 	 244 	 104 	 58 	 73
650 	 Kommuneforetak 	 791 	 843 	 697 	 1 264 	 808 	 698	 816
710 	 Private selskap med begrenset

ansvar 	 35 665 	 36 145 	 36 846 	 36 273 	 36 668 	 40 901 	 47 398
740 	 Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 	 170 	 192 	 342 	 339 	 223 	 216	 217

4. Husholdninger mv. 	 139 554 	 147 786 	 147 658 	 148 297 	 159 804 	 170 017 	 183 017

760 	 Personlige foretak mv.  	 7 108 	 7 099 	 6 888 	 6 302 	 5 979 	 6 425 	 6 401
770 	 Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner 	 1 533 	 1 956 	 1 727 	 1 791 	 1 956 	 1 957 	 2 148
790 	 Personlig næringsdrivende 	 17 807 	 18 427 	 18 766 	 19 833 	 20 408 	 21 676 	 23 727
810 	 Lønnstakere o.I 	 112 540 	 119 847 	 120 051 	 120 220 	 131 457 	 139 938 	 150 718
890 	 Ufordelt sektor 	 566 	 457 	 226 	 151 	 4 	 21	 23

5. Utlandet 	 3 020 	 3 105 	 2 780 	 2 811 	 2 762 	 2 378 	 2 804

A. Kommuner, foretak og husholdninger mv.
(sum sektorene 510-890) 	 184 100 	 191 958 	 191 652 	 192 312 	 202 474 	 216 930 	 236 347

B. Boliglån i alt 2)  	 91 149 	 102 022 	 106 236 	 106 865 	 116 352 	 128 130 	 137 400
Herav til lønnstakere o.l. (sektor 810)  	 82 465 	 92 435 	 96 240 	 96 631 	 105 008 	 114 645 	 123 145

Note 1 og 2 se forrige side.
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Bank- og kredittstatistikk 3/97

Tabell 4. Utlån 1) fra finansinstitusjoner, etter långiversektor og låntakersektor. 31. desember 1989 -
(forts.) 	 31. desember 1995. Mill. kr

Statlige låneinstitutter 3)

Låntakersektor
31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12
1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995*

I alt 	 156 485 	 164 733 	 175 884 	 186 803 	 184 181 	 181 797 	 179 329

1. Offentlig forvaltning 	 27 707 	 28 648 	 30 919 	 33 773 	 37 038 	 39 176 	 39 622

110 	 Statsforvaltningen  	 998 	 829 	 132 	 367 	 2 512 	 4 267 	 2 939
130 	 Trygdeforvaltningen  	 - 	 -
510 	 Fylkeskommuner 	 6 225 	 6 281 	 6 796 	 6 810 	 7 158 	 7 195 	 7 019
550 	 Kommuner 	 20 484 	 21 538 	 23 991 	 26 596 	 27 368 	 27 714 	 29 664

2. Finansinstitusjoner 
	

2 	 2

150 	 Norges Bank 	 - 	 -
190 	 Statlige låneinstitutter 	 -
210,170 Forretningsbanker og Postbanken  	 -	 _ 	 _
250	 Sparebanker 	 2 	 2 	 -
290	 Bankenes sikringsfond 	
310 	 Private kredittforetak 	
370 	 Private finansieringsselskaper 	
410	 Livsforsikringsselskaper mv .  	-
470 	 Skadeforsikringsselskaper 	 - 	 -

3. Ikke-finansielle foretak 	 45 833 	 46 935 	 15 290 	 14 760 	 15 214 	 13 632 	 12 668

610 	 Statens forretningsdrift  	 -	 -
630 	 Statlig eide foretak 	 475 	 464 	 395 	 361 	 98 	 119 	 172
650 	 Kommuneforetak 	 4 458 	 3 526 	 3 141 	 2 928 	 2 681 	 2 263 	 1 913
710	 Private selskap med begrenset

ansvar 	 40 900 	 42 945 	 11 732 	 11 445 	 12 403 	 11 217 	 10 565
740 	 Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 	 -	 22 	 26 	 32 	 33 	 18

4. Husholdninger mv . 	82 183	 88 290 	 128 818 	 137 420 	 131 053 	 128 084 	 126 039

760 	 Personlige foretak mv  	 7 052 	 7 181 	 41 021 	 43 833 	 37 622 	 36 018 	 36 359
770	 Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner 	 -	 - 	 7
790 	 Personlig næringsdrivende 	 8 391 	 8 359 	 8 166 	 7 893 	 6 791 	 5 799 	 5 375
810 	 Lønnstakere o.l.  	 66 740 	 72 750 	 79 631 	 85 694 	 86 640 	 86 267 	 84 298
890 	 Ufordelt sektor 	 -

5. Utlandet 	 760 	 858 	 857 	 850 	 876 	 905 	 1 000

A. Kommuner, foretak og husholdninger mv.
(sum sektorene 510-890)  	 154 725 	 163 044 	 174 895 	 185 586 	 180 793 	 176 625 	 175 390

B. Boliglån i alt 2)  	 82 745 	 87 543 	 94 803 	 100 342 	 94 041 	 88 257 	 85 837
Herav til lønnstakere o.l. (sektor 810)  	 31 525 	 40 970 	 44 112 	 45 428 	 55 665 	 54 988 	 35 154

Note 1 og 2 se forrige side.
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Bank- og kredittstatistikk 3/97

Tabell 4. Utlån 1) fra finansinstitusjoner, etter långiversektor og låntakersektor. 31. desember 1989 -
(forts.) 	 31. desember 1995. Mill. kr

Private kredittforetak

Låntakersektor
31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12
1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995*

I alt 	 153 212 	 155 125 	 131 611 	 93 806 	 83 953 	 72 785 	 72 845

1. Offentlig forvaltning 	 4 189 	 3 937 	 2 733 	 1 625 	 1 801 	 1 867 	 2 525

110 	 Statsforvaltningen 	 34 	 31	 55 	 51 	 235 	 36 	 3
130 	 Trygdeforvaltningen  	 2 	 2
510 	 Fylkeskommuner 	 376 	 296 	 118 	 29 	 14 	 111 	 95
550 	 Kommuner 	 3 777 	 3 608 	 2 560 	 1 545 	 1 552 	 1 720 	 2 427

2. Finansinstitusjoner 	 764 	 612 	 312 	 185 	 872 	 661 	 630

150 	 Norges Bank 	 -	 - 	 -
190 	 Statlige låneinstitutter 	 -
210,170 Forretningsbanker og Postbanken 	 237 	 264 	 57 	 80 	 173 	 384 	 305
250	 Sparebanker 	 186 	 192 	 98 	 52 	 51 	 40 	 35
290	 Bankenes sikringsfond 	
310 	 Private kredittforetak 	 300 	 141 	 73 	 52 	 273 	 27 	 245
370 	 Private finansieringsselskaper 	 34 	 13 	 1 	 374 	 210 	 45
410 	 Livsforsikringsselskaper mv .  	6	 1 	 81 	 1 	 1
470 	 Skadeforsikringsselskaper 	 1 	 1 	 2

3. Ikke-finansielle foretak 	 74 773 	 76 736 	 66 955 	 45 292 	 38 892 	 31 760 	 32 758

610	 Statens forretningsdrift 	 -	 -
630 	 Statlig eide foretak 	 174 	 165 	 13 	 7 	 11 	 9 	 50
650	 Kommuneforetak  	 3 101 	 3 419 	 2 879 	 1 776 	 1 383 	 1 006 	 1 016
710 	 Private selskap med begrenset

ansvar 	 71 438 	 73 083 	 64 001 	 43 447 	 37 492 	 30 740 	 31 683
740 	 Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 	 60 	 69	 62 	 62 	 6 	 5 	 9

4. Husholdninger mv. 	 63 856 	 64 019 	 51 973 	 36 265 	 32 688 	 29 628 	 26 773

760 	 Personlige foretak mv .  	16 471	 16 758 	 16 367 	 11 614 	 12 230 	 10 898 	 9 532
770 	 Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner 	 46 	 139 	 332 	 132 	 103 	 35 	 170
790 	 Personlig næringsdrivende 	 6 331 	 6 655 	 5 953 	 5 006 	 4 349 	 4 028 	 3 870
810 	 Lønnstakere o.l 	 40 615 	 39 969 	 29 049 	 19 305 	 15 802 	 14 503 	 13 031
890 	 Ufordelt sektor 	 393 	 498 	 272 	 208 	 204 	 164 	 170

5. Utlandet 	 9 630 	 9 821 	 9 638 	 10 439 	 9 700 	 8 869 	 10 159

A. Kommuner, foretak og husholdninger mv.
(sum sektorene 510-890) 	 142 782 	 144 659 	 121 606 	 83 131 	 73 146 	 63 219 	 62 053

B. Boliglån i aft 2) 	 42 175 	 43 241 	 32 310 	 20 689 	 16 514 	 16 260 	 14 687
Herav til lonnstakere o.l. (sektor 810) 	 40 615 	 39 969 	 29 049 	 19 306 	 15 641 	 14 210 	 12 734

Note 1 og 2 se forrige side.

20



Bank- og kredittstatistikk 3/97

Tabell 4. Utlån 1) fra finansinstitusjoner, efter långiversektor og låntakersektor. 31. desember 1989 -
(forts.) 	 31. desember 1995. Mill. kr

Private finansieringsselskaper 3)

Låntakersektor
31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12
1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995*

I alt 	 28 623 	 22 632 	 21 392 	 18 508 	 19 420 	 24 542 	 30 865

1. Offentlig forvaltning  	 53 	 58 	 67 	 76 	 95 	 263 	 436

110 	 Statsforvaltningen  	 12 	 14 	 19 	 23 	 28 	 170 	 210
130 	 Trygdeforvaltningen  	 1	 1 	 3 	 1
510 	 Fylkeskommuner 	 14 	 28 	 33 	 43 	 29 	 34 	 29
550 	 Kommuner 	 27 	 16 	 15 	 9 	 37 	 56 	 195

2. Finansinstitusjoner 	 2 717 	 1 835 	 1 380 	 841 	 405 	 98 	 118

150 	 Norges Bank 	
190 	 Statlige låneinstitutter
210,170 Forretningsbanker og Postbanken 	 106 	 761 	 157 	 304 	 124 	 14 	 18
250 	 Sparebanker 	 210 	 1 	 2 	 1 	 26 	 1
290 	 Bankenes sikringsfond  	 - 	 -
310 	 Private kredittforetak 	 60 	 12 	 32 	 2 	 7 	 1
370 	 Private finansieringsselskaper 	 2 127 	 895 	 671 	 532 	 248 	 72 	 76
410 	 Livsforsikringsselskaper mv .  	 44 	 166 	 197 	 10
470 	 Skadeforsikringsselskaper 	 170 	 321 	 2 	 7 	 5 	 12

3. Ikke-finansielle foretak 	 10 412 	 7 837 	 7 361 	 7 560 	 8 112 	 10 479 	 13 260

610 	 Statens forretningsdrift 	 2 	 6 	 20 	 36 	 28 	 80 	 136
630 	 Statlig eide foretak 	 39 	 74 	 63 	 67 	 129 	 112 	 104
650 	 Kommuneforetak 	 10 	 8 	 7 	 7 	 18 	 16 	 26
710 	 Private selskap med begrenset

ansvar 	 10 350 	 7 744 	 7 257 	 7 447 	 7 786 	 10 024 	 12 905
740 	 Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 	 11 	 5 	 14 	 3 	 151 	 247 	 89

4. Husholdninger mv  	 14 710 	 12 861 	 12 576 	 10 024 	 10 803 	 13 693 	 16 945

760 	 Personlige foretak mv .  	 1 187 	 1 091 	 934 	 819 	 811 	 1 051 	 1 788
770 	 Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner 	 2 	 12 	 3 	 1 	 7 	 14 	 43
790 	 Personlig næringsdrivende 	 2 031 	 1 845 	 1 970 	 1 962 	 1 905 	 2 372 	 3 022
810 	 Lønnstakere 0.1 	 11 343 	 9 489 	 9 222 	 6 750 	 8 070 	 10 227 	 12 037
890 	 Ufordelt sektor 	 147 	 424 	 447 	 492 	 10 	 29 	 55

5. Utlandet 	 631 	 41 	 8 	 7 	 5 	 9 	 106

A. Kommuner, foretak og husholdninger mv.
(sum sektorene 510-890) 	 25 163 	 20 742 	 19 985 	 17 636 	 18 981 	 24 262 	 30 429

B. Boliglån i alt 2)  	 1 419 	 2 014 	 2 502 	 499 	 1 258 	 1 112 	 992
Herav til lønnstakere o.l. (sektor 810)  	 1 419 	 2 003 	 2 496 	 494 	 1 108 	 984 	 883

C. Leasing 	 7 561 	 6 363 	 5 755 	 5 842 	 6 471 	 9 230 	 13 241

Note 1 og 2 se forrige side. 3) Medregnet leasing.

21



Bank- og kredittstatistikk 3/97

Tabell 4. Utlån 1) fra finansinstitusjoner, etter långiversektor og låntakersektor. 31. desember 1989 -
(forts.) 	 31. desember 1995. Mill. kr

Skadeforsikringsselskaper

Låntakersektor
31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12
1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995*

I alt 	 6 956 	 6 277 	 5 380 	 7 385 	 4 944 	 4 756 	 4 168

1. Offentlig forvaltning 	 329 	 296 	 212 	 182 	 123 	 113 	 110

110 	 Statsforvaltningen  	 100 	 100 	 101 	 100 	 100 	 100 	 100
130 	 Trygdeforvaltningen 	 4 	 3 	 -
510 	 Fylkeskommuner 	 43 	 51 	 1 	 -
550 	 Kommuner 	 182 	 142 	 110 	 82 	 23 	 13 	 10

2. Finansinstitusjoner 	 1 564 	 1 657 	 527 	 717 	 142 	 170 	 107

150 	 Norges Bank 	
190 	 Statlige låneinstitutter 	 -
210,170 Forretningsbanker og Postbanken 	 44 	 19 	 18 	 22 	 - 	 2
250 	 Sparebanker 	 51 	 131 	 26 	 18 	 6 	 5
290 	 Bankenes sikringsfond 	
310 	 Private kredittforetak 	 407 	 104 	 9 	 13
370 	 Private finansieringsselskaper 	 916 	 1 281 	 357 	 563 	 40 	 61 	 100
410 	 Livsforsikringsselskaper mv.  	 126 	 101 	 100 	 100 	 100 	 100 	 1
470 	 Skadeforsikringsselskaper 	 20 	 21 	 17 	 1 	 2 	 1 	 1

3. Ikke-finansielle foretak 	 1 756 	 1 221 	 893 	 1 702 	 725 	 771 	 481

610 	 Statens forretningsdrift  	 86 	 -
630 	 Statlig eide foretak 	 14 	 105 	 -
650 	 Kommuneforetak 	 47 	 23 	 9 	 6	 8 	 1 	 1
710 	 Private selskap med begrenset

ansvar 	 1 509 	 987 	 854 	 1 604 	 674 	 755 	 477
740 	 Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 	 100 	 106	 30 	 92 	 43 	 15 	 3

4. Husholdninger mv. 	 3 213 	 2 749 	 3 271 	 4 266 	 3 576 	 3 362 	 3 470

760 	 Personlige foretak mv.  	 381 	 291 	 239 	 204 	 127 	 92 	 73
770 	 Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner 	 3 	 2 	 14 	 11 	 10 	 8	 12
790 	 Personlig næringsdrivende 	 229 	 276 	 339 	 377 	 310 	 250 	 240
810 	 Lønnstakere o.l 	 2 474 	 2 106 	 2 655 	 3 655 	 3 120 	 2 984 	 3 116
890 	 Ufordelt sektor 	 126 	 74 	 24 	 19 	 9 	 28 	 29

5. Utlandet 	 94 	 354 	 477 	 518 	 378 	 340

A. Kommuner, foretak og husholdninger mv.
(sum sektorene 510-890) 	 5 194 	 4 163 	 4 275 	 6 050 	 4 325 	 4 147 	 3 961

B. Boliglån i alt 2)  	 1 963 	 1 551 	 1 957 	 3 080 	 2 894 	 2 683 	 2 886
Herav til lønnstakere o.l. (sektor 810)  	 1 674 	 1 437 	 1 855 	 2 987 	 2 754 	 2 616 	 2 823

Note 1 og 2 se forrige side.
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Tabell 4. Utlån 1) fra finansinstitusjoner, etter långiversektor og låntakersektor. 31. desember 1989 -
(forts.) 	 31. desember 1995. Mill. kr

Livsforsikringsselskaper mv. 3)

Låntakersektor
31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12
1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995*

I alt 	 78 035 	 73 755 	 77 491 	 73 950 	 67 960 	 63 552 	 52 959

1. Offentlig forvaltning  	 10 834 	 12 238 	 11 784 	 12 916 	 13 094 	 12 448 	 11 048

110 	 Statsforvaltningen  	 6 	 1 	 1 	 2	 2
130 	 Trygdeforvaltningen  	 1 	 1 	 1
510 	 Fylkeskommuner 	 3 778 	 4 130 	 3 931 	 4 232 	 4 395 	 4 162 	 4 066
550 	 Kommuner 	 7 050 	 8 108 	 7 852 	 8 683 	 8 696 	 8 285 	 6 979

2. Finansinstitusjoner 	 15 400 	 8 187 	 2 947 	 1 750 	 1 389 	 1 197 	 896

150 	 Norges Bank 	 7 050 	 -
190 	 Statlige låneinstitutter 	 4 	 5
210,170 Forretningsbanker og Postbanken  	 118 	 416 	 166 	 60 	 50 	 40 	 30
250	 Sparebanker 	 233 	 222 	 78 	 19 	 10 	 6	 5
290 	 Bankenes sikringsfond  	 -
310 	 Private kredittforetak 	 6 608 	 6 971 	 2 151 	 1 380 	 974 	 737 	 604
370 	 Private finansieringsselskaper 	 941 	 200 	 377 	 140 	 180 	 327 	 200
410 	 Livsforsikringsselskaper mv .  	421	 338 	 175 	 139 	 110 	 80 	 57
470 	 Skadeforsikringsselskaper 	 25 	 35 	 - 	 12 	 65 	 7

3. Ikke-finansielle foretak 	 11 595 	 11 618 	 13 195 	 14 991 	 14 124 	 13 585 	 7 636

610 	 Statens forretningsdrift 	
630 	 Statlig eide foretak 	 231 	 275 	 168 	 1 	 1 	 1 	 1
650 	 Kommuneforetak 	 1 729 	 2 222 	 1 723 	 2 128 	 2 712 	 2 754 	 2 035
710 	 Private selskap med begrenset

ansvar 	 9 615 	 9 105 	 11 207 	 12 652 	 11 284 	 10 719 	 5 505
740 	 Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 	 20 	 16 	 97 	 210 	 127 	 111 	 95

4. Husholdninger mv. 	40 205	 41 711 	 49 496 	 44 244 	 39 306 	 36 274 	 33 319

760 	 Personlige foretak mv .  	1 283	 1 488 	 1 390 	 1 485 	 1 084 	 893 	 293
770 	 Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner 	 38 	 10 	 422 	 427 	 473 	 417 	 343
790 	 Personlig næringsdrivende 	 694 	 686 	 711 	 930 	 836 	 597 	 599
810 	 Lønnstakere o.l 	 37 430 	 38 481 	 46 569 	 41 381 	 36 902 	 34 353 	 32 077
890 	 Ufordelt sektor 	 760 	 1 046 	 404 	 21 	 11 	 14 	 7

5. Utlandet 	 1 	 1	 69 	 49 	 47 	 48 	 60

A. Kommuner, foretak og husholdninger mv.
(sum sektorene 510-890) 	 62 628 	 65 567 	 74 474 	 72 150 	 66 521 	 62 306 	 52 000

B. Boliglån i alt 2)  	 45 291 	 45 942 	 47 630 	 41 257 	 37 151 	 34 099 	 31 909
Herav til lønnstakere o.l. (sektor 810)  	 36 355 	 37 735 	 45 195 	 40 029 	 36 200 	 33 403 	 31 406

Note 1 og 2 se forrige side. 3) Omfatter også private og kommunale pensjonskasser og -fond samt FTP.

23



Bank- og kredittstatistikk 3/97

Tabell 5. Utlån 1) fra finansinstitusjoner til ikke-finansielle foretak og personlig næringsdrivende 2)
etter långiversektor og låntakernaaring. 31. desember 1989 - 1995. Mill. kr og prosent

Låntakernæring 	 1989 	 1990
	

1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995

Utlån i alt  
	

393 565 	 398 460 	 381 662 	 367 781 	 349 934 343 078 362 931

110 Jordbruk og skogbruk 	
121 	 Oppdrett av fisk og skalldyr 	
122 Fiske og fangst ellers 	
210 Utvinning av olje og naturgass 	
220 Rørtransport 	
230 Finansieringsvirksomhet knyttet til

utvinning av råolje og naturgass 	
310 Bergverksdrift 	

Industri i alt 	

320 Treforedling 	
330 Produksjon av kjemiske produkter,

mineral-, olje-, kull-, gummi og
plastprodukter 	

340 Produksjon av metaller 	
410 Produksjon av næringsmidler,

drikkevarer og tobakk 	
420 Produksjon av tekstilvarer, bekled-

ningsvarer, lær og lærvarer 	
430 Produksjon av trevarer 	
440 Grafisk produksjon og forlags-

virksomhet 	
450 Produksjon av mineralske

produkter 	
461 Produksjon av oljerigger mv . 	

462 Bygging av fartøyer 	
469 Produksjon av andre verksted-

produkter 	
490 Industriproduksjon ellers 	

510 Bygge- og anleggsvirksomhet (ekskl.
oljeboring) 	

540 Kraft- og vannforsyning 	
610 Engros- og agenturhandel 	
620 Detaljhandel 	
630 Hotell- og restaurantdrift 	
710 Utenriks sjøfart 	
720 Oljeboring 	
810 Finansieringsvirksomhet, investerings-

og holdingsselskaper 	
820 Tjenester i tilknytning til bank- og

finansieringsvirksomhet 	
830 Eiendomsdrift 	
840 Forretningsmessig tjenesteyting 	
910 Transport og lagring (ekskl. utenriks

sjøfart og rørtransport) 	
920 Post og telekommunikasjoner 	
930 Sosial og privat tjenesteyting 	
999 Uspesifisert næring 	

	23 930	 24 503 	 24 207 	 23 671 	 22 736 	 22 134
	

23 110

	

3 278 	 2 552 	 2 579
	

2 966

	

12 829 	 11 927 	 12 217 	 7 343 	 7 198 	 6 472
	

6 516

	

1 138 	 1 388 	 1 234 	 1 503 	 1 677 	 1 973
	

2 181

	

27 	 141 	 22 	 53 	 6 	 49
	

104

	

362 	 334 	 466 	 338 	 291 	 27 	 33

	

1 813 	 1 935 	 2 337 	 1 822 	 1 351 	 1 378 	 1 432

	

61 053 	 59 015 	 53 179 	 49 360 	 40 709 	 38 449 	 43 101

	

3 194 	 3 026 	 2 659 	 3 019 	 3 467 	 3 331 	 2 298

	

4 273 	 3 865 	 3 412 	 2 823 	 2 436 	 2 701 	 2 788

	

3 568 	 4 400 	 3 685 	 4 643 	 4 666 	 3 571 	 3 252

	

10 849 	 10 258 	 8 705 	 8 174 	 7 698 	 7 522 	 8 874

	

1 753 	 1 625 	 1 237 	 1 080 	 961 	 1 082 	 1 323

	

5 879 	 6 003 	 5 406 	 4 802 	 4 032 	 3 739 	 4 835

	

3 895 	 3 979 	 3 505 	 2 753 	 2 558 	 2 548 	 2 833

	

3 839 	 2 806 	 2 663 	 1 849 	 2 381 	 1 649 	 1 657

	

1 075 	 630 	 842 	 697 	 264 	 229 	 227

	

6 895 	 6 854 	 6 975 	 6 066 	 2 420 	 2 833 	 2 549

	

12 609 	 12 670 	 11 595 	 11 157 	 7 714 	 6 985 	 10 114

	

3 224 	 2 899 	 2 495 	 2 297 	 2 114 	 2 259 	 2 346

	

20 317 	 18 666 	 15 109 	 13 301 	 13 154 	 11 594 	 13 108

	

8 163 	 7 643 	 6 645 	 6 912 	 6 439 	 5 819 	 5 344

	

21 443 	 22 157 	 19 941 	 17 853 	 16 332 	 16 974 	 18 441

	

23 825 	 20 590 	 18 200 	 16 987 	 14 739 	 15 072 	 15 525

	

11 924 	 11 948 	 11 082 	 10 051 	 9 104 	 9 141 	 9 035

	

32 711 	 37 332 	 34 695 	 33 970 	 31 754 	 23 985 	 23 815

	

1 204 	 1 174 	 2 193 	 1 605 	 2 071 	 1 989 	 1 857

	

12 758 	 12 172 	 13 727 	 12 531 	 11 499 	 11 172 	 10 081

	

4 691 	 3 296 	 2 292 	 2 644 	 2 800 	 2 142 	 2 189

	

90 296 	 100 311 	 104 122 	 107 626 	 105 469 	 111 888 	 119 554

	

24 120 	 24 020 	 21 611 	 19 897 	 19 252 	 18 107 	 20 964

	

19 217 	 18 968 	 19 701 	 19 241 	 20 164 	 21 547 	 23 443

	

221 	 420 	 105	 172 	 3 709 	 3 726 	 3 691

	

18 024 	 17 704 	 17 040 	 16 650 	 17 013 	 16 893 	 16 030

	

3 500 	 2 816 	 1 536 	 976 	-87	 -33 	 415

1) Disponerte utlån. F.o.m. 1992 utlån etter spesifiserte tapsavsetninger. 2) Omfatter utlån til offentlige og private foretak, personlig
næringsdrivende og ufordeltt sektor (sektorkode 610-790, 890).
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Tabell 5. Utlån 1) fra finansinstitusjoner til ikke-finansielle foretak og personlig næringsdrivende 2)
(forts.) 	 etter långiversektor og låntakernæring. 31. desember 1989 - 1995. Mill. kr og prosent

Låntakemæring 	 1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995

Prosent

Utlån i alt 	 100 	 100 	 100 	 100 	 100 	 100 	 100

110 Jordbruk og skogbruk  	 6,1 	 6,1 	 6,3 	 6,4 	 6,5 	 6,5 	 6,4
121 	 Oppdrett av fisk og skalldyr  	 0,9 	 0,7 	 0,8 	 0,8
122 	 Fiske og fangst ellers  	 3,3 	 3,0 	 3,2 	 2,0 	 2,1 	 1,9 	 1,8
210 Utvinning av olje og naturgass 	 0,3 	 0,3 	 0,3 	 0,4 	 0,5 	 0,6 	 0,6
220 Rørtransport 	 0,0 	 0,0 	 0,0 	 0,0 	 0,0 	 0,0 	 0,0
230 Finansieringsvirksomhet knyttet til

utvinning av råolje og naturgass  	 0,1 	 0,1 	 0,1 	 0,1 	 0,1 	 0,0 	 0,0
310 Bergverksdrift 	 0,5 	 0,5 	 0,6 	 0,5 	 0,4 	 0,4 	 0,4

Industri i alt  	 15,5 	 14,8 	 13,9 	 13,4 	 11,6 	 11,2 	 11,9

320 Treforedling 	 0,8 	 0,8 	 0,7 	 0,8 	 1,0 	 1,0 	 0,6
330 Produksjon av kjemiske produkter,

mineral-, olje-, kull-, gummi og
plastprodukter  	 1,1 	 1,0 	 0,9 	 0,8 	 0,7 	 0,8 	 0,8

340 	 Produksjon av metaller  	 0,9 	 1,1 	 1,0 	 1,3 	 1,3 	 1,0 	 0,9
410 Produksjon av næringsmidler,

drikkevarer og tobakk 	 2,8 	 2,6 	 2,3 	 2,2 	 2,2 	 2,2 	 2,4
420 Produksjon av tekstilvarer, bekled-

ningsvarer, lær og lærvarer 	 0,4 	 0,4 	 0,3 	 0,3 	 0,3 	 0,3 	 0,4
430	 Produksjon av trevarer 	 1,5 	 1,5 	 1,4 	 1,3 	 1,2 	 1,1 	 1,3
440 Grafisk produksjon og forlags-

virksomhet 	 1,0 	 1,0 	 0,9 	 0,7 	 0,7 	 0,7 	 0,8
450 Produksjon av mineralske

produkter 	 1,0 	 0,7 	 0,7 	 0,5 	 0,7 	 0,5 	 0,5
461 	 Produksjon av oljerigger mv.  	 0,3 	 0,2 	 0,2 	 0,2 	 0,1 	 0,1 	 0,1
462 	 Bygging av fartøyer 	 1,8 	 1,7 	 1,8 	 1,6 	 0,7 	 0,8 	 0,7
469 Produksjon av andre verksted-

produkter 	 3,2 	 3,2 	 3,0 	 3,0 	 2,2 	 2,0 	 2,8
490 	 Industriproduksjon ellers  	 0,8 	 0,7 	 0,7 	 0,6 	 0,6 	 0,7 	 0,6

510 Bygge- og anleggsvirksomhet (ekskl.
oljeboring)  	 5,2 	 4,7 	 4,0 	 3,6 	 3,8 	 3,4 	 3,6

540 	 Kraft- og vannforsyning  	 2,1 	 1,9 	 1,7 	 1,9 	 1,8 	 1,7 	 1,5
610 Engros- og agenturhandel  	 5,4 	 5,6 	 5,2 	 4,9 	 4,7 	 4,9 	 5,1
620 Detaljhandel  	 6,1 	 5,2 	 4,8 	 4,6 	 4,2 	 4,4 	 4,3
630 Hotell- og restaurantdrift  	 3,0 	 3,0 	 2,9 	 2,7 	 2,6 	 2,7 	 2,5
710 	 Utenriks sjøfart  	 8,3 	 9,4 	 9,1 	 9,2	 9,1 	 7,0 	 6,6
720 Oljeboring  	 0,3 	 0,3 	 0,6 	 0,4 	 0,6 	 0,6 	 0,5
810 Finansieringsvirksomhet, investerings-

og holdingsselskaper 	 3,2 	 3,1 	 3,6 	 3,4 	 3,3 	 3,3 	 2,8
820 Tjenester i tilknytning til bank- og

finansieringsvirksomhet 	 1,2 	 0,8 	 0,6 	 0,7 	 0,8 	 0,6	 0,6
830 Eiendomsdrift 	 22,9 	 25,2 	 27,3 	 29,3 	 30,1 	 32,6 	 32,9
840 Forretningsmessig tjenesteyting  	 6,1 	 6,0 	 5,7 	 5,4 	 5,5 	 5,3 	 5,8
910 Transport og lagring (ekskl. utenriks

sjøfart og rørtransport)  	 4,9 	 4,8 	 5,2 	 5,2	 5,8 	 6,3 	 6,5
920 Post og telekommunikasjoner 	 0,1 	 0,1 	 0,0 	 0,0 	 1,1 	 1,1 	 1,0
930 Sosial og privat tjenesteyting  	 4,6 	 4,4 	 4,5 	 4,5 	 4,9 	 4,9 	 4,4
999 Uspesifisert næring  	 0,9 	 0,7 	 0,4 	 0,3 	 0,0 	 0,0	 0,1

Noter se foregående side.
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Tabell 6. Utlån 1) fra finansinstitusjoner til ikke-finansielle foretak og personlig næringsdrivende 2)
etter långiversektor og låntakernæring. 31. desember 1989 - 1995. Mill. kr

	Postgiro	 Statlige 	 Andre 	 Forsik-
1989 	 og 	 Forret- 	 Spare- 	 låne- 	 kreditt- 	 rings-
Låntakernæring 	 I alt 	 Post- 	 nings- 	 banker 	 insti- 	 institu- selskaper

	banken	 banker 	 tutter 	 sjoner 3) 	 mv. 4)

Utlån i alt 	 393 565 	 1 359 	 137 874 	 64 255 	 61 276 	 111 936 	 16 865

110 Jordbruk og skogbruk 	 23 930 	 13 	 2 146 	 8 748 	 8 220 	 4 427 	 376
120 Fiske og fangst 	 12 829 	 12 	 5 695 	 3 483 	 2 988 	 571 	 80
210 Utvinning av olje og naturgass 	 1 138 	 354 	 637 	 122 	 25
220 Rørtransport 	 27 	 -	 14 	 8 	 5
230 Finansieringsvirksomhet knyttet til

utvinning av råolje og naturgass 	 362 	 -	 303 	 14 	 41 	 4
310 Bergverksdrift 	 1 813 	 882 	 300 	 402 	 99 	 130

Industri i alt  	 61 053 	 6 	 21 105 	 7 102 	 11 427 	 17 049 	 4 364

320 Treforedling 	 3 194 	 - 	 1 147 	 445 	 597 	 896 	 109
330 Produksjon av kjemiske produkter,

mineral-, olje-, kull-, gummi og
plastprodukter 	 4 273 	 1 315 	 445 	 938	 1 134 	 441

340 Produksjon av metaller 	 3 568 	 1 437 	 181 	 1 204 	 277 	 469
410 Produksjon av næringsmidler,

drikkevarer og tobakk 	 10 849 	 3 562 	 1 719 	 2 020 	 2 894 	 654
420 Produksjon av tekstilvarer, bekled-

ningsvarer, lær og lærvarer 	 1 753 	 640 	 217 	 375 	 461 	 60
430 Produksjon av trevarer 	 5 879 	1	 1 953 	 1 151 	 1 428 	 1 211 	 135
440 Grafisk produksjon og forlags-

virksomhet 	 3 895 	 1 074 	 496 	 487 	 1 576 	 262
450 Produksjon av mineralske

produkter 
	

3 839 	 1 397 	 364 	 817 	 862 	 399
461 Produksjon av oljerigger mv . 

	

1 075 	 - 	 249 	 33 	 336 	 457
462 Bygging av fartøyer 

	
6 895 	 3 005 	 501 	 1 140 	 2 177 	 72

469 Produksjon av andre verksted-
produkter 	 12 609 	 5 	 4 198 	 1 049 	 2 279 	 4 186 	 892

490 Industriproduksjon ellers  	 3 224 	 1 128 	 501 	 142 	 1 039 	 414

510 Bygge- og anleggsvirksomhet (ekskl.
oljeboring)  	 20 317 	 4 	 8 834 	 5 853 	 223 	 4 691 	 712

540 Kraft- og vannforsyning  	 8 163 	 19 	 930 	 513 	 4 595 	 1 592 	 514
610 Engros- og agenturhandel 	 21 443 	 7 	 11 164 	 3 161 	 80 	 6 467 	 564
620 Detaljhandel 	 23 825 	 9 082 	 6 309 	 136 	 7 025 	 1 273
630 Hotell- og restaurantdrift  	 11 924 	 21	 3 046 	 2 250 	 1 122 	 5 186 	 299
710 Utenriks sjøfart 	 32 711 	 - 	 21 567 	 2 619 	 8 478 	 47
720 Oljeboring  	 1 204 	 - 	 1 083 	 106 	 13 	 2
810 Finansieringsvirksomhet, investerings-

og holdingsselskaper 	 12 758 	 7 767 	 2 160 	 -	 2 088 	 743
820 Tjenester i tilknytning til bank- og

finansieringsvirksomhet 	 4 691 	 3 339 	 711 	 2 	 409	 230
830 Eiendomsdrift 	 90 296 	 166 	 17 138 	 6 716 	 30 188 	 34 281 	 1 807
840 Forretningsmessig tjenesteyting  	 24 120 	 -	 8 645 	 3 016 	 900 	 10 286 	 1 273
910 Transport og lagring (ekskl. utenriks

sjøfart og rørtransport)  	 19 217 	 1 077 	 8 714 	 4 514 	 132 	 3 896 	 884
920 Post og telekommunikasjoner 	 221 	 - 	 77 	 36 	 95 	 13
930 Sosial og privat tjenesteyting  	 18 024 	 32 	 5 518 	 5 426 	 861 	 3 610 	 2 577
999 Uspesifisert næring 	 3 500 	 2 	 471 	 573 	 - 	 1 510 	 944

1) Disponerte utlån. 2) Omfatter utlån til offentlige og private foretak, personlig næringsdrivende og ufordelt sektor (sektorkode
610-790, 890). 3) Omfatter private kredittforetak, private finansieringsselskaper og Norges Bank. 4) Omfatter livsforsikring, skade-
forsikring, private og kommunale pensjonskasser og -fond samt FTP.
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Tabell 6. Utlån 1) fra finansinstitusjoner til ikke-finansielle foretak og personlig næringsdrivende 2)
(forts.) etter långiversektor og låntakernæring. 31. desember 1989 - 1995. Mill. kr

	Postgiro	 Statlige 	 Andre 	 Forsik-
1990 	 og 	 Forret- 	 Spare- 	 låne- 	 kreditt- 	 rings-
Låntakernæring 	 I alt 	 Post- 	 nings- 	 banker 	 insti- 	 institu- selskaper

	banken	 banker 	 tutter 	 sjoner 3) 	 mv. 4)

Utlån i alt 	 398 460 	 1 521 	 140 376 	 65 260 	 62 475 	 112 116 	 16 712

110 Jordbruk og skogbruk 	 24 503 	 18 	 2 143 	 9 132 	 8 191 	 4 632 	 387
120 Fiske og fangst 	 11 927 	 13 	 5 346 	 2 975 	 3 001 	 535 	 57
210 Utvinning av olje og naturgass 	 1 388 	 1 070 	 183 	 _ 	 135
220 Rørtransport 	 141 	 - 	 62 	 3 	 72 	 4
230 Finansieringsvirksomhet knyttet til

utvinning av råolje og naturgass 	 334 	 - 	 222 	 1 	 56 	 55
310 Bergverksdrift  	 1 935 	 879 	 336 	 432 	 172 	 116

Industri i alt  	 59 015 	 6 	 20 202 	 6 407 	 11 681 	 16 863 	 3 856

320 Treforedling 	 3 026 	 954 	 272 	 694 	 803 	 303
330 Produksjon av kjemiske produkter,

mineral-, olje-, kull-, gummi og
plastprodukter 	 3 865 	 1 066 	 266 	 859 	 1 240 	 434

340 Produksjon av metaller 	 4 400 	 - 	 2 158 	 183 	 1 297 	 257 	 505
410 Produksjon av næringsmidler,

drikkevarer og tobakk 	 10 258 	 1 	 3 531 	 1 408 	 2 026 	 2 552 	 740
420 Produksjon av tekstilvarer, bekled-

ningsvarer, lær og lærvarer 	 1 625 	 583 	 222 	 382 	 383 	 55
430 Produksjon av trevarer 	 6 003 	 1 	 2 079 	 1 154 	 1 544 	 1 112 	 113
440 Grafisk produksjon og forlags-

virksomhet 	 3 979 	 1 090 	 524 	 490 	 1 596 	 279
450 Produksjon av mineralske

produkter 	 2 806 	 607 	 304 	 675 	 875 	 345
461 Produksjon av *rigger mv  	 630 	 -	 209 	 5 	 304	 112
462 Bygging av fartøyer 	 6 854 	 3 060 	 485	 1 241 	 1 830 	 238
469 Produksjon av andre verksted-

produkter 	 12 670 	 4 	 3 717 	 1 144 	 2 343 	 5 031 	 431
490 Industriproduksjon ellers 	 2 899 	 1 148 	 440 	 130 	 880 	 301

510 Bygge- og anleggsvirksomhet (ekskl.
oljeboring)  	 18 666 	 105 	 8 922 	 5 313 	 206 	 3 754 	 366

540 Kraft- og vannforsyning 	 7 643 	 15 	 932 	 476	 3 596 	 1 540 	 1 084
610 Engros- og agenturhandel 	 22 157 	 9 	 12 055 	 2 843 	 30 	 6 064 	 1 156
620 Detaljhandel 	 20 590 	 - 	 8 229 	 6 024 	 142 	 5 520 	 675
630 Hotell- og restaurantdrift 	 11 948 	 11 	 2 809 	 2 513 	 1 188 	 5 111 	 316
710 Utenriks sjøfart 	 37 332 	 -	 23 395 	 3 621 	 - 	 10 269 	 47
720 Oljeboring  	 1 174 	 1 008 	 98 	 66 	 2
810 	 Finansieringsvirksomhet, investerings-

og holdingsselskaper 	 12 172 	 - 	 8 930 	 1 387 	 1 330 	 525
820 Tjenester i tilknytning til bank- og

finansieringsvirksomhet 	 3 296 	 2 403 	 360 	 2 	 90 	 441
830 Eiendomsdrift 	 100 311 	 250 	 18 676 	 9 726 	 32 086 	 37 323 	 2 250
840 Forretningsmessig tjenesteyting  	 24 020 	 1 	 8 894 	 3 301 	 916 	 9 707 	 1 201
910 Transport og lagring (ekskl. utenriks

sjøfart og rørtransport)  	 18 968 	 1 065 	 8 015 	 4 514 	 137 	 4 344 	 893
920 Post og telekommunikasjoner 	 420 	 26 	 15 	 - 	 365 	 14
930 Sosial og privat tjenesteyting  	 17 704 	 28 	 5 912 	 5 566 	 867 	 3 249 	 2 082
999 Uspesifisert næring 	 2 816 	 246 	 466 	 919	 1 185

1) Disponerte utlån. 2) Omfatter utlån til offentlige og private foretak, personlig næringsdrivende og ufordelt sektor (sektorkode
610-790, 890). 3) Omfatter private kredittforetak, private finansieringsselskaper og Norges Bank. 4) Omfatter livsforsikring, skade-
forsikring, private og kommunale pensjonskasser og -fond samt FTP.
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Tabell 6. Utlån 1) fra finansinstitusjoner til ikke-finansielle foretak og personlig næringsdrivende 2)
(forts.) etter långiversektor og låntakernaaring. 31. desember 1989 - 1995. Mill. kr

	Postgiro	 Statlige 	 Andre 	 Forsik-
1991 	 og 	 Forret- 	 Spare- 	 låne- 	 kreditt- 	 rings-
Låntakernæring 	 I alt 	 Post- 	 nings- 	 banker 	 insti- 	 institu- selskaper

	banken	 banker 	 tutter 	 sjoner 3) 	 mv. 4)

Utlån i alt 	 381 662 	 1 385 	 131 855 	 65 623 	 64 478 	 100 692 	 17 629

110 Jordbruk og skogbruk 	 24 207 	 18 	 1 973 	 9 296 	 8 071 	 4 466 	 383
120 Fiske og fangst 	 12 217 	 13 	 6 404 	 2 481 	 2 853 	 432 	 34
210 Utvinning av olje og naturgass 	 1 234 	 - 	 942 	 199 	 - 	 88 	 5
220 Rørtransport 	 22 	 5 	 2 	 - 	 11 	 4
230 Finansieringsvirksomhet knyttet til

utvinning av råolje og naturgass 	 466 	 309 	 6 	 150 	 1
310 Bergverksdrift  	 2 337 	 897 	 325 	 723 	 155 	 237

Industri i alt  	 53 179 	 6 	 16 071 	 5 644 	 11 310 	 16 364 	 3 784

320 Treforedling 	 2 659 	 695 	 220 	 821 	 610 	 313
330 Produksjon av kjemiske produkter,

mineral-, olje-, kull-, gummi og
plastprodukter 	 3 412 	 821 	 290 	 785 	 1 083 	 433

340 Produksjon av metaller 	 3 685 	 1 866 	 170 	 864 	 394 	 391
410 Produksjon av næringsmidler,

drikkevarer og tobakk 	 8 705 	 1 	 2 467 	 1 064 	 1 895 	 2 418 	 860
420 Produksjon av tekstilvarer, bekled-

ningsvarer, lær og lærvarer 	 1 237 	 365 	 262 	 327 	 255 	 28
430 Produksjon av trevarer 	 5 406 	 1 	 1 693 	 1 087 	 1 503 	 999 	 123
440 Grafisk produksjon og forlags-

virksomhet 	 3 505 	 770 	 457 	 470 	 1 545 	 263
450 Produksjon av mineralske

produkter 	 2 663 	 740 	 249 	 612 	 742 	 320
461 Produksjon av oljerigger mv. 	 842 	 - 	 48 	 9 	 - 	 584 	 201
462 Bygging av fartøyer 	 6 975 	 -	 2 520 	 428 	 1 220 	 2 614 	 193
469 Produksjon av andre verksted-

produkter 	 11 595 	 4 	 3 126 	 971 	 2 706 	 4 359 	 429
490 Industriproduksjon ellers  	 2 495 	 960 	 437 	 107 	 761 	 230

510 Bygge- og anleggsvirksomhet (ekskl.
oljeboring)  	 15 109 	 5 	 7 018 	 4 562 	 185 	 2 889 	 450

540 Kraft- og vannforsyning 	 6 645 	 11 	 1 210 	 373 	 3 106 	 1 155 	 790
610 Engros- og agenturhandel 	 19 941 	 9 	 10 004 	 2 936 	 5 608 	 1 384
620 Detaljhandel  	 18 200 	 7 098 	 5 821 	 135 	 4 797 	 349
630 Hotell- og restaurantdrift  	 11 082 	 10 	 2 583 	 2 713 	 1 263 	 4 085 	 428
710 Utenriks sjøfart 	 34 695 	 21 957 	 2 912 	 9 784 	 42
720 Oljeboring  	 2 193 	 -	 1 621 	 145 	 425 	 2
810 Finansieringsvirksomhet, investerings-

og holdingsselskaper 	 13 727 	 9 244 	 2 827 	 1 370 	 286
820 Tjenester i tilknytning til bank- og

finansieringsvirksomhet 	 2 292 	 741 	 848 	 1 	 175 	 527
830 Eiendomsdrift  	 104 122 	 157 	 20 630 	 10 720 	 34 936 	 33 561 	 4 118
840 Forretningsmessig tjenesteyting  	 21 611 	 8 862 	 3 690 	 859 	 7 210 	 990
910 Transport og lagring (ekskl. utenriks

sjøfart og rørtransport)  	 19 701 	 1 128 	 8 506 	 4 301 	 131 	 4 257 	 1 378
920 Post og telekommunikasjoner 	 105 	 31 	 21 	 40 	 13
930 Sosial og privat tjenesteyting  	 17 040 	 28 	 5 598 	 5 574 	 905 	 2 951 	 1 984
999 Uspesifisert næring 	 1 536 	 -	 151 	 227 	 719 	 439

1) Disponerte utlån. 2) Omfatter utlån til offentlige og private foretak, personlig næringsdrivende og ufordelt sektor (sektorkode
610-790, 890). 3) Omfatter private kredittforetak, private finansieringsselskaper og Norges Bank. 4) Omfatter livsforsikring, skade-
forsikring, private og kommunale pensjonskasser og -fond samt FTP.
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Tabell 6. Utlån 1) fra finansinstitusjoner til ikke-finansielle foretak og personlig næringsdrivende 2)
(forts.) etter långiversektor og låntakernæring. 31. desember 1989 - 1995. Mill. kr

	Postgiro	 Statlige 	 Andre 	 Forsik-
1992 	 og 	 Forret- 	 Spare- 	 låne- 	 kreditt- 	 rings-
Låntakernæring 	 I alt 	 Post- 	 nings- 	 banker 	 insti- 	 institu- selskaper

	banken	 banker 	 tutter 	 sjoner 3) 	 mv. 4)

Utlån i alt 	 367 781 	 1 736 	 139 161 	 66 200 	 66 486 	 73 224 	 20 974

110 Jordbruk og skogbruk 	 23 671 	 16 	 1 669 	 9 543 	 7 840 	 4 239 	 364
121 Oppdrett av fisk og skalldyr 	 3 278 	 1 721 	 1 102 	 385 	 57 	 13
122 Fiske og fangst ellers  	 7 343 	 10 	 3 492 	 1 146 	 2 379 	 294 	 22
210 Utvinning av olje og naturgass 	 1 503 	 1 300 	 125 	 75 	 3
220 Rørtransport 	 53 	 48 	 1 	 4
230 Finansieringsvirksomhet knyttet til

utvinning av råolje og naturgass 	 338 	 269 	 1 	 67 	 1
310 Bergverksdrift 	 1 822 	 407 	 354 	 715 	 144 	 202

Industri i alt  	 49 360 	 6 	 16 162 	 6 003 	 10 697 	 13 664 	 2 828

320 Treforedling 	 3 019 	 1 052 	 319 	 807 	 578 	 263
330 Produksjon av kjemiske produkter,

mineral-, olje-, kull-, gummi og
plastprodukter 	 2 823 	 671 	 315 	 734 	 731 	 372

340 Produksjon av metaller 	 4 643 	 2 865 	 102 	 844 	 511 	 321
410 Produksjon av næringsmidler,

drikkevarer og tobakk 	 8 174 	 1 	 3 122 	 1 168 	 1 823 	 1 449 	 611
420 Produksjon av tekstilvarer, bekled-

ningsvarer, lær og lærvarer 	 1 080 	 343 	 195 	 324 	 181 	 37
430 Produksjon av trevarer 	 4 802 	 1 	 1 224 	 1 191 	 1 481 	 798 	 107
440 Grafisk produksjon og forlags-

virksomhet 	 2 753 	 631 	 466 	 413 	 1 016 	 227
450 Produksjon av mineralske

produkter 	 1 849 	 477 	 253 	 559 	 321 	 239
461 Produksjon av oljerigger mv . 	 697 	 - 	 113 	 6	 - 	 521 	 57
462 Bygging av fartøyer 	 6 066 	 1 610 	 428 	 1 154 	 2 839 	 35
469 Produksjon av andre verksted-

produkter 	 11 157 	 3 	 3 122 	 1 051 	 2 466 	 4 190 	 325
490 Industriproduksjon ellers  	 2 297 	 1 	 932 	 509 	 92 	 529 	 234

510 Bygge- og anleggsvirksomhet (ekskl.
oljeboring)  	 13 301 	 5 	 6 162 	 4 563 	 165 	 1 777 	 629

540 Kraft- og vannforsyning  	 6 912 	 7 	 1 395 	 1 136 	 2 723 	 613 	 1 038
610 Engros- og agenturhandel 	 17 853 	 3 	 10 713 	 2 753 	 - 	 3 198 	 1 186
620 Detaljhandel  	 16 987 	 8 	 6 834 	 5 847 	 128 	 3 737 	 433
630 Hotell- og restaurantdrift 	 10 051 	 7 	 3 248 	 2 807 	 1 214 	 2 375 	 400
710 Utenriks sjøfart 	 33 970 	 23 016 	 2 751 	 8 179 	 24
720 Oljeboring  	 1 605 	 1 310 	 133 	 161 	 1
810 Finansieringsvirksomhet, investerings-

og holdingsselskaper 	 12 531 	 7 777 	 2 953 	 696 	 1 105
820 Tjenester i tilknytning til bank- og

finansieringsvirksomhet 	 2 644 	 1 830 	 517 	 1 	 192 	 104
830 Eiendomsdrift  	 107 626 	 285 	 28 159 	 11 157 	 38 252 	 22 419 	 7 354
840 Forretningsmessig tjenesteyting  	 19 897 	 1 	 9 086 	 3 297 	 804 	 5 468 	 1 241
910 Transport og lagring (ekskl. utenriks

sjøfart og rørtransport)  	 19 241 	 1 308 	 9 064 	 4 511 	 124 	 3 091 	 1 143
920 Post og telekommunikasjoner 	 172 	 72 	 8 	 77 	 15
930 Sosial og privat tjenesteyting  	 16 650 	 69 	 5 394 	 5 304 	 1 059 	 2 001 	 2 823
999 Uspesifisert næring 	 976 	 11 	 33 	 188 	 -	 700 	 44

1) Utlån etter spesifiserte tapsavsetninger. 2) Omfatter utlån til offentlige og private foretak, personlige næringsdrivende og ufordelt
sektor (sektorkode 610-790, 890). 3) Omfatter private kredittforetak, private finansieringsselskaper og Norges Bank. 4) Omfatter livsfor-
sikring, skadeforsikring, private og kommunale pensjonskasser og -fond samt FTP.

29



Bank- og kredittstatistikk 3/97

Tabell 6. Utlån 1) fra finansinstitusjoner til ikke-finansielle foretak og personlig næringsdrivende 2)
(forts.) etter långiversektor og låntakernæring. 31. desember 1989 - 1995. Mill. kr

	Postgiro	 Statlige 	 Andre 	 Forsik-
1993 	 og 	 Forret- 	 Spare- 	 låne- 	 kreditt- 	 rings-
Låntakernæring 	 I alt 	 Post- 	 nings- 	 banker 	 insti- 	 institu- selskaper

	banken	 banker 	 tutter 	 sjoner 3) 	 mv. 4)

Utlån i alt 	 349 934 	 5 927 	 132 984 	 66 159 	 59 627 	 66 747 	 18 490

110 Jordbruk og skogbruk 	 22 736 	 1 748 	 9 907 	 6 730 	 3 993 	 358
121 Oppdrett av fisk og skalldyr 	 2 552 	 1 291 	 1 138 	 72 	 48 	 3
122 Fiske og fangst ellers  	 7 198 	 3 563 	 1 317 	 2 115 	 188 	 15
210 Utvinning av olje og naturgass 	 1 677 	 - 	 1 259 	 106 	 195 	 117
220 Rørtransport 	 6 	 1 	 1 	 4
230 Finansieringsvirksomhet knyttet til

utvinning av råolje og naturgass 	 291 	 147 	 1 	 - 	 142 	 1
310 Bergverksdrift 	 1 351 	 404 	 346 	 205 	 201 	 195

Industri i alt  	 40 709 	 14 720 	 5 924 	 9 307 	 8 779 	 1 979

320 Treforedling 	 3 467 	 - 	 1 425 	 399 	 557 	 834 	 252
330 Produksjon av kjemiske produkter,

mineral-, olje-, kull-, gummi og
plastprodukter 	 2 436 	 550 	 340 	 587 	 701 	 258

340 Produksjon av metaller 	 4 666 	 2 576 	 97 	 1 146 	 552 	 295
410 Produksjon av næringsmidler,

drikkevarer og tobakk 	 7 698 	 2 944 	 1 366 	 1 766 	 1 233 	 389
420 Produksjon av tekstilvarer, bekled-

ningsvarer, lær og lærvarer 	 961 	 406 	 184	 209 	 128 	 34
430 Produksjon av trevarer 	 4 032 	 1 113 	 1 016 	 1 138 	 691 	 74
440 Grafisk produksjon og forlags-

virksomhet 	 2 558 	 760 	 465 	 310 	 836 	 187
450 Produksjon av mineralske

produkter 	 2 381 	 348 	 236 	 403 	 1 379 	 15
461 Produksjon av oljerigger mv. 	 264 	 78 	 4 	 144 	 38
462 Bygging av fartøyer 	 2 420 	 859 	 296 	 701 	 534 	 30
469 Produksjon av andre verksted-

produkter 	 7 714 	 2 732 	 1 096 	 2 430 	 1 201 	 255
490 Industriproduksjon ellers  	 2 114 	 - 	 929 	 425 	 60 	 546	 154

510 Bygge- og anleggsvirksomhet (ekskl.
oljeboring)  	 13 154 	 12 	 6 244 	 4 728 	 175 	 1 454 	 541

540 Kraft- og vannforsyning 	 6 439 	 818 	 715 	 2 494 	 1 160 	 1 252
610 Engros- og agenturhandel 	 16 332 	 1 	 8 978 	 2 816 	 66 	 3 595 	 876
620 Detaljhandel 	 14 739 	 10 	 6 333 	 5 579 	 29 	 2 441 	 347
630 Hotell- og restaurantdrift  	 9 104 	 1 	 2 993 	 3 037 	 860 	 1 849 	 364
710 Utenriks sjøfart 	 31 754 	 18 172 	 2 256 	 1 	 11 316 	 9
720 Oljeboring  	 2 071 	 5 	 1 087 	 73 	 904 	 2
810 Finansieringsvirksomhet, investerings-

og holdingsselskaper 	 11 499 	 467 	 8 433 	 1 366 	 1 107 	 126
820 Tjenester i tilknytning til bank- og

finansieringsvirksomhet 	 2 800 	 503 	 1 124 	 825 	 317 	 31
830 Eiendomsdrift  	 105 469 	 27 	 31 844 	 11 743 	 36 300 	 19 796 	 5 759
840 Forretningsmessig tjenesteyting  	 19 252 	 10 310 	 3 898 	 142 	 3 406 	 1 496
910 Transport og lagring (ekskl. utenriks

sjøfart og rørtransport)  	 20 164 	 1 481 	 8 831 	 4 702 	 103 	 4 105 	 942
920 Post og telekommunikasjoner 	 3 709 	 3 373 	 90 	 68 	 1 	 164 	 13
930 Sosial og privat tjenesteyting  	 17 013 	 4	 4 963 	 5 609 	 1 027 	 1 371 	 4 039
999 Uspesifisert næring  	 - 87 	 43 	 - 368 	 4 	 215 	 19

1) Utlån etter spesifiserte tapsavsetninger. 2) Omfatter utlån til offentlige og private foretak, personlige næringsdrivende og ufordelt
sektor (sektorkode 610-790, 890). 3) Omfatter private kredittforetak, private finansieringsselskaper og Norges Bank. 4) Omfatter livsfor
sikring, skadeforsikring, private og kommunale pensjonskasser og -fond samt FTP.
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Tabell 6. Utlån 1) fra finansinstitusjoner til ikke-finansielle foretak og personlig næringsdrivende 2)
(forts.) etter långiversektor og låntakernæring. 31. desember 1989 - 1995. Mill. kr

	Statlige	 Andre 	 Forsik-
1994 	 Forretnings- 	 Spare- 	 låne- 	 kreditt- 	 rings-
Låntakernæring 	 I alt 	 banker inkl. 	 banker 	 insti- 	 institu- 	 selskaper

Postbanken 	 tutter 	 sjoner 3) 	 mv. 4)

Utlån i alt 	 343 238 	 137 609 	 71 973 	 55 449 	 60 944 	 17 258

110 Jordbruk og skogbruk 	 22 135 	 1 788 	 10 520 	 5 694 	 3 812 	 321
121 Oppdrett av fisk og skalldyr 	 2 586 	 1 284 	 1 156 	 93 	 52 	 1
122 Fiske og fangst ellers  	 6 472 	 3 162 	 1 369 	 1 779 	 154 	 8
210 Utvinning av olje og naturgass 	 1 974 	 1 718 	 87 	 8 	 61 	 100
220 Rørtransport 	 49 	 3 	 42 	 - 	 1 	 3
230 Finansieringsvirksomhet knyttet til

utvinning av råolje og naturgass 	 27 	 7 	 1 	 18 	 1
310 Bergverksdrift 	 1 379 	 357 	 336 	 303 	 225 	 158

Industri i alt  	 38 461 	 14 180 	 6 549 	 8 532 	 7 488 	 1 712

320 Treforedling 	 3 333 	 1 292 	 406 	 681 	 686 	 268
330 Produksjon av kjemiske produkter,

mineral-, olje-, kull-, gummi og
plastprodukter 	 2 703 	 891 	 260 	 593 	 664 	 295

340 Produksjon av metaller 	 3 572 	 1 714 	 140 	 1 018 	 505 	 195
410 Produksjon av næringsmidler,

drikkevarer og tobakk 	 7 524 	 2 997 	 1 574 	 1 508 	 1 189 	 256
420 Produksjon av tekstilvarer, bekled-

ningsvarer, lær og lærvarer 	 1 082 	 468 	 239 	 226 	 132 	 17
430 Produksjon av trevarer 	 3 739 	 1 159 	 983 	 1 004 	 557 	 36
440 Grafisk produksjon og forlags-

virksomhet 	 2 549 	 855 	 473 	 261 	 810 	 150
450 Produksjon av mineralske

produkter 	 1 649 	 572 	 227 	 519 	 319 	 12
461 Produksjon av oljerigger mv .  	229	 66 	 43 	 88 	 32
462 Bygging av fartøyer 	 2 834 	 802 	 599 	 822 	 448 	 163
469 Produksjon av andre verksted-

produkter 	 6 987 	 2 716 	 1 052 	 1 854 	 1 202 	 163
490 Industriproduksjon ellers  	 2 260 	 648 	 553 	 46 	 888 	 125

510 Bygge- og anleggsvirksomhet (ekskl.
oljeboring)  	 11 596 	 4 825 	 4 823 	 178 	 1 556 	 214

540 Kraft- og vannforsyning 	 5 828 	 762 	 745 	 1 826 	 1 039 	 1 456
610 Engros- og agenturhandel  	 16 979 	 9 227 	 3 443 	 60 	 3 592 	 657
620 Detaljhandel 	 15 077 	 5 504 	 5 911 	 10 	 3 318 	 334
630 Hotell- og restaurantdrift  	 9 146 	 3 317 	 3 119 	 715 	 1 792 	 203
710 Utenriks sjøfart 	 23 985 	 16 471 	 1 936 	 14 	 5 557 	 7
720 Oljeboring  	 1 989 	 1 251 	 16 	 - 	 721 	 1
810 Finansieringsvirksomhet, investerings-

og holdingsselskaper 	 11 178 	 8 138 	 1 871 	 - 	 826 	 343
820 Tjenester i tilknytning til bank- og

finansieringsvirksomhet 	 2 166 	 1 532 	 332 	 - 	 277 	 25
830 Eiendomsdrift  	 111 918 	 35 790 	 14 890 	 35 075 	 21 128 	 5 035
840 Forretningsmessig tjenesteyting  	 18 112 	 9 078 	 4 628 	 98 	 3 350 	 958
910 Transport og lagring (ekskl. utenriks

sjøfart og rørtransport)  	 21 563 	 10 948 	 5 235 	 79 	 4 333 	 968
920 Post og telekommunikasjoner 	 3 726 	 3 510 	 8 	 1 	 196 	 11
930 Sosial og privat tjenesteyting  	 16 924 	 4 876 	 4 938 	 984 	 1 405 	 4 721
999 Ufordelt næring  	 - 31 	 - 117 	 21 	 43 	 22

1) Utlån etter spesifiserte tapsavsetninger. 2) Omfatter utlån til offentlige og private foretak, personlige næringsdrivende og ufordelt
sektor (sektorkode 610-790, 890). 3) Omfatter private kredittforetak, private finansieringsselskaper og Norges Bank. 4) Omfatter livsfor-
sikring, skadeforsikring, private og kommunale pensjonskasser og -fond samt FTP.
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Tabell 6. Utlån 1) fra finansinstitusjoner til ikke-finansielle foretak og personlig næringsdrivende 2)
(forts.) etter långiversektor og låntakernæring. 31. desember 1989 - 1995. Mill. kr

	Statlige	 Andre 	 Forsik-
1995 	 Forretnings- 	 Spare- 	 låne- 	 kreditt- 	 rings-
Låntakernæring 	 I alt 	 banker inkl. 	 banker 	 insti- 	 institu- 	 selskaper

Postbanken 	 tutter 	 sjoner 3) 	 mv. 4)

Utlån i alt 	 362 931 	 152 784 	 80 823 	 54 408 	 64 754 	 10 164

110 Jordbruk og skogbruk 	 23 110 	 2 087 	 11 646 	 5 231 	 3 778 	 368
121 Oppdrett av fisk og skalldyr 	 2 966 	 1 313 	 1 538 	 82 	 32 	 1
122 Fiske og fangst ellers  	 6 516 	 3 345 	 1 411 	 1 652 	 104 	 4
210 Utvinning av olje og naturgass 	 2 181 	 1 736 	 135 	 7 	 217 	 86
220 Rørtransport 	 104 	 98 	 6
230 Finansieringsvirksomhet knyttet til

utvinning av råolje og naturgass 	 33 	 13 	 2 	 18
310 Bergverksdrift  	 1 432 	 549	 403 	 262 	 218

Industri i alt  	 43 101 	 16 888 	 7 226 	 7 975 	 10 438 	 574

320 Treforedling 	 2 298 	 1 287 	 317 	 653 	 36 	 5
330 Produksjon av kjemiske produkter,

mineral-, olje-, kull-, gummi og
plastprodukter 	 2 788 	 1 147 	 360 	 574 	 686 	 21

340 Produksjon av metaller 	 3 252 	 1 581 	 97 	 954 	 600 	 20
410 Produksjon av næringsmidler,

drikkevarer og tobakk 	 8 874 	 4 100 	 1 652 	 1 376 	 1 593 	 153
420 Produksjon av tekstilvarer, bekled-

ningsvarer, lær og lærvarer 	 1 323 	 540 	 326	 205	 243 	 9
430 Produksjon av trevarer 	 4 835 	 1 221 	 1 263 	 949 	 1 398 	 4
440 Grafisk produksjon og forlags-

virksomhet 	 2 833 	 1 132 	 609 	 229 	 780 	 83
450 Produksjon av mineralske

produkter 	 1 657 	 805 	 237 	 463 	 148 	 4
461 Produksjon av oljerigger mv.  	 227 	 173 	 50 	 4
462 Bygging av fartøyer 	 2 549 	 1 031 	 394 	 781 	 204 	 139
469 Produksjon av andre verksted-

produkter 	 10 114 	 3 012 	 1 194 	 1 747 	 4 096 	 65
490 Industriproduksjon ellers  	 2 346 	 857 	 728 	 41 	 650 	 70

510 Bygge- og anleggsvirksomhet (ekskl.
oljeboring)  	 13 108 	 4 593 	 5 074 	 180 	 2 351 	 910

540 Kraft- og vannforsyning 	 5 344 	 1 602 	 781 	 1 457 	 875	 629
610 Engros- og agenturhandel 	 18 441 	 10 904 	 3 451 	 54 	 3 793 	 239
620 Detaljhandel 	 15 525 	 6 142 	 6 325 	 9 	 2 796 	 253
630 Hotell- og restaurantdrift 	 9 035 	 3 771 	 3 254 	 683 	 1 239 	 88
710 Utenriks sjøfart 	 23 815 	 17 472 	 2 573 	 13 	 3 754 	 3
720 Oljeboring  	 1 857 	 1 507 	 17 	 332	 1
810 Finansieringsvirksomhet, investerings-

og holdingsselskaper 	 10 081 	 8 138 	 1 365 	 453 	 125
820 Tjenester i tilknytning til bank- og

finansieringsvirksomhet 	 2 189 	 1 293 	 259 	 -	 625 	 12
830 Eiendomsdrift  	 119 554 	 40 055 	 18 643 	 35 740 	 22 416 	 2 700
840 Forretningsmessig tjenesteyting 	 20 964 	 10 470 	 5 167 	 91 	 4 941 	 295
910 Transport og lagring (ekskl. utenriks

sjøfart og rørtransport) 	 23 443 	 12 570 	 5 986 	 79 	 4 403 	 405
920 Post og telekommunikasjoner 	 3 691 	 3 414 	 10 	 1 	 266
930 Sosial og privat tjenesteyting  	 16 030 	 4 829 	 5 534 	 895 	 1 460 	 3 312
999 Ufordelt næring 	 415 	 - 6 	 23 	 -	 239 	 159

1) Utlån etter spesifiserte tapsavsetninger. 2) Omfatter utlån til offentlige og private foretak, personlige næringsdrivende og uspesifisert
sektor (sektorkode 610-790, 890). 3) Omfatter private kredittforetak, private finansieringsselskaper og Norges Bank. 4) Omfatter livsfor-
sikring, skadeforsikring, private og kommunale pensjonskasser og -fond samt FTP.
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Tabell 7. Finansinstitusjoner. Innskudd etter debitorsektor. 31. desember 1975 - 1995.
Mill. kr og prosent.

Debitorsektor

Ar 	 Inn- 	 Forretnings-
	skudd	 Norges 	 banker og 	 Spare-
	i alt 	 Bank 	 Postbanken 	 banker

Mill. kr

1975 	 92 309 	 7 292 	 53 311 	 31 706
1976 	 102 982 	 6 352 	 60 101 	 36 529
1977 	 120 055 	 10 505 	 66 811 	 42 739
1978 	 134 434 	 8 008 	 78 227 	 48 199
1979 	 156 867 	 11 311 	 90 061 	 55 495

1980 	 184 790 	 13 764 	 108 204 	 62 822
1981  	 206 712 	 14 096 	 121 276 	 71 340
1982 	 230 170 	 11 168 	 139 464 	 79 538
1983 	 266 819 	 23 228 	 153 722 	 89 869
1984 	 348 865 	 41 947 	 198 278 	 108 640

1985 	 450 402 	 87 480 	 223 430 	 139 492
1986 	 535 312 	 148 729 	 236 647 	 149 936
1987 	 584 485 	 123 685 	 288 699 	 172 101
1988 	 585 678 	 120 180 	 287 341 	 178 157
1989 	 623 031 	 125 134 	 313 594 	 184 303

1990 	 629 071 	 111 201 	 326 539 	 191 331
1991  	 604 558 	 87 959 	 315 573 	 201 026
1992 	 615 488 	 76 269 	 338 977 	 200 242
1993 	 639 200 	 112 278 	 324 115 	 202 807
1994 	 635 664 	 91 383 	 329 696 	 214 585

1995* 	 667 382 	 103 574 	 340 084 	 223 724

Prosent

1975 	 100,0 	 7,9 	 57,8 	 34,3
1976  	 100,0 	 6,2 	 58,4 	 35,5
1977 	 100,0 	 8,8 	 55,7 	 35,6
1978  	 100,0 	 6,0 	 58,2 	 35,9
1979  	 100,0 	 7,2 	 57,4 	 35,4

1980  	 100,0 	 7,4 	 58,6 	 34,0
1981  	 100,0 	 6,8 	 58,7 	 34,5
1982  	 100,0 	 4,9 	 60,6 	 34,6
1983 	 100,0 	 8,7 	 57,6 	 33,7
1984  	 100,0 	 12,0 	 56,8 	 31,1

1985  	 100,0 	 19,4 	 49,6 	 31,0
1986  	 100,0 	 27,8	 44,2 	 28,0
1987  	 100,0 	 21,2 	 49,4 	 29,4
1988  	 100,0 	 20,5 	 49,1 	 30,4
1989  	 100,0 	 20,1 	 50,3 	 29,6

1990  	 100,0 	 17,7 	 51,9 	 30,4
1991  	 100,0 	 14,5 	 52,2 	 33,3
1992  	 100,0 	 12,4 	 55,1 	 32,5
1993 	 100,0 	 17,6 	 50,7 	 31,7
1994  	 100,0 	 14,4 	 51,9 	 33,7

1995* 	 100,0 	 15,5 	 51,0 	 33,5
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Tabell 8. Finansinstitusjoner. Innskudd etter innskytersektor. 31. desember 1975 - 1995.
Mill. kr og prosent.

Innskytersektor

Ar 	 Inn- 	 Stats- og 	 Kommune- 	 Finans- 	 Ikke- 	 Hushold-

	

skudd 	 trygdefor- 	 forvalt- 	 institu- 	 finansielle 	 ninger 	 Utlandet
i alt 	 valtningen 	 ningen 1) 	 sjoner 	 foretak 	 mv. 2)

Mill. kr
1975 	 92 309 	 13 096 	 5 638 	 9 639 	 60 665 	 3 271
1976 	 102 982 	 13 407 	 6 988 	 9 964 	 69 156 	 3 467
1 977 	 120 055 	 14 222 	 8 731 	 10 770 	 80 622 	 5 710
1 978 	 134 434 	 15 636 	 9 503 	 12 921 	 92 617 	 3 757
1979 	 156 867 	 19 583 	 9 720 	 14 989 	 106 346 	 6 229

1980 	 184 790 	 22 856 	 10 023 	 18 664 	 119 704 	 13 543
1981  	 206 712 	 23 700 	 11 150 	 15 588 	 138 030 	 18 244
1982 	 230 170 	 19 046 	 12 534 	 18 129 	 154 999 	 25 462
1983 	 266 819 	 31 122 	 13 184 	 18 206 	 176 367 	 27 940
1984 	 348 865 	 50 597 	 15 511 	 31 670 	 210 994 	 40 093

1985 	 450 402 	 102 165 	 17 391 	 34 174 	 243 684 	 52 988
1986 	 535 312 	 166 714 	 17 477 	 34 388 	 254 458 	 62 275
1987 	 584 485 	 146 060 	 17 335 	 39 655 	 295 460 	 85 975

1988 	 585 678 	 147 180 	 12 301 	 27 584 	 82 682 	 238 614 	 77 317
1989 	 623 031 	 152 861 	 13 787 	 30 301 	 95 872 	 253 595 	 76 615

1990 	 629 071 	 139 554 	 15 323 	 34 816 	 99 412 	 265 635 	 74 332
1991  	 604 558 	 112 595 	 17 278 	 47 359 	 107 211 	 266 708 	 53 404
1992 	 615 488 	 99 063 	 20 508 	 45 802 	 126 589 	 281 606 	 41 922
1993 	 639 200 	 141 696 	 21 781 	 32 530 	 118 551 	 282 130 	 42 515
1994 	 635 664 	 120 162 	 25 692 	 43 249 	 123 243 	 285 769 	 37 550

1995* 	 667 382 	 132 419 	 25 468 	 42 024 	 131 167 	 297 675 	 38 632

Prosent
1975  	 100,0 	 14,2 	 6,1 	 10,4 	 65,7 	 3,5
1976 	 100,0 	 13,0 	 6,8 	 9,7 	 67,2 	 3,4
1977 	 100,0 	 11,8 	 7,3 	 9,0 	 67,2 	 4,8
1978 	 100,0 	 11,6 	 7,1 	 9,6 	 68,9 	 2,8
1979 	 100,0 	 12,5 	 6,2 	 9,6 	 67,8 	 4,0

1980 	 100,0 	 12,4 	 5,4 	 10,1 	 - 	 64,8 	 7,3
1981  	 100,0 	 11,5 	 5,4 	 7,5 	 66,8 	 8,8
1982 	 100,0 	 8,3 	 5,4 	 7,9 	 67,3 	 11,1
1983  	 100,0 	 11,7 	 4,9 	 6,8 	 66,1 	 10,5
1984 	 100,0 	 14,5 	 4,4 	 9,1 	 60,5 	 11,5

1985  	 100,0 	 22,7 	 3,9 	 7,6 	 54,1 	 11,8
1986 	 100,0 	 31,1 	 3,3 	 6,4 	 47,5 	 11,6
1987 	 100,0 	 25,0 	 3,0 	 6,8 	 - 	 50,6 	 14,7

1988  	 100,0 	 25,1 	 2,1 	 4,7 	 14,1 	 40,7 	 13,2
1989 	 100,0 	 24,5 	 2,2 	 4,9 	 15,4 	 40,7 	 12,3

1990  	 100,0 	 22,2 	 2,4 	 5,5 	 15,8 	 42,2 	 11,8
1991  	 100,0 	 18,6 	 2,9 	 7,8 	 17,7 	 44,1 	 8,8
1992  	 100,0 	 16,1 	 3,3 	 7,4 	 20,6 	 45,8 	 6,8
1993 	 100,0 	 22,2	 3,4 	 5,1 	 18,5 	 44,1 	 6,7
1994 	 100,0 	 18,9 	 4,1 	 6,6 	 19,5 	 45,0 	 5,9

1995* 	 100,0 	 19,8 	 3,8 	 6,3 	 19,7 	 44,6 	 5,8

1) Kommuneforetakene er fort sammen med kommuneforvaltningen i perioden 1975-1987.
2) Ikke-finansielle foretak er fort sammen med husholdninger i perioden 1975-1987.
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Tabell 9. Finansinstitusjoner. Innskudd etter innskytersektor. 31. desember 1989 - 31. desember 1995.
Mill. kr

I alt

Innskytersektor
31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12
1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995*

I alt 	 623 031 	 629 073 	 604 555 	 615 491 	 639 203 	 635 665 	 667 385

1. Offentlig forvaltning  	 166 648 	 154 878 	 129 873 	 119 571 	 163 477 	 145 854 	 157 887

110 	 Statsforvaltningen  	 148 505 	 134 662 	 107 746 	 90 509 	 136 047 	 114 583 	 128 597
130 	 Trygdeforvaltningen 	 4 356 	 4 893 	 4 849 	 8 554 	 5 649 	 5 579 	 3 822
510 	 Fylkeskommuner 	 3 951 	 4 503 	 4 324 	 5 642 	 6 456 	 7 396 	 8 193
550 	 Kommuner 	 9 836 	 10 820 	 12 954 	 14 866 	 15 325 	 18 296 	 17 275

2. Finansinstitusjoner 	 30 301 	 34 816 	 47 359 	 45 803 	 32 530 	 43 249 	 42 024

150 	 Norges Bank 	 2 469 	 4 073 	 16 233 	 16 265 	 61 	 94 	 322
190 	 Statlige låneinstitutter 	 1 125 	 1 655 	 2 689 	 3 648 	 5 937 	 5 107 	 5 392
210,170 Forretningsbanker og Postbanken 	 5 370 	 7 144 	 6O9 	 3 416 	 5 330 	 7 372 	 7 133
250 	 Sparebanker 	 5 227 	 3 556 	 2 950 	 3 709 	 3 398 	 4 453 	 4 677
290 	 Bankenes sikringsfond 	 831 	 640 	 918 	 576 	 464 	 628 	 549
310 	 Private kredittforetak 	 3 967 	 3 185 	 5 086 	 3 138 	 2 027 	 3 853 	 2 889
370 	 Private finansieringsselskaper 	 1 849 	 2 104 	 3 607 	 3 221 	 848 	 1 224 	 1 142
410 	 Livsforsikringsselskaper mv. 	 5 437 	 7 308 	 5 711 	 5 606 	 7 812 	 13 467 	 12 353
470 	 Skadeforsikringsselskaper 	 4 026 	 5 151 	 4 096 	 6 224 	 6 653 	 7 051 	 7 566

3. Ikke-finansielle foretak 	 95 872 	 99 412 	 107 211 	 126 589 	 118 551 	 123 243 	 131 167

610 	 Statens forretningsdrift 	 2 864 	 2 465 	 3 407 	 3 677 	 2 785 	 2 196 	 2 398
630 	 Statlig eide foretak 	 5 413 	 5 660 	 6 219 	 9 265 	 5 223 	 5 528 	 5 958
650 	 Kommuneforetak 	 4 677 	 4 705 	 5 146 	 5 917 	 5 959 	 5 827 	 6 046
710 	 Private selskap med begrenset

ansvar 	 82 032 	 85 258 	 90 707 	 105 575 	 101 865 	 106 019 	 113 547
740 	 Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 	 886 	 1 324 	 1 732 	 2 155 	 2 719 	 3 673 	 3 217

4. Husholdninger mv. 	 253 595 	 265 635 	 266 708 	 281 606 	 282 130 	 285 769 	 297 675

760 	 Personlige foretak mv.  	 16 222 	 18 036 	 18 755 	 19 544 	 16 408 	 15 252 	 15 810
770 	 Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner 	 8 107 	 11 489 	 13 672 	 15 381 	 18 677 	 20 299 	 22 720
790 	 Personlig næringsdrivende  	 15 785 	 15 850 	 15 848 	 16 887 	 17 259 	 17 309 	 17 588
810 	 Lønnstakere o I 	 211 484 	 218 932 	 216 455 	 227 988 	 228 694 	 232 174 	 240 880
890 	 Ufordelt sektor 	 1 997 	 1 328 	 1 978 	 1 806 	 1 092 	 735 	 677

5. Utlandet 	 76 615 	 74 332 	 53 404 	 41 922 	 42 515 	 37 550 	 38 632

920 	 Utenlandske banker 	 66 310 	 65 697 	 44 632 	 32 608 	 31 701 	 27 838 	 27 647
930 	 Utenlandske finansinstitusjoner 	 628 	 177 	 402	 153 	 448 	 270 	 342
970 	 Utlandet ellers  	 9 631 	 8 459 	 8 371 	 9 161 	 10 367 	 9 443 	 10 643

6. Spesifikasjon:

Kommuner, foretak og husholdninger mv.
(sum sektorene 510-890) 	 363 254 	 380 370 	 391 196 	 428 703 	 422 460 	 434 702 	 454 309
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Tabell 9. Finansinstitusjoner. Innskudd etter innskytersektor. 31. desember 1989 - 31. desember 1995.
(forts.) 	 Mill. kr

Norges Bank

Innskytersektor
31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12
1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995*

I alt 	 125 134 	 111 201 	 87 959 	 76 269 	 112 278 	 91 383 	 103 574

1.Offentlig forvaltning  	 121 094 	 109 012 	 84 857 	 67 325 	 105 146 	 87 242 	 98 388

110 	 Statsforvaltningen 	 120 973 	 109 007 	 84 716 	 66 883 	 104 766 	 87 215 	 98 388
130 	 Trygdeforvaltningen  	 115 	 1 	 136 	 438 	 380 	 27
510 	 Fylkeskommuner 	 - 	 - 	 2 	 4
550 	 Kommuner 	 6	 4 	 3 	 0 	 0 	 0 	 0

2. Finansinstitusjoner 	 1 002 	 948 	 1 902 	 3 244 	 5 198 	 2 838 	 3 999

150 	 Norges Bank 	 - 	 -	 - 	 -
190 	 Statlige låneinstitutter 	 245 	 394 	 1 179 	 1 632 	 4 483 	 1 588 	 3 019
210,170 Forretningsbanker og Postbanken 	 446 	 416 	 649 	 839 	 327 	 607 	 417
250 	 Sparebanker 	 72 	 63 	 60 	 772 	 386 	 641 	 562
290 	 Bankenes sikringsfond 	 7
310 	 Private kredittforetak 	 26 	 58
370 	 Private finansieringsselskaper 	 196 	 12 	 4 	 1 	 1 	 1
410 	 Livsforsikringsselskaper mv.  	 17 	 5 	 3
470 	 Skadeforsikringsselskaper 	 - 	 1 	 1

3. Ikke-finansielle foretak 	 2 178 	 632 	 562 	 675 	 1 026 	 515 	 220

610 	 Statens forretningsdrift 	 328 	 606 	 936 	 478 	 205
630 	 Statlig eide foretak 	 1 725 	 490 	 117 	 26	 56 	 2 	 3
650 	 Kommuneforetak 	 -
710 	 Private selskap med begrenset

ansvar 	 453 	 142 	 117 	 43 	 34 	 36 	 11
740 	 Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner  	 1

4. Husholdninger rnv . 	459	 434 	 206 	 145 	 152 	 130 	 126

760 	 Personlige foretak mv. 	 49 	 37 	 14 	 3 	 2 	 1 	 1
770 	 Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner 	 -	 1	 6 	 6
790 	 Personlig næringsdrivende 	 279 	 238 	 73 	 24 	 14 	 11 	 9
810 	 Lønnstakere o I 	 131 	 159 	 116 	 109 	 121 	 103 	 99
890 	 Ufordelt sektor 	 - 	 3 	 9 	 14 	 9 	 11

5.Utlandet 	 401 	 175 	 431 	 4 880 	 756 	 658 	 842

920 	 Utenlandske banker 	 139 	 144 	 90 	 4 413 	 220 	 46 	 42
930 	 Utenlandske finansinstitusjoner 	 - 	 -
970 	 Utlandet ellers  	 262 	 31 	 342 	 467 	 537 	 612	 800

6.Spesifikasjon:

Kommuner, foretak og husholdninger mv.
(sum sektorene 510-890) 	 2 643 	 1 070 	 773 	 824 	 1 178 	 645 	 345
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Tabell 9. Finansinstitusjoner. Innskudd etter innskytersektor. 31. desember 1989 - 31. desember 1995.
(forts.) 	 Mill. kr

Forretningsbanker og Postbanken

Innskytersektor
31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12
1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995*

I alt 	 313 594 	 326 539 	 315 573 	 338 977 	 324 115 	 329 696 	 340 084

1.Offentlig forvaltning  	 32 724 	 31 389 	 29 493 	 35 390 	 42 894 	 41 745 	 42 280

110 	 Statsforvaltningen 	 26 745 	 24 824 	 22 265 	 22 880 	 30 551 	 26 693 	 29 541
130 	 Trygdeforvaltningen  	 1 659 	 1 969 	 1 703 	 5 741 	 4 325 	 4 818 	 2 993
510 	 Fylkeskommuner 	 1 531 	 1 573 	 1 502 	 2 052 	 2 582 	 2 842 	 3 083
550 	 Kommuner 	 2 789 	 3 023 	 4 023 	 4 717 	 5 435 	 7 392 	 6 664

2. Finansinstitusjoner 	 18 563 	 24 420 	 29 107 	 30 114 	 19 092 	 26 586 	 25 369

150 	 Norges Bank 	 1 260 	 3 201 	 10 648 	 10 636 	 55 	 73 	 309
190 	 Statlige låneinstitutter 	 370 	 460 	 680 	 1 318 	 719 	 443 	 871
210,170 Forretningsbanker og Postbanken 	 3 893 	 5 417 	 3 327 	 1 679 	 3 386 	 4 560 	 3 459
250 	 Sparebanker 	 1 405 	 1 552 	 1 187 	 1 284 	 1 238 	 1 405 	 1 531
290 	 Bankenes sikringsfond 	 814 	 569 	 452 	 560 	 448 	 557	 500
310 	 Private kredittforetak 	 3 204 	 2 295 	 4 076 	 2 792 	 1 348 	 2 823 	 2 163
370 	 Private finansieringsselskaper 	 1 034 	 1 142 	 1 800 	 2 271 	 666 	 890 	 848
410 	 Livsforsikringsselskaper mv .  	 3 586 	 5 819 	 3 932 	 4 443 	 5 847 	 10 282 	 9 858
470 	 Skadeforsikringsselskaper 	 2 997 	 3 967 	 3 005 	 5 132 	 5 386 	 5 552 	 5 830

3. Ikke-finansielle foretak 	 71 948 	 74 184 	 80 328 	 97 513 	 85 013 	 87 147 	 92 621

610 	 Statens forretningsdrift 	 2 358 	 1 716 	 2 258 	 1 748 	 1 165 	 767 	 1 616
630 	 Statlig eide foretak 	 3 086 	 3 988 	 5 438 	 8 346 	 4 391 	 3 914 	 4 082
650 	 Kommuneforetak 	 2 142 	 2 375 	 2 430 	 3 247 	 2 866 	 2 603 	 2 700
710 	 Private selskap med begrenset

ansvar 	 63 948 	 65 437 	 69 275 	 83 004 	 74 928 	 77 375 	 82 208
740 	 Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 	 414 	 668 	 927 	 1 168 	 1 664 	 2 488 	 2 015

4. Husholdninger mv. 	 125 561 	 132 511 	 131 739 	 142 953 	 139 678 	 140 838 	 146 239

760 	 Personlige foretak mv  	 11 496 	 13 454 	 14 221 	 15 533 	 12 558 	 11 190 	 11 071
770 	 Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner 	 3 429 	 4 905 	 5 246 	 6 420 	 8 550 	 9 487 	 10 786
790 	 Personlig næringsdrivende 	 4 079 	 3 935 	 3 606 	 3 713 	 4 047 	 3 960 	 4 220
810 	 Lonnstakere o I 	 105 707 	 109 600 	 107 324 	 115 820 	 113 670 	 115 687 	 119 688
890 	 Ufordelt sektor 	 850 	 617 	 1 342 	 1 467 	 854 	 515 	 473

5.Utlandet 	 64 798 	 64 035 	 44 906 	 33 008 	 37 438 	 33 379 	 33 575

920 	 Utenlandske banker 	 56 266 	 56 844 	 38 070 	 25 831 	 29 015 	 26 194 	 25 792
930 	 Utenlandske finansinstitusjoner 	 598 	 161 	 390 	 149 	 446 	 269 	 339
970 	 Utlandet ellers  	 7 888 	 7 030 	 6 446 	 7 028 	 7 976 	 6 916 	 7 444

6. Spesifikasjon:

Kommuner, foretak og husholdninger mv.
(sum sektorene 510-890)  	 201 829 	 211 290 	 217 591 	 247 235 	 232 709 	 238 220 	 248 607
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Tabell 9. Finansinstitusjoner. Innskudd etter innskytersektor. 31. desember 1989 - 31. desember 1995.
(forts.) 	 Mill. kr

Sparebanker

lnnskytersektor
31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12 	 31.12
1989 	 1990 	 1991 	 1992 	 1993 	 1994 	 1995*

I alt 	 184 303 	 191 331 	 201 025 	 200 242 	 202 806 	 214 584 	 223 725

1. Offentlig forvaltning 	 12 830 	 14 476 	 15 523 	 16 855 	 15 438 	 16 866 	 17 218

110 	 Statsforvaltningen 	 787 	 831 	 765 	 746 	 730	 675 	 668
130 	 Trygdeforvaltningen 	 2 582 	 2 922 	 3 010 	 2 375 	 944 	 734 	 829
510 	 Fylkeskommuner 	 2 420 	 2 930 	 2 820 	 3 586 	 3 874 	 4 554 	 5 110
550 	 Kommuner 	 7 041 	 7 793 	 8 928 	 10 149 	 9 890 	 10 904 	 10 611

2. Finansinstitusjoner 	 10 736 	 9 446 	 16 351 	 12 444 	 8 238 	 13 825 	 12 655

150 	 Norges Bank 	 1 209 	 872 	 5 585 	 5 629 	 6 	 21 	 13
190 	 Statlige låneinstitutter 	 510 	 801 	 830 	 698 	 735 	 3 076 	 1 502
210,170 Forretningsbanker og Postbanken 	 1 031 	 1 311 	 2 093 	 898 	 1 617 	 2 205 	 3 257
250 	 Sparebanker 	 3 750 	 1 941 	 1 703 	 1 653 	 1 774 	 2 407 	 2 584
290	 Bankenes sikringsfond 	 17 	 71 	 459 	 16 	 16 	 71 	 49
310 	 Private kredittforetak 	 737 	 832 	 1 010 	 346 	 679 	 1 030 	 726
370 	 Private finansieringsselskaper 	 619 	 950 	 1 803 	 949 	 181 	 333 	 294
410 	 Livsforsikringsselskaper mv.  	 1 834 	 1 484 	 1 776 	 1 163 	 1 965 	 3 185 	 2 495
470 	 Skadeforsikringsselskaper 	 1 029 	 1 184 	 1 091 	 1 092 	 1 266 	 1 498 	 1 736

3. Ikke-finansielle foretak 	 21 746 	 24 596 	 26 321 	 28 401 	 32 510 	 35 580 	 38 326

610 	 Statens forretningsdrift 	 506 	 749 	 821 	 1 323 	 684 	 951 	 577
630 	 Statlig eide foretak 	 602 	 1 182 	 664 	 893 	 776 	 1 612 	 1 873
650 	 Kommuneforetak 	 2 535 	 2 330 	 2 716 	 2 670 	 3 093 	 3 224 	 3 346
710 	 Private selskap med begrenset

ansvar 	 17 631 	 19 679 	 21 315 	 22 528 	 26 903 	 28 608 	 31 328
740 	 Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 	 472 	 656	 804 	 987 	 1 055 	 1 185 	 1 202

4. Husholdninger mv. 	127 575	 132 691 	 134 763 	 138 508 	 142 299 	 144 800 	 151 311

760 	 Personlige foretak mv. 	 4 677 	 4 545 	 4 520 	 4 008 	 3 848 	 4 061 	 4 738
770 	 Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner 	 4 678 	 6 584 	 8 426 	 8 961 	 10 126 	 10 806 	 11 928
790 	 Personlig næringsdrivende  	 11 427 	 11 677 	 12 169 	 13 150 	 13 198 	 13 338 	 13 359
810 	 Lønnstakere o.l 	 105 646 	 109 173 	 109 015 	 112 059 	 114 903 	 116 384 	 121 093
890 	 Ufordelt sektor 	 1 147 	 711 	 633 	 330 	 224 	 211 	 193

5.Utlandet 	 11 416 	 10 122 	 8 067 	 4 034 	 4 321 	 3 513 	 4 215

920 	 Utenlandske banker 	 9 905 	 8 709 	 6 472 	 2 364 	 2 466 	 1 598 	 1 813
930 	 Utenlandske finansinstitusjoner 	 30 	 16 	 12 	 4 	 2 	 1 	 3
970 	 Utlandet ellers  	 1 481 	 1 398 	 1 583 	 1 666 	 1 854 	 1 915 	 2 399

6. Spesifikasjon:

Kommuner, foretak og husholdninger mv.
(sum sektorene 510-890)  	 158 782 	 168 010 	 172 832 	 180 644 	 188 573 	 195 837 	 205 357
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Tabell 10. Forretnings- og sparebanker. Gjennomsnittlig utlånsrente, prisstigning, beregnet real-
rente, innskuddsrente og effektiv rente for innenlandske obligasjoner per 31. desember.
1955 - 1995. Prosent

Utlånsrente 	 Prisstigning 1)
	

Beregnet 	 lnnskuddsrente 	 Obligasjoner 3)
Ar 	 (nominell) 	 realrente 2) 	 (nominell)

4,4 	 1,1 	 3,3 	 1,9 	 ..
4,5 	 3,6 	 0,9 	 2,1 	 4,3
4,6 	 2,8 	 1,8 	 2,2 	 4,5
4,7 	 4,7 	 0,0 	 2,2 	 4,8
4,8 	 2,6 	 2,2 	 2,2 	 4,6
4,8 	 0,0 	 4,8 	 • 	 2,2 	 4,6
4,9 	 2,5 	 2,4 	 2,3 	 4,6
5,0 	 5,5 	 -0,5 	 2,4 	 4,7
5,1 	 2,6 	 2,5 	 2,4 	 4,6
5,2 	 5,6 	 -0,4 	 2,5 	 4,6
5,3 	 4,3 	 1,0 	 2,6 	 4,7
5,4 	 3,1 	 2,3 	 2,6 	 4,5
5,5 	 4,5 	 1,0 	 2,7 	 5,0
5,6 	 3,3 	 2,3 	 2,8 	 4,9
6,5 	 3,2 	 3,3 	 3,5 	 5,1
6,6 	 10,7 	 -4,1 	 3,7 	 6,3
6,6 	 6,0 	 0,6 	 3,8 	 6,4
6,7 	 7,2 	 -0,5 	 3,8 	 6,3
6,8 	 7,6 	 -0,8 	 4,0 	 6,2
7,6 	 9,4 	 -1,8 	 4,4 	 7,1

1..■111111••••

1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974

1975 4)
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984

1985 5)  
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995

	

8,5 	 11,6 	 -3,1 	 4,7 	 7,3

	

8,9 	 9,2 	 -0,3 	 4,9 	 7,3

	

9,1 	 9,0 	 0,1 	 5,1 	 7,4

	

10,9 	 8,2 	 2,7 	 6,3 	 8,5

	

11,1 	 4,8 	 6,3 	 6,9 	 9,6

	

12,4 	 10,9 	 1,5 	 7,3 	 10,2

	

13,2 	 13,6 	 -0,4 	 7,9 	 12,3

	

13,8 	 11,3 	 2,5 	 8,4 	 13,2

	

13,8 	 8,4 	 5,4 	 8,5 	 12,9

	

13,4 	 6,2 	 7,2 	 8,9 	 12,2

	

13,6 	 5,7 	 7,9 	 9,1 	 12,6

	

16,1 	 7,2 	 8,9 	 10,4 	 13,5

	

17,0 	 8,7 	 8,3 	 11,3 	 13,6

	

16,8 	 6,7 	 10,1 	 10,7 	 12,8

	

14,9 	 4,6 	 10,3 	 8,8 	 10,8

	

14,7 	 4,1 	 10,6 	 8,9 	 10,7

	

14,2 	 3,4 	 10,8 	 8,7 	 9,9

	

14,3 	 2,3 	 12,0 	 9,1 	 9,8

	

9,2 	 2,3 	 6,9 	 4,4 	 6,5

	

8,4 	 1,4 	 7,0 	 4,3 	 8,1

	

7,6 	 2,4 	 5,2 	 4,0 	 8,3

1) Prisstigningen er beregnet ved konsumprisindeksen.
2) Utlånsrente per 31.12. minus inflasjon i året (årsgjennomsnitt). Det er ikke tatt hensyn til skatt.
3) Statsobligasjoner med løpetid over 10 år.
4) Rente medregnet provisjoner f.o.m. 1975.
5) Nullstilte lån (dvs. utlån der inntektsføring av renter mv. er stoppet) er tatt ut av statistikken f.o.m. 1985. Dette førte til et hopp i

renten på 0,15 prosent i 1985.
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Tabell 11. Innenlandsk sertifikatgjeld etter låntakersektor. 31. desember 1989 - 1995. Mill. kr og prosent

Låntakersektor

	Statlige	 Forret- 	 Statlig
Ar 	 Stats- Kommune- 	 låne- nings- og 	 Private 	 eide Kommune 	 Private 	 Ut-

1 alt 	 forvalt- 	 forvalt- 	 insti- 	 spare- 	 kreditt- 	 foretak 	 foretak 	 foretak 2) 	 landet
ningen 	 ningen 	 tutter 	 banker 	 foretak 	 mv. 1)

Mill. kr

1989 	 51 918 	 27 723 	 1 263 	 8 964 	 6 284 	 1 375 	 1 283 	 5 026
1990 	 60 439 	 28 231 	 1 967 	 - 	 11 488 	 8 064 	 1 625 	 1 768 	 7 296
1991  	 58 991 	 31 206 	 1 409 	 2 750 	 6 694 	 7 436 	 1 595 	 1 586 	 6 205 	 110
1992 	 50 633 	 36 798 	 935 	 3 465 	 116 	 4 670 	 25 	 1 078 	 3 346 3) 	 200
1993 	 71 681 	 50 478 	 1 062 	 7 628 	 2 665 	 6 695 	 200 	 245 	 2 708 4)
1994 	 75 231 	 39 000 	 876 	 14 314 	 6 195 	 7 104 	 - 	 1 188 	 6 154 4) 	 400
1995 	 98 862 	 40500 	 1841 	 15616 	 18143 	 7402 	 2300 	 943 	 10523 	 1594

Prosent

1989  	 100,0 	 53,4 	 2,4 	 0,0 	 17,3 	 12,1 	 2,6 	 2,5 	 9,7
1990 	 100,0 	 46,7 	 3,3 	 0,0 	 19,0 	 13,3 	 2,7 	 2,9 	 12,1
1991  	 100,0 	 52,9 	 2,4 	 4,7 	 11,3 	 12,6 	 2,7 	 2,7 	 10,5 	 0,2
1992 	 100,0 	 72,7 	 1,8 	 6,8 	 0,2 	 9,2 	 0,0 	 2,1 	 6,6 	 0,4
1993 	 100,0 	 70,4 	 1,5 	 10,6 	 3,7 	 9,3 	 0,3 	 0,3 	 3,8
1994 	 100,0 	 51,8 	 1,2 	 19,0 	 8,2 	 9,4 	 0,0 	 1,6 	 8,2 	 0,5
1995  	 100,0 	 41,0 	 1,9 	 15,8 	 18,4 	 7,5 	 2,3 	 1,0 	 10,6 	 1,6

1) Omfatter statens forretningsdrift og statlig eide foretak. 2) Medregnet private finansieringsselskaper. 3) Av dette var 1680 mill. kr
forfalt men ikke innfridd. 4) Av dette var 13 mill. kr forfalt, men ikke innfridd.

Tabell 12. Emisjoner av sertifikater lagt ut i Norge etter låntakersektor. 1989 - 1995. Mill. kr og prosent

Låntakersektor

	

Statlige 	 Forret- 	 Statlig
Ar 	 Stats- Kommune- 	 låne- nings- og 	 Private 	 eide Kommune 	 Private 	 Ut-

I alt 	 forvalt- 	 forvalt- 	 insti- 	 spare- 	 kreditt- 	 foretak 	 foretak 	 foretak 2) 	 landet
ningen 	 ningen 	 tutter 	 banker 	 foretak 	 mv. 1)

Mill. kr

1989 	 108 330 	 31 123 	 2 553 	 42 253 	 10 167 	 4 690 	 3 588 	 13 956
1990 	 143 410 	 31 481 	 2 993 	 100 	 61 929 	 17 889 	 3 900 	 6 127 	 18 991
1991  	 195 278 	 38 406 	 2 737 	 3 000 	 107 774 	 17 046 	 3 155 	 4 029 	 19 021 	 110
1992 	 208 269 	 53 298 	 2 608 	 3 965 	 113 582 	 14 235 	 1 450 	 2 823 	 15 908 	 400
1993 	 116 796 	 67 878 	 3 869 	 10 879 	 12 600 	 11 385 	 755 	 2 875 	 6 555
1994 	 135 370 	 52 500 	 4 629 	 26 674 	 19 361 	 13 984 	 300 	 2 386 	 15 036 	 500
1995 	 183 416 	 43578 	 7460 	 32829 	 51168 	 18377 	 2695 	 4345 	 19245 	 3719

Prosent

1989  	 100,0 	 28,7 	 2,4 	 0,0 	 39,0 	 9,4 	 4,3 	 3,3 	 12,9
1990  	 100,0 	 22,0 	 2,1 	 0,1	 43,2 	 12,5 	 2,7 	 4,3 	 13,2
1991  	 100,0 	 19,7 	 1,4 	 1,5 	 55,2 	 8,7 	 1,6 	 2,1 	 9,7 	 0,1
1992  	 100,0 	 25,6 	 1,3 	 1,9 	 54,5 	 6,8 	 0,7 	 1,4 	 7,6 	 0,2
1993  	 100,0 	 58,1 	 3,3	 9,3 	 10,8 	 9,7 	 0,6 	 2,5 	 5,6
1994 	 100,0 	 38,8 	 3,4	 19,7 	 14,3 	 10,3 	 0,2 	 1,8 	 11,1 	 0,4
1995 	 100,0 	 23,8 	 4,1 	 17,9 	 27,9 	 10,0 	 1,5 	 2,4 	 10,5 	 2,0

1) Omfatter statens forretningsdrift og statlig eide foretak. 2) Medregnet private finansieringsselskaper.

40



Bank- og kredittstatistikk 3/97

Tabell 13. Innenlandsk sertifikatgjeld etter låntakersektor. 31. desember 1984 - 1995 og brutto-
endringene i året. Mill. kr

	Sertifikat-	 Sertifikat-
Låntakersektor 	 gjeld pr. 	 Emittert 	 Avdrag 	 gjeld pr.

	

31.12.1984 	 i1985 	i 1985	 31.12.1985

I alt 	 41 575 	 27 098 	 14 477

1. Offentlig forvaltning 	 32 253 	 23 700 	 8 553

110 Statsforvaltningen 	 32 253 	 23 700 	 8 553
510 Fylkeskommuner 	
550 Kommuner 	

2. Finansinstitusjoner 	

190 Statlige låneinstitutter 	
210 Forretningsbanker 	
250 Sparebanker 	
310 Private kredittforetak 	
370 Private finansieringsselskaper 	

3. Ikke-finansielle foretak 	

	6 112	 2 723 	 3 389

	300 	 300

	

1 128 	 670
	

458

	

101 	 100
	

1

	

4 583
	

1 653 	 2 930

	3 210	 675 	 2 535

610 Statens forretningsdrift 	
630 Selvstendige statsforetak 	 550 	 550
650 Kommuneforetak 	
710 Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 2 660 	 675 	 1 985

4. Husholdninger mv . 	

5. Utlandet 	

	Sertifikat-	 Sertifikat-
	gjeld pr. 	 Emittert 	 Avdrag 	 gjeld pr.

	

31.12.1985 	 i 1986 	 i 1986 	 31.12.1986

I alt 	 14 477 	 34 530 	 31 764 	 17 243

1. Offentlig forvaltning 	 8 553 	 15 239 	 15 199 	 8 593

110 Statsforvaltningen 	 8 553 	 15 089 	 15 199 	 8 443
510 Fylkeskommuner 	 - 	 -
550 Kommuner 	 - 	 150 	 150

2. Finansinstitusjoner 	 3 389 	 9 030 	 8 842 	 3 577

190 Statlige låneinstitutter 	 -
210 Forretningsbanker 	 458 	 2 955 	 2 483 	 930
250 Sparebanker 	 1 	 2 074 	 1 366 	 709
310 Private kredittforetak 	
370 Private finansieringsselskaper 	 2 930 	 4 001 	 4 993 	 1 938

3. Ikke-finansielle foretak 	 2 535 	 10 261 	 7 723 	 5 073

610 Statens forretningsdrift  	 -
630 Selvstendige statsforetak 	 550 	 3 600 	 2 450 	 1 700
650 Kommuneforetak 	 1 218 	 1 218
710 Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.)  	 1 985 	 5 443 	 5 273 	 2 155

4. Husholdninger mv. 	- 	 - 	 - 	 -

5. Utlandet 	
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Tabell 13. Innenlandsk sertifikatgjeld etter låntakersektor. 31. desember 1984 - 1995 og brutto-
(forts.) 	 endringene i året. Mill. kr

	Sertifikat-	 Sertifikat-
Låntakersektor 	 gjeld pr. 	 Emitted 	 Avdrag 	 gjeld pr.

	

31.12.1986 	 i 1987 	i1987	 31.12.1987

I alt 	 17 243 	 126 373 	 97 969 	 45 647

1. Offentlig forvaltning 	 8 593 	 13 278 	 12 790 	 9 081

110 Statsforvaltningen 	 8 443 	 10 668 	 10 615 	 8 496
510 Fylkeskommuner
550 Kommuner 	 150 	 2 610 	 2 175 	 585

2. Finansinstitusjoner 	 3 577 	 72 387 	 49 650 	 26 314

190 Statlige låneinstitutter 	
210 Forretningsbanker 	
250 Sparebanker 	
310 Private kredittforetak 	
370 Private finansieringsselskaper 	

930
709

1 938

14 805 	 2 631 	 13 104
41 903 	 38 021 	 4 591

3 570 	 150 	 3 420
12 109 	 8 848 	 5 199

3. Ikke-finansielle foretak 	 5 073 	 40 708 	 35 529 	 10 252

610 Statens forretningsdrift 	
630 Selvstendige statsforetak 	
650 Kommuneforetak 	
710 Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	

4. Husholdninger mv . 	

5. Utlandet 	

	1 700
	

5 665
	

6 135
	

1 230

	

1 218
	

2 598
	

2 342
	

1 474

	

2 155
	

32 445
	

27 052
	

7 548

	

Sertifikat- 	 Sertifikat-
	gjeld pr. 	 Emittert 	 Avdrag 	 gjeld pr.

	

31.12.1987 	 i1988 	i 1988	 31.12.1988

I alt 	 45 647 	 253 228 	 255 883 	 42 992

1. Offentlig forvaltning  	 9 081 	 29 260 	 17 021 	 21 320

110 Statsforvaltningen 	 8 496 	 25 980 	 14 046 	 20 430
510 Fylkeskommuner 	 -
550 Kommuner 	 585 	 3 280 	 2 975 	 890

2. Finansinstitusjoner 	 26 314 	 203 658 	 213 760 	 16 212

190 Statlige låneinstitutter 	 250 	 250
210 Forretningsbanker 	 13 104 	 124 008 	 134 399 	 2 713
250 Sparebanker 	 4 591 	 61 059 	 63 247 	 2 403
310 Private kredittforetak 	 3 420 	 11 932 	 5 810 	 9 542
370 Private finansieringsselskaper 	 5 199 	 6 409 	 10 304 	 1 304

3. Ikke-finansielle foretak 	 10 252 	 20 310 	 25 102 	 5 460

610 Statens forretningsdrift 	 - 	 500 	 500
630 Selvstendige statsforetak 	 1 230 	 4 150 	 4 980 	 400
650 Kommuneforetak 	 1 474 	 3 250 	 3 304 	 1 420
710 Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 7 548 	 12 410 	 16 818 	 3 140

4. Husholdninger mv. 	- 	 - 	 - 	 -

5. Utlandet 	
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Tabell 13. Innenlandsk sertifikatgjeld etter låntakersektor. 31. desember 1984 - 1995 og brutto -
(forts.) 	 endringene i året. Mill. kr

	Sertifikat-	 Sertifikat-
Låntakersektor 	 gjeld pr. 	 Emittert 	 Avdrag 	 gjeld pr.

	

31.12.1988 	 i 1989 	 i 1989 	 31.12.1989

I alt 	 42 992 	 108 330 	 99 404 	 51 918

1. Offentlig forvaltning  	 21 320 	 33 676 	 26 010 	 28 986

110 Statsforvaltningen 	 20 430 	 31 123 	 23 830 	 27 723
510 Fylkeskommuner 	 -
550 Kommuner 	 890 	 2 553 	 2 180 	 1 263

2. Finansinstitusjoner 	 16 212 	 53 340 	 53 914 	 15 638

190 Statlige låneinstitutter 	 250 	 250
210 Forretningsbanker 	 2 713 	 24 556 	 21 108 	 6 161
250 Sparebanker 	 2 403 	 17 697 	 17 297 	 2 803
310 Private kredittforetak 	 9 542 	 10 167 	 13 425 	 6 284
370 Private finansieringsselskaper 	 1 304 	 920 	 1 834 	 390

3. Ikke-finansielle foretak 	 5 460 	 21 314 	 19 480 	 7 294

610 Statens forretningsdrift 	 500 	 2 160 	 2 050 	 610
630 Statlig eide foretak  	 400 	 2 530 	 2 165 	 765
650 Kommuneforetak 	 1 420 	 3 588 	 3 725 	 1 283
710 Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.)  	 3 140 	 13 036 	 11 540 	 4 636

4. Husholdninger mv . 	

5. Utlandet 	

	Sertifikat-	 Sertifikat-
	gjeld pr. 	 Emittert 	 Avdrag 	 gjeld pr.

	

31.12.1989 	 i 1990 	 i 1990 	 31.12.1990

I alt 	 51 918 	 143 410 	 134 889 	 60 439

1.Offentlig forvaltning 	 28 986 	 34 474 	 33 262 	 30 198

110 Statsforvaltningen 	 27 723 	 31 481 	 30 973 	 28 231
510 Fylkeskommuner 	 320 	 320
550 Kommuner 	 1 263 	 2 673 	 2 289 	 1 647

2. Finansinstitusjoner 	 15 638 	 81 690 	 77 554 	 19 774

190 Statlige låneinstitutter 	 - 	 100 	 100
210 Forretningsbanker 	 6 161 	 38 288 	 37 327 	 7 122
250 Sparebanker 	 2 803 	 23 641 	 22 078 	 4 366
310 Private kredittforetak 	 6 284 	 17 889 	 16 109 	 8 064
370 Private finansieringsselskaper 	 390 	 1 772 	 1 940 	 222

3. Ikke-finansielle foretak 	 7 294 	 27 246 	 24 073 	 10 467

610 Statens forretningsdrift  	 610 	 2,950 	 2 060 	 1 500
630 Statlig eide foretak 	 765 	 950 	 1 590 	 125
650 Kommuneforetak 	 1 283 	 6 127 	 5 642 	 1 768
710 Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 4 636 	 17 219 	 14 781 	 7 074 1)

4. Husholdninger mv . 	-	 - 	 -	 -

5. Utlandet 	

1) Av dette er 1 680 mill. kr forfalt, men ikke innfridd.
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Tabell 13. Innenlandsk sertifikatgjeld etter låntakersektor. 31. desember 1984 - 1995 og brutto-
(forts.) 	 endringene i året. Mill. kr

	Sertifikat-	 Sertifikat-
Låntakersektor 	 gjeld pr. 	 Emittert 	 Avdrag	 gjeld pr.

	

31.12.1990 	 i 1991 	 i 1991 	 31.12.1991

I alt 	 60 439 	 195 278 	 196 726 	 58 991

1. Offentlig forvaltning 	 29 998 	 41 143 	 38 526 	 32 615

110 Statsforvaltningen 	 28 231 	 38 406 	 35 431 	 31 206
510 Fylkeskommuner 	 320 	 465 	 495 	 290
550 Kommuner 	 1 447 	 2 272 	 2 600 	 1 119

2. Finansinstitusjoner 	 19 774 	 129 845 	 131 339 	 18 280

190 Statlige låneinstitutter 	 3 000 	 250	 2 750
210 Forretningsbanker 	 7 122 	 84 804 	 86 442 	 5 484
250 Sparebanker 	 4 366 	 22 970 	 26 126 	 1 210
310 Private kredittforetak 	 8 064 	 17 046 	 17 674 	 7 436
370 Private finansieringsselskaper 	 222 	 2 025 	 847 	 1 400

3. Ikke-finansielle foretak 	 10 667 	 24 180 	 26 861 	 7 986

610 Statens forretningsdrift  	 1 500 	 2 450 	 2 600 	 1 350
630 Statlig eide foretak  	 125 	 705 	 585 	 245
650 Kommuneforetak 	 1 718 	 4 029 	 4 161 	 1 586
710 Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 7 324 	 16 996 	 19 515 	 4 805 	 1)

4. Husholdninger mv. 	-	 -	 - 	 -

5. Utlandet 	 110 	 110

	Sertifikat-	 Sertifikat-
	gjeld pr. 	 Emittert 	 Avdrag 	 gjeld pr.

	

31.12.1991 	 i1992 	 i1992 	 31.12.1992

I alt 	 58 991 	 208 269 	 216 627 	 50 633

1. Offentlig forvaltning  	 32 615 	 55 906 	 50 788 	 37 733

110 Statsforvaltningen  	 31 206 	 53 298 	 47 706 	 36 798
510 Fylkeskommuner 	 290 	 755 	 655 	 390
550 Kommuner 	 1 119 	 1 853 	 2 427 	 545

2. Finansinstitusjoner 	 18 280 	 133 117 	 143 096 	 8 301

190 Statlige låneinstitutter 	 2 750 	 3 965 	 3 250 	 3 465
210 Forretningsbanker 	 5 484 	 82 707 	 88 125 	 66
250 Sparebanker 	 1 210 	 30 875 	 32 035 	 50
310 Private kredittforetak 	 7 436 	 14 235 	 17 001 	 4 670
370 Private finansieringsselskaper 	 1 400 	 1 335 	 2 685 	 50

3. Ikke-finansielle foretak 	 7 986 	 18 846 	 22 433 	 4 399

610 Statens forretningsdrift 	 1 350 	 800 	 2 150
630 Statlig eide foretak 	 245 	 650 	 870 	 25
650 Kommuneforetak 	 1 586 	 2 823 	 3 331 	 1 078
710 Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 4 805 	 14 573 	 16 082 	 3 296 	 2)

4. Husholdninger mv. 	-	 - 	 - 	 -

5. Utlandet 	 110 	 400 	 310 	 200

1) Av dette er 1 680 mill. kr forfalt, men ikke innfridd. 2) Av dette er 13 mill. kr forfalt, men ikke innfridd.
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Tabell 13. Innenlandsk sertifikatgjeld etter låntakersektor. 31. desember 1984 - 1995 og brutto
(forts.) 	 endringene i året. Mill. kr

	Sertifikat-	 Sertifikat-
Låntakersektor 	 gjeld pr. 	 Emittert 	 Avdrag 	 gjeld pr.

	

31.12.1992 	 11993 	i 1993	 31.12.1993

I alt 	 50 633 	 116 796 	 95 748 	 71 681

1. Offentlig forvaltning  	 37 733 	 71 747 	 57 940 	 51 540

110 Statsforvaltningen 	 36 798 	 67 878 	 54 198 	 50 478
510 Fylkeskommuner 	 390 	 1 462 	 1 530 	 322
550 Kommuner 	 545 	 2 407 	 2 212 	 740

2. Finansinstitusjoner 	 8 301 	 36 604 	 26 567 	 18 338

190 Statlige låneinstitutter 	 3 465 	 10 879 	 6 716 	 7 628
210 Forretningsbanker 	 66 	 8 395 	 6 791 	 1 670
250 Sparebanker 	 50 	 4 205 	 3 260 	 995
310 Private kredittforetak 	 4 670 	 11 385 	 9 360 	 6 695
370 Private finansieringsselskaper 	 50 	 1 740 	 440 	 1 350

3. Ikke-finansielle foretak 	 4 399 	 8 445 	 11 041 	 1 803

610 Statens forretningsdrift  	 - 	 700 	 500 	 200
630 Statlig eide foretak  	 25 	 55 	 80
650 Kommuneforetak 	 1 078 	 2 875 	 3 708 	 245
710 Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.)  	 3 296 	 4 815 	 6 753 	 1 358 	 1)

4. Husholdninger mv. 	 -	 - 	 - 	 .-

5. Utlandet 	 200 	 200

	Sertifikat-	 Sertifikat-
	gjeld pr. 	 Emittert 	 Avdrag 	 gjeld pr.

	

31.12.1993 	 i 1994 	 i 1994 	 31.12.1994

I alt 	 71 681 	 135 370 	 131 820 	 75 231

1. Offentlig forvaltning  	 51 540 	 57 129 	 68 793 	 39 876

110 Statsforvaltningen 	 50 478 	 52 500 	 63 978 	 39 000
510 Fylkeskommuner 	 322 	 925 	 1 022 	 225
550 Kommuner 	 740 	 3 704 	 3 793 	 651

2. Finansinstitusjoner 	 18 338 	 66 080 	 54 259 	 30 159

190 Statlige låneinstitutter 	 7 628 	 26 674 	 19 988 	 14 314
210 Forretningsbanker 	 1 670 	 6 491 	 6 156 	 2 005
250 Sparebanker 	 995 	 12 870 	 9 675 	 4 190
310 Private kredittforetak 	 6 695 	 13 984 	 13 575 	 7 104
370 Private finansieringsselskaper 	 1 350 	 6 061 	 4 865 	 2 546

3. Ikke-finansielle foretak 	 1 803 	 11 661 	 8 668 	 4 796

610 Statens forretningsdrift 	 200 	 300 	 500
630 Statlig eide foretak 	 -
650 Kommuneforetak 	 245 	 2 386 	 1 443 	 1 188
710 Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 1 358 	 8 975 	 6 725 	 3 608 1)

4. Husholdninger mv. 	 -	 - 	 - 	 -

5. Utlandet 	 500 	 100 	 400

1) Av dette er 13 mill. kr forfalt, men ikke innfridd.
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Tabell 13. Innenlandsk sertifikatgjeld etter låntakersektor. 31. desember 1984 - 1995 og brutto
(forts.) 	 endringene i året. Mill. kr

	Sertifikat-	 Sertifikat-
Låntakersektor 	 gjeld pr. 	 Emittert 	 Avdrag 	 gjeld pr.

	

31.12.1994 	 i 1995 	11995	 31.12.1995

I alt 	 75 231 	 183 114 	 160 323 	 98 022

1.Offentlig forvaltning 	 39 876 	 51 038 	 48 573 	 42 341

110 Statsforvaltningen 	 39 000 	 43 578 	 42 078 	 40 500
510 Fylkeskommuner 	 225 	 2 103 	 1 933 	 395
550 Kommuner 	 651 	 5 357 	 4 562 	 1 446

2. Finansinstitusjoner 	 30 159 	 111 412 	 95 287 	 46 284

190 Statlige låneinstitutter 	 14 314 	 32 829 	 31 527 	 15 616
210 Forretningsbanker inkl. Postbanken 	 2 005 	 25 605 	 18 130 	 9 480
250 Sparebanker 	 4 190 	 25 178 	 21 090 	 8 278
310 Private kredittforetak 	 7 104 	 18 460 	 17 959 	 7 605
370 Private finansieringsselskaper 	 2 546 	 9 340 	 6 581 	 5 305

3. Ikke-finansielle foretak 	 4 796 	 16 945 	 13 938 	 7 803

610 Statens forretningsdrift  	 -	 - 	 - 	 -
630 Statlig eide foretak  	 -	 2 695 	 395 	 2 300
650 Kommuneforetak  	 1 188 	 4 345 	 4 590 	 943
710 Private selskaper med begrenset 	

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 3 608 	 1) 	 9 905 	 8 953 	 4 560

4. Husholdninger mv . 	-	 - 	 - 	 -

5. Utlandet 	 400 	 3 719 	 2 525 	 1 594

1) Av dette er 13 mill. kr forfalt, men ikke innfridd.
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Tabell 14. Obligasjonsgjeld 1) i norske kroner og utenlandsk valuta 2) etter låntakersektor. Pålydende
31. desember 1989 - 1995. Mill. kr og prosent

Låntakersektor

	

Statlige 	 Forret- 	 Statlig
Ar 	 Stats- Kommune- 	 låne- 	 nings- og 	 Private 	 eide 	 Kommune 	 Private

I alt 	 forvalt- 	 forvalt- 	 insti- 	 spare- 	 kreditt- 	 fore- 	 foretak 	 foretak 3)
ningen 	 ningen	 tutter 	 banker 	 foretak 	 tak mv.

Mill. kr

1989 	 424 201 	 107 539 	 17 895 	 24 032 	 47 138 	 144 224 	 38 608 	 24 582 	 20 183
1990 	 426 713 	 95 564 	 18 332 	 26 051 	 51 695 	 152 867 	 36 542 	 26 105 	 19 557
1991  	 407 468 	 97 168 	 19 513 	 23 927 	 46 816 	 138 773 	 35 059 	 27 341 	 18 871
1992 	 422 680 	 131 287 	 20 400 	 25 549 	 70 343 	 95 301 	 35 435 	 27 066 	 17 299
1993 	 471 548 	 169 116 	 23 980 	 25 445 	 73 015 	 93 663 	 38 402 	 26 940 	 20 987
1994 	 306 504 	 111 935 	 19 461 	 17 706 	 55 060 	 51 485 	 8 526 	 24 674 	 17 656
1995 	 313 329 	 123 649 	 19 300 	 14 765 	 53 627 	 50 214 	 9 110 	 24 445 	 18 219

Prosent

1989  	 100,0 	 25,4 	 4,2 	 5,7 	 11,1 	 34,0 	 9,1 	 5,8 	 4,8
1990  	 100,0 	 22,4 	 4,3 	 6,1	 12,1 	 35,8 	 8,6 	 6,1 	 4,6
1991  	 100,0 	 23,8 	 4,8 	 5,9 	 11,5 	 34,1 	 8,6 	 6,7 	 4,6
1992  	 100,0 	 31,1 	 4,8 	 6,0 	 16,6 	 22,5 	 8,4 	 6,4 	 4,1
1993  	 100,0 	 35,9 	 5,1 	 5,4 	 15,5 	 19,9 	 8,1 	 5,7 	 4,5
1994  	 100,0 	 36,5 	 6,3 	 5,8 	 18,0 	 16,8 	 2,8 	 8,1 	 5,8
1995  	 100,0 	 39,5 	 6,2 	 4,7 	 17,1 	 16,0 	 2,9 	 7,8 	 5,8

1) Medregnet oppkjøpte egne obligasjoner. 2) Omregnet etter valutakurs (midtkurs) ved årets slutt. 3) Omfatter private ikke-finansielle
foretak, finansieringsselskape, livs- og skadeforsikringsselskaper samt husholdninger.

Kilde: Finansielle sektorbalanser.

Tabell 15. Emisjoner av obligasjoner i norske kroner 1) etter låntakersektor. 1989 - 1995. Mill. kr og pr

Låntakersektor

	Statlige	 Forret- 	 Statlig
Ar 	 Stats- Kommune- 	 låne- 	 nings- og 	 Private 	 eide 	 Kommune 	 Private

I alt 	 forvalt- 	 forvalt- 	 insti- 	 spare- 	 kreditt- 	 fore- 	 foretak 	 foretak 2)
ningen 	 ningen 	 tutter 	 banker 	 foretak 	 tak mv.

Mill. kr

1989 3) 	 75 880 	 10 862 	 4 305 	 4 632 	 2 543 	 45 378 	 1 025 	 3 148 	 3 987
1990 	 57 958 	 - 	 2 317 	 5 960 	 3 556 	 38 675 	 3 019 	 1 863 	 2 568
1991  	 57 871 	 12 000 	 2 809 	 3 538 	 5 262 	 26 832 	 1 409 	 3 190 	 2 831
1992 	 54 485 	 14 000 	 3 252 	 8 622 	 9 963 	 14 217 	 1 320 	 1 309 	 1 802
1993 	 115 419 	 42 000 	 6 510 	 9 190 	 25 156 	 20 478 	 2 003 	 4 010 	 6 072
1994 	 59 803 	 16 000 	 3 249 	 2 848 	 16 579 	 14 401 	 600	 3 135 	 2 991
1995 	 56 388 	 21 078 	 3 697 	 5 109 	 10 037 	 8 878 	 2 404 	 2 315 	 2 870

Prosent

1989  	 100,0 	 14,3 	 5,7 	 6,1 	 3,4 	 59,8 	 1,4 	 4,1 	 5,3
1990  	 100,0 	 -	 4,0 	 10,3 	 6,1 	 66,7 	 5,2 	 3,2 	 4,4
1991  	 100,0 	 20,7 	 4,9 	 6,1 	 9,1 	 46,4 	 2,4 	 5,5 	 4,9
1992  	 100,0 	 25,7 	 6,0 	 15,8 	 18,3 	 26,1 	 2,4 	 2,4 	 3,3
1993  	 100,0 	 36,4 	 5,6 	 8,0 	 21,8 	 17,7 	 1,7 	 3,5 	 5,3
1994  	 100,0 	 26,8 	 5,4	 4,8 	 27,7 	 24,1 	 1,0 	 5,2 	 5,0
1995  	 100,0 	 37,4 	 6,6 	 9,1 	 17,8 	 15,7 	 4,3 	 4,1 	 5,1

1) Forstegangssalg av obligasjoner emittert av norske sektorer. Medregnet norske obligasjonslån lagt ut i eurokroner. 2) Medregnet
private finansieringsselskaper, livs- og skadeforsikringsselskaper. 3) Korrigerte tall for private kredittforetak.

47



Bank- og kredittstatistikk 3/97

Tabell 16. Emisjoner av obligasjoner i utenlandsk valuta 1) etter låntakersektor. 1989 - 1995. Mill. kr o
prosent.

Låntakersektor

	

Statlige 	 Forret- 	 Statlig
Ar 	 Stats- Kommune- 	 låne- 	 nings- og 	 Private 	 eide 	 Kommune 	 Private

I alt 	 forvalt- 	 forvalt- 	 insti- 	 spare- 	 kreditt- 	 fore- 	 foretak 	 foretak 2)
ningen 	 ningen 	 tutter 	 banker 	 foretak 	 tak mv.

Mill. kr

1989 	 18 613 	 2 356 	 - 	 8 477 	 3 079 	 3 957 	 141 	 603
1990 	 11 986 	 - 	 - 	 4 935 	 6 577 	 322 	 152
1991  	 22 166 	 15 169 	 - 	 - 	 497 	 4 304 	 2 196
1992 	 31 331 	 25 257 	 1 	 3 240 	 2 833
1993 	 27 163 	 16 829 	 - 	 742 	 4 787 	 3 840 	 - 	 965
1994 	 11 837 	 - 	 - 	 1 494 	 6 850 	 1 311 	 2 182
1995  	 - 	 -

Prosent

1989  	 100,0 	 12,7 	 - 	 45,5 	 16,5 	 21,3 	 0,8 	 3,2
1990 	 100,0 	 - 	 41,2 	 54,9 	 2,7 	 1,3
1991  	 100,0 	 68,4 	 2,2 	 19,4 	 9,9
1992  	 100,0 	 80,6 	 - 	 - 	 0,0 	 10,3 	 9,0
1993 	 100,0 	 62,0 	 2,7 	 17,6 	 14,1 	 3,6
1994 	 100,0 	 12,6 	 57,9	 11,1 	 18,4
1995 	

1) Omfatter kun emisjoner rapportert til Norges Bank. Beregnet etter gjennomsnittlig valutakurs i vedkommende måned.
2) Medregnet private finansieringsselskaper og livsforsikringsselskaper.
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Tabell 17. Obligasjonsgjeld i norske kroner 1) 31. desember 1988 - 1995 og bruttoendringene i året,
etter låntakersektor. Pålydende verdi. Mill. kr

Låntakersektor

Obliga-
sjons-
gjeld
i alt
31.12
1988

Emi-
sjoner

i
1989

Avdrag
i

1989

Endring
i

sektor-
omfang

i
perioden

Obliga-
sjons-
gjeld
i alt
31.12
1989

I alt 	 237 327 75 880 31 891 - 281 317

A. I alt lagt ut i Norge 	 235 342 75 880 31 391 - 279 831

1. Offentlig forvaltning 	 94 760 15 167 9 914 - 100 013

110. Statsforvaltningen 	 89 769 10 862 9 656 - 90 975
510. Fylkeskommuner 	 308 903 28 - 1 184
550. Kommuner 	 4 682 3 402 230 - 7 854

2. Finansinstitusjoner 	 110 114 54 072 18 242 - 145 945

190. Statsbanker 	 13 787 4 632 3 240 - 15 180
210. Forretningsbanker 	 151 1 672 - 1 822
250. Sparebanker 	 151 871 - - 1 022
310. Private kredittforetak 	 95 693 45 378 15 002 - 126 069
370. Private finansieringsselskaper 	 183 - - 183
410. Livsforsikringsselskaper 	 1 415 - - 1 415
470. Skadeforsikringsselskaper 	 150 104 - - 254

3. Ikke-finansielle foretak 	 30 270 6 641 3 211 -200 33 500

610. Statens forretningsdrift 	 - - - -
630. Statlig eide foretak 2) 	 3 320 1 025 850 - 3 495
650. Kommuneforetak 	 19 856 3 148 636 - 22 369
710. Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 6 821 2 468 1 634 -200 7 455
740. Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 273 - 91 - 182

4. Husholdninger my 	 197 - 24 200 373

760. Personlige foretak mv . 	 79 - 10 200 269
770. Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner . 118 - 14 - 104

5. Utlandet 	 _ -

B. Eurokronelån lagt ut av norske sektorer . 1 986 500 1 486

1. Offentlig forvaltning 	 422 422

550. Kommuner 	 422 422

2. Finansinstitusjoner 	 684 217 467

190. Statsbanker 	 200 - - - 200
310. Private kredittforetak 	 484 _ 217 267

3. Ikke-finansielle foretak 	 880 283 _ 597

610. Statens forretningsdrift 	
630. Statlig eide foretak 3) 	 230 - 33 _ 197
710. Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 450 250 _ 200
740. Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 200 - - - 200

1) Medregnet egenbeholdning.
2) Den norske andelen av SAS lånebevis er medregnet.
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Tabell 17. Obligasjonsgjeld i norske kroner 1) 31. desember 1988 - 1995 og bruttoendringene i året,
(forts.) 	 etter låntakersektor. Pålydende verdi. Mill. kr

LAntakersektor

Obliga-
sjons-
gjeld
i alt
31.12
1989

Erni-
sjoner

i
1990

Avdrag
i

1990

Endring
i

sektor-
omfang

i
perioden

Obliga-
sjons-
gjeld
i alt
31.12
1990

I alt 	 281 317 59 307 48 605 - 292 019

A. I alt lagt ut i Norge 	 279 831 59 307 48 333 - 290 805

1. Offentlig forvaltning 	 100 013 2 317 11 465 90 864

110. Statsforvaltningen 	 90 975 - 10 972 - 80 003
510. Fylkeskommuner 	 1 184 150 79 - 1 254
550. Kommuner 	 7 854 2 167 414 - 9 606

2. Finansinstitusjoner 	 145 945 48 321 33 763 160 503

190. Statlige låneinstitutter 	 15 180 5 960 2 317 - 18 823
210. Forretningsbanker 	 1 822 2 296 4 118
250. Sparebanker 	 1 022 1 260 101 2 181
310. Private kredittforetak 	 126 069 38 675 31 176 - 133 569
370. Private finansieringsselskaper 	 183 - 40 - 143
410. Livsforsikringsselskaper 	 1 415 130 130 - 1 415
470. Skadeforsikringsselskaper 	 254 - - - 254

3. Ikke-finansielle foretak 	 33 500 7 319 2 831 - 37 989

610. Statens forretningsdrift 	 80 - - 80
630. Statlig eide foretak mv.2) 	 3 495 2 939 616 -798 5 020
650. Kommuneforetak 	 22 369 1 863 1 018 750 23 963
710. Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 7 455 2 438 1 180 48 8 760
740. Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 182 - 16 - 166

4. Husholdninger mv . 	 373 24 - 349

760. Personlige foretak mv . 	 269 10 - 260
770. Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner . 104 - 14 - 90

5. Utlandet 	 - 1 350 250 1 100

B. Eurokronelån lagt ut av norske sektorer . 1 486 - 272 - 1 214

1. Offentlig forvaltning 	 422 - 22 400

550. Kommuner 	 422 - 22 - 400

2. Finansinstitusjoner 	 467 17 - 450

190. Statlige låneinstitutter 	 200 - - - 200
310. Private kredittforetak 	 267 - 17 - 250

3. Ikke-finansielle foretak 	 597 - 233 364

610. Statens forretningsdrift 	 - - - - -
630. Statlig eide foretak mv.2) 	 197 - 33 - 164
710. Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 200 - - - 200
740. Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 200 200

1) Medregnet egenbeholdning.
2) Den norske andelen av SAS' lånebevis er regnet som innenlandsk obligasjonsgjeld.
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Tabell 17. Obligasjonsgjeld i norske kroner 1) 31. desember 1988 - 1995 og bruttoenringene i året,
(forts.) 	 etter låntakersektor. Pålydende verdi. Mill. kr

Låntakersektor

Obliga-
sjons-
gjeld
i alt
31.12
1990

Erni-
sjoner

i
1991

Avdrag
i

1991

Endring
i

sektor-
omfang

i
perioden

Obliga-
sjons-
gjeld
i alt

1991

I alt 	 292 019 58 021 74 719 275 321

A. I alt lagt ut i Norge 	 290 805 58 021 74 435 - 274 392

1. Offentlig forvaltning 	 90 864 14 809 20 643 85 031

110. Statsforvaltningen 	 80 003 12 000 19 887 - 72 117
510. Fylkeskommuner 	 J. 254 580 73 1 761
550. Kommuner 	 9 606 2 229 683 - 11 153

2. Finansinstitusjoner 	 160 503 35 736 50 723 - 145 516

190. Statlige låneinstitutter 	 18 823 3 538 4 009 18 352
210. Forretningsbanker 	 4 118 4 369 448 - 8 039
250. Sparebanker 	 2 181 893 75 _ 2 999
310. Private kredittforetak 	 133 569 26 833 46 072 - 114 331
370. Private finansieringsselskaper 	 143 - 120 - 23
410. Livsforsikringsselskaper 	 1 415 104 - - 1 519
470. Skadeforsikringsselskaper 	 254 - - - 254

3. Ikke - finansielle foretak 	 37 989 7 326 3 050 33 42 299

610. Statens forretningsdrift 	 80 49 20 - 109
630. Statlig eide foretak mv.2) 	 5 020 1 360 460 -6 5 913
650. Kommuneforetak 	 23 963 3 190 1 399 - 25 754
710. Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 8 760 2 727 1 154 40 10 373
740. Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner . 166 - 16 150

4. Husholdninger my 	 349 20 - 33 296

760. Personlige foretak mv . 	 260 - 5 -33 221
770. Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner . 90 - 14 75

5. Utlandet 	 1 100 150 - 1 250

B. Eurokronelån lagt ut av norske sektorer . 1 214 284 - 930

1. Offentlig forvaltning 	 400 - 192 - 208

550. Kommuner 	 400 - 192 - 208

2. Finansinstitusjoner 	 450 - 450

190. Statlige låneinstitutter 	 200 - - 200
310. Private kredittforetak 	 250 - - - 250

3. Ikke - finansielle foretak 	 364 - 92 271

610. Statens forretningsdrift 	 - - - - -
630. Statlig eide foretak mv.2) 	 164 - 92 - 71
710. Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 200 - - - 200

1) Medregnet egenbeholdning.
2) Den norske andelen av SAS lånebevis er regnet som innenlandsk obligasjonsgjeld.
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Tabell 17. Obligasjonsgjeld i norske kroner 1) 31. desember 1988 - 1995 og bruttoendringene i året,
(forts.) 	 etter låntakersektor. Pålydende verdi. Mill. kr

Endring
i

Obliga-
sjons-

Erni- sektor- gjeld
sjoner Avdrag omfang i alt

i i i 31.12

1992 1992 perioden 1992

Låntakersektor

Obliga-
sjons-
gjeld
i alt
31.12

1991

I alt 	 275 321 54 485 62 457 _ 267 349

A. I alt lagt ut i Norge 	 274 392 54 485 61 965 266 911

1. Offentlig forvaltning 	 85 031 17 252 7 138 95 144

110. Statsforvaltningen 	 72 117 14 000 5 739 - 80 378
510. Fylkeskommuner 	 1 761 575 158 - 2 178

550. Kommuner 	 11 153 2 677 1 241 12 588

2. Finansinstitusjoner 	 145 516 33 379 51 002 127 893

190. Statlige låneinstitutter 	 18 352 8 622 . 6 040 - 20 933
210. Forretningsbanker 	 8 039 10 609 3) 3 966 17 210 31 892
250. Sparebanker 	 2 999 2 810 486 - 5 322
310. Private kredittforetak 	 114 332 10 761 40 193 -17 210 67 690
370. Private finansieringsselskaper 	 23 - 23 - -
410. Livsforsikringsselskaper 	 1 518 577 294 - 1 801
470. Skadeforsikringsselskaper 	 254 - - 254

3. Ikke-finansielle foretak 	 42 299 3 854 3 806 42 347

610. Statens forretningsdrift 	 109 60 30 139
630. Statlig eide foretak mv.2) 	 5 913 1 260 355 - 6 819
650. Kommuneforetak 	 25 754 1 309 2 286 - 24 776
710. Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 10 373 1 225 1 120 - 10 478
740. Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 150 - 15 - 135

4. Husholdninger my 	 296 19 - 277

760. Personlige foretak mv . 	 221 - 5 - 216
770. Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner . 75 - 14 - 61

5. Utlandet 	 1 250 - 1 250

B. Eurokronelån lagt ut av norske sektorer . 930 - 492 438

1. Offentlig forvaltning 	 208 42 - 167

550. Kommuner 	 208 - 42 - 167

2. Finansinstitusjoner 	 450 - 250 - 200

190. Statlige låneinstitutter 	 200 - - 200
310. Private kredittforetak 	 250 250 - -

3. Ikke-finansielle foretak 	 271 - 200 - 71

610. Statens forretningsdrift 	
630. Statlig eide foretak mv.2) 	 71 71
710. Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 200 200

1) Medregnet egenbeholdning.
2) Den norske andelen av SAS lånebevis er regnet som innenlandsk obligasjonsgjeld.
3) Av dette ble 3 456 mill. kr emittert i perioden 1.1.- 31.8.1992 mens Bolig- og Næringsbanken var

kredittforetak.
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Tabell 17. Obligasjonsgjeld i norske kroner 1) 31. desember 1988 - 1995 og bruttoendringene i året,
(forts.) 	 etter låntakersektor. Pålydende verdi. Mill. kr

Låntakersektor

Obliga-
sjons-
gjeld
i alt
31.12
1992

Erni-
sjoner

i
1993

Endring
i

sektor-
Avdrag 	 omfang

i 	 i
1993 	 perioden

Obliga-
sjons-
gjeld
i alt
31.12
1993

I alt 	 267 349 115 419 77 119 305 649

A. I alt lagt ut i Norge 	 266 911 115 419 76 806 305 524

1. Offentlig forvaltning 	 95 144 48 511 24 047 81 119 688

110. Statsforvaltningen 	 80 378 42 000 22 208 81 100 250
510. Fylkeskommuner 	 2 178 1 297 360 - 3 116
550. Kommuner 	 12 588 5 214 1 479 16 323

2. Finansinstitusjoner 	 127 893 55 324 46 967 - 136 250

190. Statlige låneinstitutter 	 20 933 9 190 8 195 - 21 928
210. Forretningsbanker 	 31 892 21 439 8 859 - 44 472
250. Sparebanker 	 5 322 3 717 2 180 - 6 859
310. Private kredittforetak 	 67 690 20 478 27 239 - 60 929
370. Private finansieringsselskaper 	 - - - - -
410. Livsforsikringsselskaper 	 1 801 300 344 - 1 758
470. Skadeforsikringsselskaper 	 254 200 150 - 304

3. Ikke-finansielle foretak 	 42 347 11 585 4 916 -81 48 935

610. Statens forretningsdrift 	 139 63 42 - 160
630. Statlig eide foretak mv. 2) 	 6 819 1 940 496 633 8 895
650. Kommuneforetak    24 776 4 010 3 093 -633 25 061
710. Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 10 478 5 572 1 242 - 14 808
740. Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 135 - 43 -81 11

4. Husholdninger my 	 277 - 26 251

760. Personlige foretak mv . 	 216 - 4 - 211
770. Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner . 61 - 21 - 40

5. Utlandet 	 1 250 - 850 - 400

B. Eurokronelån lagt ut av norske sektorer . 438 313 125

1. Offentlig forvaltning 	 167 42 125

550. Kommuner 	 167 - 42 - 125

2. Finansinstitusjoner 	 200 200 -

190. Statslige Lineinstitutter 	 200 200 - -

3. Ikke-finansielle foretak 	 71 71 -

630. Statlig eide foretak mv. 2) 	 71 71 - -

4. Husholdninger my 	

1) Medregnet egenbeholdning.
2) Den norske andelen av SAS' lânebevis er regnet som innenlandsk obligasjonsgjeld.
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Tabell 17. Obligasjonsgjelden i norske kroner 1) 31. desember 1988 - 1995 og bruttoendringene i året,
(forts.) 	 etter låntakersektor. Pålydende verdi. Mill. kr

Endring
i

Obliga-
sjons-

Erni- sektor- gjeld
sjoner Avdrag omfang i alt

i i i 31.12

1994 1994 perioden 1994

Låntakersektor

Obliga-
sjons-
gjeld
i alt
31.12
1993

I alt  	 305 649 	 60 303 	 58 548 - 307 404

A. I alt lagt ut i Norge  	 305 524 	 60 303 	 58 423 - 307 404

1. Offentlig forvaltning  	 119 688 	 19 249 	 7 541 131 396

110. Statsforvaltningen  	 100 250 	 16 000	 4 315 935111
510. Fylkeskommuner  	 3 116 	 446 	 503 3 058

550. Kommuner  	 16 323 	 2 803 	 2 723 - 16 403

2. Finansinstitusjoner  	 136 250 	 33 828 	 44 186 - 125 892

190. Statlige låneinstitutter  	 21 928 	 2 848 	 7 070 - 17 706

210. Forretningsbanker  	 44 47212 354 	 12 233 1 048 45 640
250. Sparebanker  	 6 859 	 4 225 	 1 664 - 9 420
310. Private kredittforetak  	 60 929 	 14 401 	 22 798 -1 048 51 485
370. Private finansieringsselskaper  	 - - -
410. Livsforsikringsselskaper  	 1 758 	 - 	 421 - 1 336
470. Skadeforsikringsselskaper  	 304 	 - - 304

3. Ikke-finansielle foretak  	 48 935 	 6 726 	 6 656 -119 48 886

610. Statens forretningsdrift  	 160 	 - 	 47 - 113
630. Statlig eide foretak mv. 2)  	 8 895 	 600 	 1 082 - 8 413
650. Kommuneforetak  	 25 061 	 3 135 	 3 522 - 24 674
710. Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.)  	 14 808 	 2 991 	 1 999 -119 15 681
740. Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner	 11 	 - 	 6 - 5

4. Husholdninger my  	 251 	 40 119 330

760. Personlige foretak mv .  	 211 	 - 	 23 189
770. Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner .	 40	 -	 12 - 28
790. Personlig næringsdrivende  	 -	 -	 5 119 114

5. Utlandet  	 400	 500 900

B. Eurokronelån lagt ut av norske sektorer . 	 125 	 125

1. Offentlig forvaltning  	 125 	 125

550. Kommuner  	 125	 125

2. Finansinstitusjoner 	

3. Ikke-finansielle foretak 	

4. Husholdninger my 	

1) Medregnet egenbeholdning.
2) Den norske andelen av SAS 	 lånebevis er regnet som innenlandsk obligasjonsgjeld.
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Tabell 17. Obligasjonsgjelden i norske kroner 1) 31. desember 1988 - 1995 og bruttoendringene i året,
(forts.) 	 etter låntakersektor. Pålydende verdi. Mill. kr

Låntakersektor

Obliga-
sjons-
gjeld
i alt
31.12
1994

Endring
i

Obliga-
sjons-

Erni- sektor- gjeld
sjoner Avdrag omfang i alt

i i i 31.12
1995 1995 perioden 1995

alt 	 307 404 57 587 49 525 315 465

A. I alt lagt ut i Norge 	 307 404 57 587 49 525 315 465

1. Offentlig forvaltning 	 131 396 24 775 13 182 -40 142 949

110. Statsforvaltningen 	 111 935 21 078 9 364 - 123 649
510. Fylkeskommuner 	 3 058 927 580 - 3 405
550. Kommuner 	 16 403 2 770 3 239 -40 15 895

2. Finansinstitusjoner 	 125 892 25 183 30 063 - 65 120 947

190. Statlige låneinstitutter 	 17 706 5 109 8 050 - 14 765
210. Forretningsbanker 	 45 640 7 428 10 646 -65 42 357
250. Sparebanker 	 9 420 2 609 758 - 11 270
310. Private kredittforetak 	 51 485 8 878 10 148 - 50 214
370. Private finansieringsselskaper 	 - 1 160 - - 1 160
410. Livsforsikringsselskaper 	 1 336 - 356 980
470. Skadeforsikringsselskaper 	 304 - 104 - 200

3. Ikke - finansielle foretak 	 48 886 6 348 6 212 40 49 143

610. Statens forretningsdrift 	 113 154 41 - 225
630. Statlig eide foretak mv. 2) 	 8 413 2 250 1 778 - 8 885
650. Kommuneforetak 	 24 674 2 315 2 584 40 24 445
710. Private foretak med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 15 681 1 710 1 803 - 15 588
740. Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner . . 5 - 5 - -

4. Husholdninger my 	 330 39 291

760. Personlige foretak mv . 	 189 - 23 - 166
770. Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner . 28 - 11 - 17
790. Personlig næringsdrivende 	 114 - 5 - 108

5. Utlandet 	 900 1 200 29 65 2 136

B. Eurokronelån lagt ut av norske sektorer .

1. Offentlig forvaltning 	

550. Kommuner 	

2. Finansinstitusjoner 	

3. Ikke-finansielle foretak 	

4. Husholdninger my 	

1)Medregnet egenbeholdning.
2)Den norske andelen av SAS lånebevis er regnet som innenlandsk obligasjonsgjeld.
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Tabell 18. Obligasjonsgjeld i norske kroner 1), etter antakersektor. Pålydende verdi og veide
nominelle rentesatser. 31. desember 1989 - 1995. Mill. kr og prosent

Obl.- 	 Rente- 	 Obl.- 	 Rente-
gjeld satser 	 gjeld 	 satser

	31.12	 31.12 	 31.12 	 31.12

	

1989	 1989 	 1990	 1990

Mill. kr Prosent Mill. kr Prosent

I alt    281 317 12,3 292 019 11,9

1. Offentlig forvaltning 	 100 435 12,4 91 264 12,4

110. Statsforvaltningen 	 90 975 12,4 80 003 12,5
510. Fylkeskommuner 	 1 184 11,1 1 254 11,1
550. Kommuner 	 8 276 12,0 10 006 11,7

2. Finansinstitusjoner 	 146 412 12,2 160 953 11,7

190. Statlige låneinstitutter 	 15 380 11,5 19 023 10,9
210. Forretningsbanker 	 1 822 11,3 4 118 11,1
250. Sparebanker 	 1 022 11,7 2 181 11,7
310. Private kredittforetak 	 126 336 12,3 133 819 11,8
370. Private finansieringsselskaper 	 183 15,3 143 15,5
410. Livsforsikringsselskaper 	 1 415 11,7 1 415 11,7
470. Skadeforsikringsselskaper 	 254 13,9 254 13,9

3. Ikke - finansielle foretak 	 34 110 12,3 38 352 11,8

610. Statens forretningsdrift 	 80 10,7
630. Statlig eide foretak mv. 2) 	 3 691 12,2 5 183 11,3
650. Kommuneforetak 	 22 369 12,6 23 	 963 12,2
710. Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 7 655 11,4 8 	 960 10,9
740. Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner 	 382 11,1 166 12,4

4. Husholdninger my 	 373 13,2 349 13,4

760. Private foretak med ubegrenset
ansvar 	 269 14,1 260 14,2

770. Private ikke-forretningsmessige
konsumentorienterte institusjoner 	 104 10,9 90 11,0

790. Personlig næringsdrivende 	

5. Utlandet 	 1 100 10,8

1) Medregnet egenbeholdning og obligasjonsgjeld i eurokroner.
2) Den norske andelen av SAS' lånebevis er regnet som innenlandsk obligasjonsgjeld.
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Tabell 18. Obligasjonsgjeld i norske kroner 1), etter låntakersektor. Pålydende verdi og veide
(forts.) 	 nominelle rentesatser. 31. desember 1989 - 1995. Mill. kr og prosent

Obl.- 	 Rente- 	 Obl.- 	 Rente-
gjeld satser 	 gjeld satser

31.12 31.12 31.12 31.12
1991 1991 1992 1992

Mill. kr Prosent Mill. kr Prosent

275 321 11,5 267 349 11,1

85 239 11,9 95 311 11,4

72 117 12,0 80 378 11,5
1 761 10,7 2 178 10,2

11 361 11,2 12 755 10,7

145 966 11,3 128 093 11,1

18 552 10,4 21 133 10,3
8 039 11,1 31 892 10,8
2 999 11,6 5 322 12,0

114 581 11,4 67 690 11,3
23 15,0 - -

1 519 11,7 1 801 11,6
254 13,9 254 13,9

42 570 11,2 42 418 10,9

109 10,3 139 10,2
5 985 11,1 6 890 10,9

25 754 11,5 24 776 11,1

10 573 10,5 10 478 10,4

150 10,6 135 10,7

296 11,6 277 11,7

221 11,8 216 11,8

75 11,0 61 11,1

1 250 10,8 1 250 10,8

I alt 	

1. Offentlig forvaltning

110. Statsforvaltningen
510. Fylkeskommuner 	
550. Kommuner 	

2. Finansinstitusjoner 	

190. Statlige låneinstitutter 	
210. Forretningsbanker 	
250. Sparebanker 	
310. Private kredittforetak 	
370. Private finansieringsselskaper
410. Livsforsikringsselskaper 	
470. Skadeforsikringsselskaper 	

3. Ikke - finansielle foretak

610. Statens forretningsdrift 	
630. Statlig eide foretak mv. 2) 	
650. Kommuneforetak 	
710. Private selskaper med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	
740. Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner

4. Husholdninger my 	

760. Private foretak med ubegrenset
ansvar 	

770. Private ikke-forretningsmessige
konsumentorienterte institusjoner

790. Personlig næringsdrivende 	

5. Utlandet

1) Medregnet egenbeholdning og obligasjonsgjeld i eurokroner.
2) Den norske andelen av SAS' lånebevis er regnet som innenlandsk obligasjonsgjeld.
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Tabell 18. Obligasjonsgjeld i norske kroner 1), etter låntakersektor. Pålydende verdi og veide
(forts.) 	 nominelle rentesatser. 31. desember 1989 - 1995. Mill. kr og prosent

Obl.- 	 Rente- 	 Obl.- 	 Rente- 	 Obl.- 	 Rente-
gjeld satser 	 gjeld satser 	 gjeld satser

31.12 31.12 31.12 31.12 31.12 31.12

1993 1993 1994 1994 1995 1995

Mill. kr Prosent Mill. kr Prosent Mill. kr Prosent

I alt 	 305 649 9,7 307 404 8,9 315 465 8,3

1. Offentlig forvaltning 	 119 813 9,9 131 396 9,5 142 949 8,8

110. Statsforvaltningen 	 100 250 10,0 111 935 9,7 123 649 9,1
510. Fylkeskommuner 	 3 116 8,4 3 	 058 7,6 3 405 6,6
550. Kommuner 	 16 448 9,0 16 403 8,5 15 895 7,4

2. Finansinstitusjoner 	 136 250 9,7 125 892 8,5 120 947 7,8

190. Statlige låneinstitutter 	 21 928 8,7 17 706 7,7 14 765 6,9
210. Forretningsbanker 	 44 472 9,8 45 640 8,7 42 357 7,9
250. Sparebanker 	 6 859 10,0 9 420 8,3 11 270 7,6
310. Private kredittforetak 	 60 929 9,9 51 485 8,5 50 214 8,0
370. Private finansieringsselskaper 	 - - - 1 160 7,7
410. Livsforsikringsselskaper 	 1 758 10,9 1 336 10,6 980 10,2
470. Skadeforsikringsselskaper 	 304 10,4 304 10,4 200 9,5

3. Ikke - finansielle foretak 	 48 935 9,6 48 886 8,7 49 143 8,2

610. Statens forretningsdrift 	 160 8,3 113 8,0 225 6,3
630. Statlig eide foretak mv. 2) 	 8 895 10,2 8 413 9,8 8 885 9,0
650. Kommuneforetak 	 25 061 9,5 24 674 8,4 24 445 7,8
710. Private foretak med begrenset

ansvar (aksjeselskaper mv.) 	 14 808 9,3 15 681 8,6 15 588 8,3
740. Private ikke-forretningsmessige

produsentorienterte institusjoner . 11 10,5 5 10,8 - -

4. Husholdninger my 	 251 14,2 330 13,2 291 9,4

760. Personlige foretak mv . 	 211 14,8 189 14,8 166 8,2
770. Private ikke-forretningsmessige

konsumentorienterte institusjoner . 40 11,2 28 11,5 17 12,1
790. Personlig næringsdrivende 	 - - 114 10,9 108 10,9

5. Utlandet 	 400 10,8 900 8,2 2 136 7,3

1) Endregnet egenbeholdning og obligasjonsgjeld i eurokroner.
2) Den norske andelen av SAS' lånebevis er regnet som innenlandsk obligasjonsgjeld.
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Tabell 19. Aksjeemisjoner på Oslo Børs l . 1975 - 1995. Mill. kr

Bors 1 	 Grunnfonds-
Ar 	 I alt 	 Bank 	 Forsikring 	 Industri 	 Skip 	 SMB/Børs 22 	bevis

1975 	 707 	 142 	 555 	 10
1976 	 385 	 302 	 20 	 63
1977 	 329 	 203 	 - 	 123 	 3
1978 	 143 	 25 	 118 	 -	 -
1979 	 775 	 118 	 67 	 590

1980 	 277 	 26 	 92 	 153 	 6
1981  	 609 	 54 	 46 	 509
1982 	 1 171 	 468	 43 	 660 	 -
1983 	 2 798 	 969 	 193 	 1 538 	 98 	 -
1984 	 3 017 	 179 	 378 	 1 693 	 166	 601

1985 	 3 489 	 1 181 	 1 399 	 660 	 249 	 -
1986 	 3 161 	 871 	 5	 1 916 	 160 	 209
1987 	 2 299 	 799 	 57 	 1 073 	 139 	 231
1988 	 4 257 	 525 	 165 	 3 259 	 241 	 67
1989 	 1 659 	 956 	 2 507 	 1 743 	 436 	 25

1990 	 6 717 	 224 	 18 	 3 573 	 1 330 	 1 571 	 1
1991  	 2 965 	 744 	 903 	 429 	 688 	 154 	 47
1992 	 5 692 	 2 845 	 356 	 2 451 	 19 	 21
1993 	 6 300 	 148 	 2 800 	 1 544 	 1 491 	 180 	 137
1994 	 9 397 	 1 010 	 407 	 6 674 	 787 	 318 	 201
1995 	 6 099 	 -	 10 	 1 450 	 3 763 	 876

1 Markedskurs. Tallene inkluderer eventuell overkurs, underkurs og statlig tegning. Kapitalutvidelsen er registrert ved
emisjonens åpning.

2Overgangen fra Bras 2 til SMB er markert med en strek.
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Tabell 20. Aksjekursindeks 1 etter utstedersektor/- næring. 1983 - 1995

Ar 	 I alt 	 Bank 	 Forsikring 	 Industri 	 Skip 	 Olje

1983 	 156 	 119 	 127 	 183 	 153 	 144
1984 	 228 	 151 	 195 	 261 	 287 	 215
1985 	 277 	 159 	 260 	 347 	 363 	 192
1986 	 284 	 179 	 245 	 362 	 334 	 195
1987 	 326 	 190 	 299 	 429 	 317 	 264
1988 	 287 	 116 	 201 	 393 	 322 	 259

1989 	 477 	 177 	 301 	 624 	 675
1990 	 579 	 161 	 395 	 792 	 804
1991  	 475	 66 	 299 	 717 	 591
1992  	 391 	 26 	 178 	 672	 368
1993 	 510 	 46 	 173 	 866 	 489
1994 	 638 	 53 	 183 	 1116 	 580
1995 	 689 	 59 	 274 	 1193 	 588

1 0slo Børs aksjekursindeks. Tallene er årlige gjennomsnitt omregnet etter 1. januar 1983 = 100. F.o.m. 1989 inngår "Olje"
i "Industri".

Tabell 21. Verdipapiromsetning l ved Oslo Ben's. 1983 - 1995. Mill kr

Ar 	 I alt 	Aksjer2	 Obligasjoner 	 Sertifikater

1983 	 13 521 	 7 715 	 5 806
1984 	 41 773 	 21 393 	 20 380
1985 	 107 911 	 31 972 	 75 939
1986 	 134 310 	 32 924 	 75 587 	 25 799
1987 	 237 829 	 60 212 	 129 765 	 47 852
1988 	 172 957 	 31 644 	 99 093 	 42 220
1989 	 280 143 	 86 435 	 180 885 	 12 823
1990 	 407 213 	 88 406 	 296 780 	 22 027
1991  	 526 292 	 75 684 	 424 480 	 26 128
1992 	 641 558 	 63 234 	 501 464 	 76 860
1993 	 1 933 654 	 125 508 	 1 583 658 	 224 488
1994 	 1 814 905 	 124 449 	 1 529 644 	 160 812
1995 	 2 134 947 	 156 743 	 1 752 426 	 225 778

1Ved meglere og banker med fondsavdelinger. Børsnoterte selskaper.
2 Inneholder også tegningsretter og grunnfondsbevis.
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Vedlegg 1. Gruppering efter institusjonell sektor

Kode Institusjonell sektor l Definisjon Merknader

110 Statsforvaltningen Departementer, direktorater, barnetrygden, skatte-
avgifts- og tollmyndigheter, forsvar, retts-, politi- og feng-
selsvesen, kirkeadm., statlige utdanningsinstitusjoner,
museer, sykehus og medisinske inst., statens pensjons-
kasser, Pensjonstrygden for fiskere og for skogs-
arbeidere, fond av statlige organer og lokale skatte-
oppkrevere. Statens banksikringsfond, Statens
bankinvesteringsfond

Statens forretningsdrift
grupperes under sektor 610 og
statsbankene under sektor 190

130 Trygdeforvaltningen Folketrygden, krigspensjoneringen for militærpersoner.
Omfatter også Folketrygdfondet og Pensjonstrygden for
sjømenn

Pensjons- og stønadsordninger
opprettet ved avtaler mellom
næringslivets organisasjoner,
grupperes under sektor 410
Livsforsikringsselskaper m.v.

150 Norges Bank Norges Bank

170 Postbanken Postbanken

190 Statlige låneinstitutter Den Norske Stats Husbank, Norges Kommunalbank,
Statens Fiskarbank, Statens Landbruksbank, Statens
lånekasse for aviser, Statens lånekasse for utdanning og
Statens nærings- og distriktsutviklingsfond,
Garantiinstituttet for eksportkreditt (GIEK)

Forretningsbanker med beliggenhet i Norge
Omfatter også utenlandske ban-
kers filialer/datterbanker i Norge.
Norske bankers filialeridatter-
banker i utlandet føres under
sektorkode 920 Utenlandske
banker

210 Forretningsbanker

250 Sparebanker Sparebanker med beliggenhet i Norge

290 Bankenes sikringsfond Forretningsbankenes sikringsfond og Sparebankenes
sikringsfond

Statens banksikringsfond føres
under sektorkode 110 Stats-
forvaltningen

310 Private kredittforetak Finansieringsforetak med konsesjon fra Kredittilsynet
som kredittforetak

370 Private
finansieringsselskaper

Factoring-, leasing- og avbetalingsselskaper og andre
finansieringsselskaper som har oppgaveplikt til Kreditt-
tilsynet (utenom banker, forsikring og private kreditt-
foretak)

410 Livsforsikringsselskaper m.v. Livsforsikringsselskaper, private pensjonsfond og -
kasser under Kredittilsynets kontroll, kommunale pens-
jonsfond og -kasser, pensjons- og stønadsordninger
opprettet ved avtaler mellom næringslivets organisa-
sjoner, Fellesordningen for tariffestet pensjon og avtale-
festet pensjon (FTP og AFP)

470 Skadeforsikringsselskaper Skadeforsikringsselskaper under Kredittilsynets kontroll
(inkl.gjensidige branntrygdelag og gjensidige sjoforsikr-
ingsselskaper) og dessuten Den Norske Krigsforsikring
for Skib og Statens Varekrigsforsikring

510 Fylkeskommuner Fylkesadministrasjon og fylkeskommunal virksomhet
uten eget særregnskap

550 Kommuner Herreds- og bykommuner og kommunal virksomhet uten
eget særregnskap

Omfatter virksomhet som ikke er
næringsrettet (feks. skoler,
sykehus, kultur, vannforsyning),
dvs. oppgaver som er underlagt
kommune/fylkeskommune

610 Statens forretningsdrift Forvaltningsbedrifter med særregnskap som går inn i det
trykte statsregnskap
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Vedlegg 1. (forts.) Gruppering etter institusjonen sektor

Kode Institusjonell sektor l Definisjon Merknader

630 Statlig eide foretak Selskaper hvor staten direkte eller indirekte eier mer enn
50 prosent av innbetalt andels-, aksjekapital eller
kommandittinnskudd

Inneholder også statsforetak 2
(SF) etter lov om statsforetak
av 30.08.1992 nr. 71

650 Kommuneforetak Fylkeskommunale, kommunale og felleskommunale
foretak, kommunale aksjeselskaper og andre
kommunale foretak med eget særregnskap

Omfatter virksomhet som er
næringsrettet (feks. e-verk,
havnekasser, kommunale skoger
og kinoer), dvs. oppgaver som
ikke nødvendigvis er underlagt
kommune/ fylkeskommune

710 Private selskaper med
begrenset ansvar
(aksjeselskap mv.)

Aksjeselskaper, andelslag, aksjefond, boligbyggelag,
samvirkelag o.l.

Omfatter også utenlandske
selskapers filialer og dattersel-
skaper i Norge (inkl. kontinental-
sokkelen). Merk: Borettslag er
flyttet fra sektor 710 til sektor 760
f.o.m. 31.12.1992

740 Private ikke-forretnings-
messige produsentonenterte
institusjoner

Omfatter bla. arbeidsgiverorganisasjoner, tekniske og
økonomiske bransjeorganisasjoner og institusjoner til
fremme av omsetning og andre næringsinteresser

760 Personlige foretak mv. Private selskaper med ubegrenset ansvar, herunder
ansvarlige selskaper, kommandittselskaper, sameier,
borettslag, partrederier ol.

Borettslag er flyttet fra sektor 710
til sektor 760 f.o.m. 31.12.1992.
Boligbyggelag føres  under sektor

770 Private ikke-forretnings-
messige konsument-
orienterte institusjoner

Omfatter bla. arbeidstakerorganisasjoner og yrkessam-
menslutninger. Videre religiøse, humanitære, politiske
og andre ikke-forretningsmessige foreninger, institus-
joner og organisasjoner  (f.eks. idrettslag ol.). Medregnet
er også legater, uansett om de administreres av private
eller offentlige institusjoner

790 Personlig næringsdrivende Husholdninger hvor minst 50 prosent av hoved-
personens inntekt kommer fra et foretak med bare en
eier (enkeltmannsforetak)

810 Lønnstakere, pensjonister,
trygdede, studenter o.a.

Husholdninger hvor minst 50 prosent av hovedper-
sonens inntekt kommer fra lønnsinntekt. Omfatter
dessuten forrnuesinntektstakere, pensjons- og
trygdeinntektstakere, skoleelever og studenter med egen
husholdning

890 Ufordelt sektor Denne sektor skal bare nyttes for kunder som det
åpenbart ikke er mulig å gruppere under andre
sektorer

900 Utenlandske sektorer i alt F.o.m. sektor 920 t.o.m. sektor 970

920 Utenlandske banker Banker med beliggenhet utenfor Norge Utenlandske bankers filialer!-
datterbanker i Norge fores under
sektorkode 210 Forretningsbanker

930 Utenlandske finansinstitusjoner
(ekskl. banker)

Andre finansinstitusjoner enn banker med beliggenhet
utenfor Norge

Omfatter norske finansinstitusjon-
ers datter selskap i utlandet

970 Utlandet ellers
(unntatt utenlandske banker og
andre utenlandske finans-
institusjoner)

Omfatter enhver person som har fast bopel utenfor Norge
(uansett statsborgerskap), og enhver virksomhet som
ligger utenfor Norges økonomiske territorium (inkl. norsk
kontinentalsokkel, luftrom og territorialfarvann), med
unntak av banker og andre finansinstitusjoner. Som uten-
landsk regnes dessuten diplomater og militær represen-
tasjon i Norge, ansatte ved ambassader (diplomater etc.)
uten fast bopel i Norge og utenlandske turister

Omfatter norske foretaks filialer og
datterselskap i utlandet. Personer
med utenlandsk statsborgerskap
som er bosatt i Norge, samt uten-
landske foretaks datterselskaper
og filialer i Norge regnes derimot
som norske. Den norske andelen
av SAS (2[7) er i prinsippet regnet
som norsk foretak

Denne sektorgrupperingen er gyldig t.o.m. 31.12.1995
2 Statsforetak (SF) har sektorkode 635 i Statistisk sentralbyrås oversikter for å skille disse fra statlig eide foretak (630)
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Vedlegg 2. Gruppering etter næring
p

Næringsgruppering i
kredittmarked-

statistikken

Standard for næringsgruppering (SN 83)

Definisjon2

-Nænngl

110 Jordbruk og
skogbruk

'
Gårdsbruk, gartneridrift, husdyrhold inkl.biavl. Reindrift, heste- og hundeoppdrett. Tjenester i tilknytning til
jordbruk. Jakt- og viltstell, skogskjøtsel inkl. innsamling av ville vekster for salg. Skogavvirkning, fløting og
måling av skogvirke. Merk at utleie av jordbruksmaskiner uten mannskap grupperes under næring 840 og
veterinærer og dyrehospitaler under næring 930. Oppmåling og taksasjon og driftsplanlegging i forbindelse
med skogbruk grupperes under næring 840.

11+12

121 	 Oppdrett av fisk
og skalldyr

Utklekking og oppdrett av fisk og skalldyr, samt fiskekulturarbeid. Produksjon av yngel og settefisk. 1303

122 Fiske og fangst
ellers

Hav- og kystfiske, sel- og hvalfangst og ferskvannsfiske. Ilandbringing av fisk og skalldyr, sel og hval,
sløying og ising av fisk, salting, filetering og annen foredling om bord, utklekking og oppdrett av fisk og
skalldyr og fiskekulturarbeid. Merk at foredling av fisk mv. i foredlingsanlegg på land eller om bord på
fabrikkskip som ikke driverfangst, grupperes under næring 410. Ervervsmessig beting av garn og rioter
grupperes under næring 420.

13-1303

210 Utvinning av råolje
og naturgass

Prosjektering og boring for egen regning etter råolje og naturgass. Utvinning av råolje og naturgass. Merk
at boring etter råolje og naturgass for andres regning grupperes under næring 720. Raffinering av
mineralolje grupperes under næring 330. Omsetning av foredlede olje- og naturgassprodukter skal
grupperes under næring 610 eller 620.

22

220 Rortransport Drift av rørledninger for transport av råolje, raffinert olje og naturgass. 	 . 714
-1

230 Finansierings
virksomhet knyttet til
utvinning av råolje og
naturgass

81021

310 Bergverksdrift Bryting av kull, bryting og utvinning av malm, stein, grus, sand og torv, medregnet knusing, sortering og
pelletering. Merk at produksjon av briketter av innkjøpt kull grupperes under næring 330. Hogging, sliping,
knusing og sortering av stein som utføres atskilt fra bryting, grupperes under næring 450.

21,23-29

320 Treforedling Produksjon av papirmasse, papir og papp, trefiberplater (også impregnerte) og papir- og pappemballasje.
Merk at produksjon av tjære- og asfaltpapp grupperes under næring 330, og produksjon av plater av tre-
og sagflis og sponplater under næring 430.

341

330 Produksjon av
kjemiske produkter,
mineralolje-, kull-,
gummi- og plast
produkter

Produksjon av kjemiske grunnstoffer og forbindelser, kunstgjødsel, plantevernmidler, basisplast og
kunstfiber, maling og lakk, farmasøytiske produkter, vaskemidler og toalettpreparater, sprengstoff og
ammunisjon, lys, fyrstikker, lim, trykkfarger, raffinering av jordolje, produksjon av jordolje- og kullprodukter,
produksjon og reparasjon av gummiprodukter, produksjon av plastvarer. Merk at produksjon av glassfiber
grupperes under næring 450 og plastbåter under næring 462.

35

340 Produksjon av
metaller

Produksjon av jern, stål, ferrolegeringer og ikke-jernholdige metaller. Merk at produksjon av tråd av jern,
stål og ikke-jernholdige metaller, ikke isolert for elektrisk bruk, grupperes under næring 469.

37

410 Produksjon av
næringsmidler,
drikkevarer og
tobakk

Slakterier, meierier, preservering og foredling av kjøtt,  fisk, grønnsaker og frukt. Sildeoljefabrikker, tran-
dampener, margarinfabrikker og annen utvinning og foredling av animalsk og vegetabilsk olje og fett.
Moller, bakerier, potetmelfabrikker, sjokolade- og sukkervarefabrikker. Framstilling av fôrstoffer,
brennerier, vinfabrikker, bryggerier, mineralvannfabrikker og tobakksfabrikker.

31

420 Produksjon av
tekstilvarer,
bekledningsvarer,
lær og lærvarer

Tekstilindustri, etterbehandling av tekstiler. Trikotasjefabrikker, teppefabrikker, taufabrikker, framstilling av
sjoddi, oljede tekstiler, linoleum, konfeksjonsindustri, hanske-, hatte- og luefabrikker, framstilling av
undertøy, sengeutstyr og andre ferdigvarer av tekstiler. Garverier, lærfabrikker, skofabrikker, pelsberede-
rier, buntmakerier og framstilling av andre utstyr- og bekledningsvarer av lær, skinn eller plast. Merk at
produksjon av gummiprodukter og gummierte tekstilstoffer, fottøy av plast og gummi grupperes under næring 330.

32

430 Produksjon av
trevarer

Sagbruk, høvlerier, treimpregnering, produksjon av ferdige hus, bygningsartikler av tre, kasse- og
tønnefabrikker, rammefabrikker og produksjon av møbler og innredning av tre eller plastlaminater. Merk at
oppforing av monteringsferdige hus grupperes under næring 510.

33

440 Grafisk produksjon
og forlagsvirksomhet

Aviser, forlag, trykkerier, bokbinderier, klisjéanstalter, litografiske bedrifter og annen grafisk industri. 342

450 Produksjon av
mineralske
produkter

Produksjon av keramiske produkter, glass og glassvarer, tegl, sement, kalk, steinbearbeiding, produksjon
av betong og betongvarer, slipestein og mineralsk ull. Merk at steinbearbeiding i tilknytning til bryting
grupperes under næring 310.

36

461 Produksjon av
oljerigger mv.

Produksjon og reparasjon av boreskip, boreplattformer, produksjonsplattformer og deler til disse. 38241

Note 1 og 2 se neste side
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